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Protokół Nr 228/06 
z posiedzenia Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

odbytego w dniu 22 lutego 2006 roku 
 
 Posiedzenie otworzył i obradom przewodniczył P.Franciszek Wołodźko, 
Marszałek Województwa. 
 W posiedzeniu Zarządu Województwa uczestniczyli członkowie Zarządu, 
/nieobecny: P. Marek Gos, członek Zarządu- nieobecność usprawiedliwiona/ 
Skarbnik Województwa oraz osoby zaproszone, zgodnie z załączoną listą obec-
ności /Zał. Nr 1/. 
 Przewodniczący obrad stwierdził, że Zarząd jest prawomocny do podej-
mowania uchwał. 
Przyjęto następujący porządek obrad: 
1.wyrażenie zgody na współfinansowanie imprezy promocyjnej z udziałem 

dziennikarzy mediów polonijnych w ramach  XIV Światowego Forum 
Mediów Polonijnych w Busku-Zdroju, 

2.zatwierdzenie działań promocyjnych na 2006 rok wraz z ich finansowa-
niem planowanych do realizacji lub współorganizacji z departamentami 
przez Oddział Promocji i Współpracy z Zagranicą oraz przyjęcie propo-
zycji aktualizacji Świętokrzyskiego Programu Promocji i Współpracy z 
Zagranicą na rok 2006, 

3. wyrażenie zgody na zamieszczenie publikacji promującej Region Święto-
krzyski w marcowym numerze „Panoramy Polskich Miast i Gmin” w ję-
zyku polskim i angielskim. 

4. przyjęcie protokołu Nr 2/06 z dnia 14 lutego 2006 r. z posiedzeń Komisji 
Oceny Projektów w ramach Działania 3.4 „Mikroprzedsiębiorstwa” Zin-
tegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego wraz z za-
łączoną do niego listą rankingową wniosków rekomendowanych do pod-
pisania umowy o dofinansowanie projektu. 

5. podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego nr 1317/05 z dnia 29 grudnia 2005 r. w sprawie wybo-
ru zadań zakwalifikowalnych do wsparcia z Działania 3.1 "Obszary 
wiejskie" w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju 
Regionalnego na lata 2004 - 2006 (ZPORR), 

6. podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego nr 1319/05 z dnia 29 grudnia 2005 r. w sprawie wybo-
ru zadań zakwalifikowalnych do wsparcia z Działania 3.5 "Lokalna in-
frastruktura społeczna" w ramach Zintegrowanego Programu Opera-
cyjnego Rozwoju Regionalnego na lata 2004 - 2006 (ZPORR), 

7. przyjęcie Oświadczeń dotyczących nie ogłaszania w ramach Zintegrowa-
nego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego nowych naborów 
projektów z Działań: 1.1 „Modernizacja i rozbudowa regionalnego 
układu transportowego” i 1.2 „Infrastruktura ochrony środowiska” oraz 
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z Działania 3.2 „Obszary podlegające restrukturyzacji” w okresie pro-
gramowania 2004 – 2006, 

8.podjęcie postanowienia w sprawie uzgodnienia projektu zmiany „Studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy 
Pińczów”, 

9. podjęcie postanowienia w sprawie uzgodnienia projektu miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego sołectwa Brzeście, gminy Piń-
czów, 

10. podjęcie postanowienia w sprawie uzgodnienia projektu miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego sołectwa Pasturka, gminy Piń-
czów, 

11. podjęcie postanowienia w sprawie uzgodnienia projektu miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego sołectwa Skrzypiów, gminy 
Pińczów, 

12. podjęcie postanowienia w sprawie uzgodnienia projektu miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego sołectwa Włochy Gm. Pińczów, 

13. podjęcie postanowienia w sprawie uzgodnienia projektu  miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego miasta Pińczów, 

14. podjęcie uchwały w sprawie ustalenia terminu naboru wniosków o dofi-
nansowanie realizacji projektów w ramach działania 2.2 „Scalanie grun-
tów” Sektorowego Programu Operacyjnego „Restrukturyzacja i moder-
nizacja sektora żywnościowego oraz rozwój obszarów wiejskich 2004-
2006” do dnia 31 marca 2006 r., 

15. podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania planu 
rzeczowo-finansowego za 2005 r. Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wo-
jewódzkich w Kielcach, 

16.zaakceptowanie inicjatywy programowej pod nazwą „Likwidacja barier 
rozwojowych; Most na Wiśle z otwarciem komunikacyjnym na kierunku 
Rzeszów –Kielce” 

17. przyjęcie informacji o udzielonych przez Zarząd Województwa Święto-
krzyskiego zamówień publicznych w 2005 roku, 

18. podjęcie uchwały w sprawie zmian w planie wydatków w budżecie wo-
jewództwa na 2006 rok, 

19. przyjęcie informacji dla Komisji Strategii Rozwoju, Promocji i Współ-
pracy z Zagranicą nt. promocji turystycznej Województwa Świętokrzy-
skiego w II półroczu 2005 roku 

Zarząd jednogłośnie przyjął porządek obrad. 
Ad.1 
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.1-4/ uczestniczyła P.E.Kapel-Śniowska 
Z-ca Dyrektora Dep. RRiWzZ. 
Wyrażenie zgody na współfinansowanie imprezy promocyjnej z udziałem 
dziennikarzy mediów polonijnych w ramach  XIV Światowego Forum Mediów 
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Polonijnych w Busku-Zdroju, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie /zał. Nr 
2/ 
W wyniku dyskusji Zarząd wyraził zgodę na współfinansowanie ww. przedsię-
wzięcia na kwotę 2000 zł. brutto zgodnie z propozycją Dep. RRiWzZ. 
Ad.2 
Zatwierdzenie działań promocyjnych na 2006 rok wraz z ich finansowaniem 
planowanych do realizacji lub współorganizacji z departamentami przez Oddział 
Promocji i Współpracy z Zagranicą oraz przyjęcie propozycji aktualizacji Świę-
tokrzyskiego Programu Promocji i Współpracy z Zagranicą na rok 2006, człon-
kowie Zarządu otrzymali na piśmie /zał. Nr 3/ 
W wyniku dyskusji Zarząd zatwierdził działania promocyjne na 2006 rok wraz z 
podziałem budżetu Oddziału Promocji Współpracy z Zagranicą, jak również 
przyjął aktualizację Świętokrzyskiego Programu Promocji i Współpracy z Za-
granicą na rok bieżący. 
Ad.3 
Wyrażenie zgody na zamieszczenie publikacji promującej Region Świętokrzyski 
w marcowym numerze „Panoramy Polskich Miast i Gmin” w języku polskim i 
angielskim, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie /zał. Nr 4/ 
W wyniku dyskusji Zarząd nie wyraził zgodę na zamieszczanie publikacji Re-
gionu Świętokrzyskiego ww.  magazynie zgodnie z propozycją Dep. RRiWzZ. 
Ad.4 
Protokół Nr 2/06 z dnia 14 lutego 2006 r. z posiedzeń Komisji Oceny Projektów 
w ramach Działania 3.4 „Mikroprzedsiębiorstwa” Zintegrowanego Programu 
Operacyjnego Rozwoju Regionalnego wraz z załączoną do niego listą rankin-
gową wniosków rekomendowanych do podpisania umowy o dofinansowanie 
projektu, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie /zał. Nr 5/ 
W wyniku dyskusji Zarząd przyjął ww. protokół wraz z załączoną listą rankin-
gową. 
Ad.5 
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.5-7/ uczestniczyła P.I.Sochacka Z-ca Dy-
rektora Dep. RRiWzZ. 
Projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały Zarządu Województwa Święto-
krzyskiego nr 1317/05 z dnia 29 grudnia 2005 r. w sprawie wyboru zadań za-
kwalifikowalnych do wsparcia z Działania 3.1 "Obszary wiejskie" w ramach 
Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego na lata 2004 - 
2006 (ZPORR), członkowie Zarządu otrzymali na piśmie /zał. Nr 6/ 
W wyniku dyskusji Zarząd zaakceptował zmiany oraz jednogłośnie podjął 
uchwałę Nr 1375/06 w tej sprawie. 
Ad.6 
Projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały Zarządu Województwa Święto-
krzyskiego nr 1319/05 z dnia 29 grudnia 2005 r. w sprawie wyboru zadań za-
kwalifikowalnych do wsparcia z Działania 3.5 "Lokalna infrastruktura społecz-
na" w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego 
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na lata 2004 - 2006 (ZPORR), członkowie Zarządu otrzymali na piśmie /zał. Nr 
7/ 
W wyniku dyskusji Zarząd zaakceptował zmiany oraz jednogłośnie podjął 
uchwałę Nr 1376/06 w tej sprawie. 
Ad.7 
Przyjęcie Oświadczeń dotyczących nie ogłaszania w ramach Zintegrowanego 
Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego nowych naborów projektów z 
Działań: 1.1 „Modernizacja i rozbudowa regionalnego układu transportowego” i 
1.2 „Infrastruktura ochrony środowiska” oraz z Działania 3.2 „Obszary podlega-
jące restrukturyzacji” w okresie programowania 2004 – 2006, członkowie Za-
rządu otrzymali na piśmie /zał. Nr 8/ 
W wyniku dyskusji Zarząd przyjął ww. oświadczenie zgodnie z propozycją Dep. 
RRiWzZ. 
Ad.8 
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.8-13/ uczestniczył P.J.Srzelec Dyrektor 
Dep. RRiWzZ. 
Projekt  postanowienia w sprawie uzgodnienia projektu zmiany „Studium uwa-
runkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Pińczów”, 
członkowie Zarządu otrzymali na piśmie /zał. Nr 9/ 
Zarząd jednogłośnie podjął postanowienie Nr 5247/06 w tej sprawie. 
Ad.9 
Projekt postanowienia w sprawie uzgodnienia projektu miejscowego planu za-
gospodarowania przestrzennego sołectwa Brzeście, gminy Pińczów, członkowie 
Zarządu otrzymali na piśmie /zał. Nr 10/ 
Zarząd jednogłośnie podjął postanowienie Nr 5248/06 w tej sprawie. 
Ad.10 
Projekt postanowienia w sprawie uzgodnienia projektu miejscowego planu za-
gospodarowania przestrzennego sołectwa Pasturka, gminy Pińczów, członkowie 
Zarządu otrzymali na piśmie /zał. Nr 11/ 
Zarząd jednogłośnie podjął postanowienie Nr 5249/06 w tej sprawie. 
Ad.11 
Projekt postanowienia w sprawie uzgodnienia projektu miejscowego planu za-
gospodarowania przestrzennego sołectwa Skrzypiów, gminy Pińczów, członko-
wie Zarządu otrzymali na piśmie /zał. Nr 12/ 
Zarząd jednogłośnie podjął postanowienie Nr 5250/06 w tej sprawie. 
Ad.12 
Projekt postanowienia w sprawie uzgodnienia projektu miejscowego planu za-
gospodarowania przestrzennego sołectwa Włochy Gm. Pińczów, członkowie 
Zarządu otrzymali na piśmie /zał. Nr 11/ 
Zarząd jednogłośnie podjął postanowienie Nr 5251/06 w tej sprawie. 
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Ad.13 
Projekt postanowienia w sprawie uzgodnienia projektu  miejscowego planu za-
gospodarowania przestrzennego miasta Pińczów, członkowie Zarządu otrzymali 
na piśmie /zał. Nr 14/ 
Zarząd jednogłośnie podjął postanowienie Nr 5252/06 w tej sprawie. 
Ad.14 
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.14/ uczestniczył P.K.Domagała Dyrektor 
ŚBRR. 
Projekt uchwały w sprawie ustalenia terminu naboru wniosków o dofinansowa-
nie realizacji projektów w ramach działania 2.2 „Scalanie gruntów” Sektorowe-
go Programu Operacyjnego „Restrukturyzacja i modernizacja sektora żywno-
ściowego oraz rozwój obszarów wiejskich 2004-2006” do dnia 31 marca 2006 
r., członkowie Zarządu otrzymali na piśmie /zał. Nr 15/ 
W wyniku dyskusji Zarząd zaakceptował termin składania wniosków o dofinan-
sowanie do ww. projektu do dnia 31 marca 2006 roku oraz jednogłośnie podjął 
uchwałę Nr 1377/06 w tej sprawie. 
Ad.15 
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.15-16/ uczestniczył P.W.Płaza Dyrektor 
ŚZDW. 
Projekt uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania planu rzeczo-
wo-finansowego za 2005 r. Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w 
Kielcach, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie /zał. Nr 16/ 
Na koniec 2005 roku budżet został zamknięty kwotą 29 095 163 zł. z tego zosta-
ło wykorzystanych 24 268 852 zł., natomiast niewykorzystane środki finansowe 
zostały przekazane do budżetu województwa celem wydatkowania w roku bie-
żącym. 
Ogółem planowane dochody zostały wykonane w 120,8% , przekroczenie planu 
dochodów wynika z odprowadzenia do budżetu przychodów środka specjalne-
go. 
Wydatki na współfinansowanie inwestycji z funduszu ZPORR zostały wykona-
ne w 3,5 %, niewykorzystane środki zostały przekazane do budżetu wojewódz-
twa. 
W wyniku dyskusji Zarząd przyjął sprawozdanie i jednogłośnie podjął uchwałę 
Nr 1378/06 w tej sprawie. 
Ad.16 
Zaakceptowanie inicjatywy programowej pod nazwą „Likwidacja barier rozwo-
jowych; Most na Wiśle z otwarciem komunikacyjnym na kierunku Rzeszów –
Kielce”, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie /zał. Nr 17/ 
W wyniku dyskusji Zarząd zaakceptował inicjatywę ww. programu.  
Ad.17 
Informacja o udzielonych przez Zarząd Województwa Świętokrzyskiego zamó-
wień publicznych w 2005 roku, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie /zał. 
Nr 18/ 
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Zarząd przyjął do wiadomości ww. informację. 
Ad.18 
Projekt uchwały w sprawie zmian w planie wydatków w budżecie województwa 
na 2006 rok, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie /zał. Nr 19/ 
Zmiana wynika z przesunięcia wydatków z działu i rozdziału: 
758-Różne rozliczenia ,  
75818 –Rezerwy ogólne i celowe na ogólną kwotę 45.880zł.,  
do działów: 
600-Transport i łączność na kwotę 37.400zł, z przeznaczeniem na: 
-zlecenie spółce „Lotnisko Kielce” w Masłowie gotowości usług na rzecz Wo-
jewództwa Świętokrzyskiego oraz jego promocji (§4300), 
-wniesienie wkładu do Spółki z o.o. „Ciuchcia Expres Pondzie” (§6010), 
853-Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej na kwotę 8.480zł., z prze-
znaczeniem na koszty obsługi rachunków bankowych otwartych w Banku Go-
spodarstwa Krajowego dla Działań 2.1, 2.3, 2.4 realizowanych w ramach Priory-
tetu II ZPORR. 
Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr  1379/06 w tej sprawie. 
Ad.19 
Informacja dla Komisji Strategii Rozwoju, Promocji i Współpracy z Zagranicą 
nt. promocji turystycznej Województwa Świętokrzyskiego w II półroczu 2005 
roku , członkowie Zarządu otrzymali na piśmie /zał. Nr 20/ 
Zarząd przyjął do wiadomości ww. informację celem przedłożenia pod obrady 
komisji. 
Na tym zakończono posiedzenie Zarządu. 
Protokołowała: 
Edyta Iwańska 

Przewodniczący obrad: 
 
  Franciszek   Wołodźko 
Wicemarszałek Województwa 

 
         Józef Kwiecień 

 
 

Członkowie Zarządu: 
1. Tadeusz Jóźwik - ………………... 
2. Jacek Kowalczyk - ………………. 
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Załącznik Nr 1 
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Załącznik Nr 2 
 

WNIOSEK  DO  

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 

 
SPRAWA: Współfinansowanie imprezy promocyjnej z udziałem dziennikarzy mediów polo-
nijnych w ramach  XIV Światowego Forum Mediów Polonijnych w Busku-Zdroju. 
 
OPIS STANU FAKTYCZNEGO: Urząd Miasta i Gminy Busko-Zdrój zwrócił się z propo-
zycją współfinansowania imprezy promocyjnej z udziałem 150 dziennikarzy mediów polonij-
nych, która odbędzie się w dniu 7 września 2006 r. w Busku-Zdroju w ramach XIV Świato-
wego Forum Mediów Polonijnych w Busku-Zdroju. Organizacja tego wydarzenia zostanie 
połączona tematycznie z obchodami 170 rocznicy rozpoczęcia działalności uzdrowiskowej w 
Busku-Zdroju.  
W programie pobytu Polonii w Busku-Zdroju znajdzie się konferencja prasowa z udziałem 
władz regionu Świętokrzyskiego oraz miasta Busko-Zdrój, a także prezentacja województwa 
na specjalnie przygotowanym stoisku promocyjnym w dniu 7 września br. 
 
PODSTAWA PRAWNA ROZSTRZYGNIĘCIA: art. 11 ust. 2 pkt 8 oraz art. 41 ust. 1 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1590 z późn. zmian.). 

 
PROPONOWANE ROZWIĄZANIE: Departament Rozwoju Regionalnego i Współpracy 
z Zagranicą proponuje przekazać na współfinansowanie ww. przedsięwzięcia kwotę 2 000 zł 
brutto (słownie: dwa tysiące złotych). Kwota ta będzie przeznaczona na noclegi i wyżywienie 
uczestników, Przekazanie pieniędzy nastąpi na podany przez Zleceniobiorcę numer konta, po 
podpisaniu umowy między stronami, która wskaże również sposób rozliczenia przekazanych 
środków. 
 
Płatne: Dz. 750 Rozdz. 75095 § 4300 
Przygotowała: Kinga Cyrkowicz 
AKCEPTUJE : 
 
1.Dyrektor Departamentu     
/ Równorzędnej Komórki Organizacyjnej / 
2. Członek Zarządu Województwa 
3. Radca Prawny           
 4. Skarbnik Województwa 

 
 

Załącznik Nr 3 
WNIOSEK DO 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 

 
Sprawa: Zatwierdzenie działań promocyjnych na 2006 rok wraz z ich finansowaniem plano-
wanych do realizacji lub współorganizacji z innymi departamentami przez Oddział Promocji i 
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Współpracy z Zagranicą oraz przyjęcie propozycji aktualizacji Świętokrzyskiego Programu 
Promocji i Współpracy z Zagranicą na rok 2006 
 
Opis stanu faktycznego: Na działania promocyjne została zaplanowana kwota w wysokości 
782 500,00 zł (słownie: siedemset osiemdziesiąt dwa tysiące pięćset). Kwota ta została po-
dzielona zgodnie z proponowanym zaktualizowanym Świętokrzyskim Programem Promocji i 
Współpracy z Zagranicą na 2006 rok. Aktualizacja została przeprowadzona w formie konsul-
tacji z poszczególnymi departamentami na podstawie efektów i realizacji programu w roku 
2005 oraz realnymi możliwościami finansowania lub współfinansowania danych przedsię-
wzięć ze środków przeznaczonych na promocję województwa. W kolumnie Finansowanie 
pozycje: 2, 7, 9, 10, 11 i 20 nie wymagają nakładów finansowych natomiast dla pozycji 33 
oraz 34 nie ma zapewnionych źródeł finansowania. 
 
Załącznik nr 1 prezentuje tabelę podziału działań i środków finansowych przeznaczonych na 
promocję i współpracę z zagranicą na rok 2006, natomiast Załącznik nr 2 – zaktualizowaną 
wersję Świętokrzyskiego Programu Promocji i Współpracy z Zagranicą na rok 2006. 
 
Podstawa prawna rozstrzygnięcia: art. 11 ust. 2 pkt. 8, art. 41 ust. 1 oraz ust. 2 pkt. 3 usta-
wy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2001 Nr 142 poz. 1590 z 
późn. zmian.), art. 186 ust. 3 i art. 187 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach pu-
blicznych (Dz.U. nr 249, poz. 2104).  
 
Propozycja załatwienia: Departament Rozwoju Regionalnego i Współpracy z Zagranicą 
zwraca się z prośbą o zatwierdzenie działań promocyjnych planowanych do realizacji w 2006 
roku oraz podziału budżetu Oddziału Promocji i Współpracy z Zagranicą, jak również przyję-
cie aktualizacji Świętokrzyskiego Programu Promocji i Współpracy z Zagranicą na rok 2006. 
Zarząd proszony jest również o rozstrzygnięcie kwestii finansowania pkt. 33 i 34 Programu.  
Po uzyskaniu akceptacji Zarządu aktualizacja Świętokrzyskiego Programu Promocji 
i Współpracy z Zagranicą na 2006 roku trafi pod obrady Sejmiku Województwa Świętokrzy-
skiego. 
 
Sporządziła: Anna Kubiec 
AKCEPTUJĘ: 
1) Dyrektor Departamentu     
2) Członek Zarządu Województwa 
3) Radca Prawny      
4) Skarbnik Województwa  
 

 

ŚŚWWIIĘĘTTOOKKRRZZYYSSKKII   PPRROOGGRRAAMM  PPRROOMMOOCCJJ II   II   WWSSPPÓÓŁŁPPRRAACCYY   ZZ   ZZAA --
GGRRAANNIICCĄĄ   NNAA   RROOKK  22000066  

 
 

L.p. Nazwa przed-
sięwzięcia Opis przedsięwzięcia Odpowiedzialna 

jednostka Finansowanie 

1. 
Strategia Rozwo-
ju Promocji Wo-
jewództwa Świę-

Stworzenie Strategii Rozwo-
ju Promocji Województwa 

RRZ V 
Departament 
Rozwoju Regio-
nalnego 
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tokrzyskiego Świętokrzyskiego i Współpracy z 
Zagranicą 

2. 

Priorytety Współ-
pracy Zagranicz-
nej Województwa 
Świętokrzyskiego 

Aktualizacja dokumentu 
przyjętego przez Sejmik 
Województwa Świętokrzy-
skiego w 1999 roku: Priory-
tety Współpracy Zagranicz-
nej 

RRZ V ---- 

3. 

Gadżety, materia-
ły promocyjne, 
wydawnictwa, 
kalendarze woje-
wództwa 

Na potrzeby promocji bez-
pośredniej będą zapewnione 
gadżety, materiały promo-
cyjne i wydawnictwa woje-
wództwa świętokrzyskiego 

RRZ V 

Departament 
Rozwoju Regio-
nalnego 
i Współpracy z 
Zagranicą 

4. Dotacje celo-
we_turystyka 

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinan-
sowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 

EKST II 

Departament 
Edukacji, Kultu-
ry, Sportu i Tu-
rystyki 

5. 

Kampania Pro-
mocyjna Święto-
krzyskie Mile-
nium 2006 

Dotacje celowe przekazane 
dla powiatu na zadania bie-
żące realizowane na pod-
stawie porozumień (umów) 
między jednostkami samo-
rządu terytorialnego  

EKST II 

Departament 
Edukacji, Kultu-
ry, Sportu i Tu-
rystyki 

6. 
Turystyczne wy-
dawnictwa pro-
mujące region 

Wykonanie wydawnictw 
turystycznych na potrzeby 
promocji województwa w 
czasie krajowych i zagra-
nicznych targów turystycz-
nych 

EKST II 

Departament 
Edukacji, Kultu-
ry, Sportu i Tu-
rystyki 

7. 

Współpraca jed-
nostek samorządu 
terytorialnego 
województwa 
świętokrzyskiego 

Stworzenie systemu prze-
pływu informacji pomiędzy 
miastami, gminami i powia-
tami a województwem, w 
celu prowadzenia lepszej i 
bardziej efektywnej współ-
pracy, szczególnie w ramach 
projektów międzynarodo-
wych 

RRZ V ---- 

8. Pakiet ofert inwe-
stycyjnych 

Opracowanie spójnego dla 
całego województwa pakie-
tu ofert inwestycyjnych, 
który powinien być umiesz-
czony na stronie interneto-
wej województwa: 

RRZ IV 

Departament 
Rozwoju Regio-
nalnego 
i Współpracy z 
Zagranicą 
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www.sejmik.kielce.pl oraz 
rozpowszechniany w innych 
formach 

9. 
Serwis Święto-
krzyskie Vademe-
cum 

Utworzenie podstrony inter-
netowej na stronie Woje-
wództwa Świętokrzyskiego: 
www.sejmik.kielce.pl, na 
której będą umieszczane 
informacje o imprezach i 
przedsięwzięciach organi-
zowanych przez gminy, po-
wiaty i inne jednostki woje-
wódzkie; Informacje zostaną 
zamieszczone po akceptacji 
przez Urząd Marszałkowski 
Województwa Świętokrzy-
skiego 

BZI III ---- 

10. 

Serwis Regiony 
Partnerskie Wo-
jewództwa Świę-
tokrzyskiego 

Utworzenie podstrony inter-
netowej na stronie Woje-
wództwa Świętokrzyskiego: 
www.sejmik.kielce.pl, na 
której będą umieszczane 
informacje o partnerach za-
granicznych regionu, Infor-
macje zostaną zamieszczone 
po akceptacji przez Urząd 
Marszałkowski Wojewódz-
twa Świętokrzyskiego 

BZI III ---- 

11. Serwis Przedsię-
biorcy 

Umieszczanie na stronie 
internetowej Województwa 
Świętokrzyskiego 
www.sejmik.kielce.pl in-
formacji na temat ofert 
przedsiębiorców szukają-
cych partnerów do współ-
pracy 

BZI III ---- 

12. 
Międzynarodowa 
strona interneto-
wa 

Przygotowanie tłumaczenia 
strony internetowej woje-
wództwa świętokrzyskiego 
www.sejmik.kielce.pl na 
języki obce, m.in. angielski, 
niemiecki, rosyjski, francu-
ski 

BZI III 

Departament 
Rozwoju Regio-
nalnego 
i Współpracy z 
Zagranicą 

13. ITB Berlin Udział w Międzynarodo-
wych Targach Turystycz-

EKST II 
Departament 
Edukacji, Kultu-
ry, Sportu i Tu-
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nych ITB w Berlinie rystyki 

ROTWŚ 

Jednostki samo-
rządu terytorial-
nego 

POIT w Berlinie 

14. GLOB 

Udział w XIII Międzynaro-
dowych Targach Turystyki, 
Sprzętu Turystycznego, Że-
glarskiego i Sportowego 
GLOB w Katowicach 

EKST II 

Departament 
Edukacji, Kultu-
ry, Sportu i Tu-
rystyki 

15. LATO 
Udział w XI Targach Tury-
styki i Wypoczynku LATO 
w Warszawie 

EKST II 

Departament 
Edukacji, Kultu-
ry, Sportu i Tu-
rystyki 

ROTWŚ 

Jednostki samo-
rządu terytorial-
nego 

16. VOYAGER 
Udział w V Świętokrzyskich 
Targach Turystyki VOY-
AGER w Kielcach 

EKST II 

Departament 
Edukacji, Kultu-
ry, Sportu i Tu-
rystyki 

17. LUBTOUR 
Udział w IV Targach Rekre-
acji, Wypoczynku i Tury-
styki LUBTOUR w Lublinie

EKST II 

Departament 
Edukacji, Kultu-
ry, Sportu i Tu-
rystyki 

18. TOUR SALON 
Udział w XVII Międzynaro-
dowym Salonie Turystycz-
nym Tour Salon w Poznaniu

EKST II 

Departament 
Edukacji, Kultu-
ry, Sportu i Tu-
rystyki 

Jednostki samo-
rządu terytorial-
nego 

19. MSPO 
Udział w XIV Międzynaro-
dowym Salonie Przemysłu 
Obronnego w Kielcach 

RRZ V 

Departament 
Rozwoju Regio-
nalnego 
i Współpracy z 
Zagranicą 

20. Targi Edukacyjne 
EDUKACJA 

Udział w Targach Eduka-
cyjnych „Edukacja”, w tym: 

EKST ---- 
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prezentacja oferty edukacyj-
nej i edukacji kulturalnej 
wojewódzkich jednostek 
oświaty i kultury oraz orga-
nizacja III Forum Dyrekto-
rów Szkół Województwa 
Świętokrzyskiego i warszta-
tów metodycznych 

21. Dożynki 
Współorganizacja Dożynek 
Wojewódzkich i Prezydenc-
kich  

RMG 

Departament 
Rozwoju Regio-
nalnego 
i Współpracy z 
Zagranicą 

22. Światowy Dzień 
Turystyki 

Wojewódzkie Obchody 
Światowego Dnia Turystyki EKST II 

Departament 
Edukacji, Kultu-
ry, Sportu i Tu-
rystyki 

ROTWŚ 

23. Świętokrzyskie 
Miejsca Mocy 

Organizacja imprezy inau-
guracyjnej sezon turystycz-
ny Świętokrzyskie Miejsca 
Mocy 

EKST II 

Departament 
Edukacji, Kultu-
ry, Sportu i Tu-
rystyki 

24. Świętokrzyska 
Nagroda Jakości  

Realizacja kolejnej edycji 
Świętokrzyskiej Nagrody 
Jakości 

RRZ IV 

RRZ V 

Departament 
Rozwoju Regio-
nalnego 
i Współpracy z 
Zagranicą 

25. 
Świętokrzyski 
Kiermasz No-
wych Technologii 

Realizacja kolejnej edycji 
Świętokrzyskiego Kierma-
szu Nowych Technologii 

ŚCITT 

Świętokrzyskie 
Centrum Inno-
wacji i Transferu 
Technologii 

Departament 
Rozwoju Regio-
nalnego 
i Współpracy z 
Zagranicą 

Sejmik Woje-
wództwa Świę-
tokrzyskiego 

26. Wymiany stażo-
we 

Organizacja wymian stażo-
wych z partnerami zagra-
nicznymi 

RRZ V 
Departament 
Rozwoju Regio-
nalnego 
i Współpracy z 
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Zagranicą 

Departament 
Organizacyjno – 
Administracyjny 
i Kadr 

27. 
Międzynarodowe 
Spotkania z Folk-
lorem  

Współorganizacja Między-
narodowych Spotkań z Folk-
lorem z udziałem zespołów 
z Obwodu Winnickiego 

EKST 

Departament 
Edukacji, Kultu-
ry, Sportu i Tu-
rystyki 

Jednostki samo-
rządu terytorial-
nego 

Instytucje kultu-
ry 

28. Millenium Świę-
tokrzyskie 

Współorganizacja cyklu 
imprez promujących Święty 
Krzyż w związku z obcho-
dami 1000-lecia życia mo-
nastycznego na Świętym 
Krzyżu 

EKST 

Departament 
Edukacji, Kultu-
ry, Sportu i Tu-
rystyki 

Instytucje kultu-
ry 

29. 

Obchody jubile-
uszowe 160. 
rocznicy urodzin 
Henryka Sien-
kiewicza i 90. 
rocznicy śmierci 
pisarza 

Współorganizacja jubile-
uszowych obchodów popu-
laryzujących sylwetkę i 
twórczość Henryka Sien-
kiewicza 

EKST 

Departament 
Edukacji, Kultu-
ry, Sportu i Tu-
rystyki 

Organizacje po-
zarządowe 

Instytucje kultu-
ry 

30. 

Realizacja projek-
tu: Stworzenie 
publicznej strate-
gii współpracy 
gmin partnerskich 
Regionu Winnic-
kiego i Woje-
wództwa Święto-
krzyskiego 

Projekt przygotowany przez 
Województwo Świętokrzy-
skie wspólnie z administra-
cją Obwodu Winnickiego i 
Podolskim Centrum Praw 
Człowieka, jako organizacją 
pozarządową, dotyczy reali-
zacji szkoleń dla przedsta-
wicieli samorządów gmin-
nych i miejskich obu regio-
nów nt. możliwości przy-
szłej współpracy. Efektem 
projektu będzie wypracowa-
nie tekstu strategii prowa-
dzenia tej współpracy – do-
kumentu, który stanie się 

RRZ V 

Departament 
Rozwoju Regio-
nalnego 
i Współpracy z 
Zagranicą 

Administracja 
Obwodu Win-
nickiego 
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wzorem postępowania w 
kontaktach jednostek teryto-
rialnych z obu naszych re-
gionów. 

31. 

Świętokrzyskie 
Forum Samorzą-
dowo – Gospo-
darcze 

Międzynarodowe forum 
organizowane przez Mar-
szałka Województwa doty-
czące aktualnych proble-
mów samorządowo - gospo-
darczych 

RRZ V 

Departament 
Rozwoju Regio-
nalnego 
i Współpracy z 
Zagranicą 

32. 

Międzynarodowa 
konferencja w 
zakresie zdrowia i 
polityki społecz-
nej 

Organizacja międzynarodo-
wej konferencji w ramach 
Międzynarodowych Targów 
Sanatoriów, Uzdrowisk i 
Rehabilitacji REHMED 
EXPO 

ZPS 

RRZ V 

Departament 
Zdrowia i Poli-
tyki Społecznej 

Departament 
Rozwoju Regio-
nalnego 
i Współpracy z 
Zagranicą 

33. 
Projekt HCC – 
Health Care Cen-
ter 

Współpraca z partnerami 
zagranicznymi w zakresie 
przygotowania projektu 
HCC – Health Care Center 

ZPS  

34. 

Szkolenie z za-
kresu gospodarki 
ziemią i nieru-
chomościami 

Organizacja szkolenia z za-
kresu gospodarki ziemią i 
nieruchomościami dla 12 
osób z Obwodu Winnickie-
go z Ukrainy 

RMG  

35. Konkurs na pro-
dukt regionalny 

Konkurs na produkt regio-
nalny RMG 

Departament 
Rozwoju Regio-
nalnego 
i Współpracy z 
Zagranicą 

36. 
Międzynarodowa 
misja gospodar-
cza 

Organizacja misji gospodar-
czej dla przedsiębiorców z 
regionu świętokrzyskiego i 
zaprzyjaźnionych regionów 
zagranicznych; projekt zre-
alizowany będzie, przy za-
łożeniu, że będą chętni 
przedsiębiorcy 

RRZ V 

RRZ IV 

Departament 
Rozwoju Regio-
nalnego 
i Współpracy z 
Zagranicą 

Uczestnicy 

37. 
Biuro Regionalne 
Województwa 
Świętokrzyskiego 

Przedsięwzięcia promocyjne 
Biura Regionalnego Woje-
wództwa Świętokrzyskiego 

RRZ V 
Departament 
Rozwoju Regio-
nalnego 
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w Brukseli w Brukseli zostaną zatwier-
dzone w odrębnym doku-
mencie  

i Współpracy z 
Zagranicą 

 
Opis skrótów: 
 
RRZ IV – Oddział Rozwoju Przedsiębiorczości i Inwe-
stycji 
RRZ V – Oddział Promocji i Współpracy z Zagranicą 
EKST – Departament Edukacji, Kultury, Sportu i Tury-
styki 
EKST II – Oddział Kultury Fizycznej i Turystyki 
 

BZI III – Oddział Obsługi Informatycznej 
RMG – Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich, 
Mienia i Geodezji 
ZPS – Departament Zdrowia i Polityki Społecznej 
ŚCITT – Świętokrzyskie Centrum Innowacji i Trans-
feru Technologii 

 
Planowane działania promocyjne - 2006 rok    
Oddział Promocji i Współpracy z Zagranicą 

(RRZ V) 
   

 
L.p. 

Nazwa Zadania Termin 
realizacji

 Kwota Uwagi 

  
 1.  IMPREZY TARGOWE I WYSTAWY  5 000,00

 Krajowe:  5 000,00
 Międzynarodowy Salon Przemysłu Obronnego III kwartał 5 000,00
  

  2.  IMPREZY PROMOCYJNE W WOJE-
WÓDZTWIE I ZA GRANICĄ 

 269 
400,00

 A.     PROMOCJA OGÓLNA:  244 
400,00

 Dożynki wojewódzkie i prezydenckie III kwartał 40 000,00
 Świętokrzyska Nagroda Jakości (edycje VII i 
VIII) 

Cały rok 150 
000,00

 Współorganizacja przedsięwzięć regionalnych Cały rok 30 000,00 w tym Konkurs na produkt 
regionalny 

 Serwis PAP Cały rok 24 400,00
  
 B.     PROMOCJA ZAGRANICZNA:  25 

000,00
 Misje Gospodarcze: Ukraina, Dania, Finlan-
dia, Niemcy, Słowacja, Szwecja 

Cały rok 25 000,00

  
  3.  KONFERENCJE I SZKOLENIA  55 

000,00
 Konferencja międzynarodowa dot. tematyki 
osób niepełnosprawnych 

III kwartał 15 000,00

 Świętokrzyskie Forum Samorządowo - Go-
spodarcze 

III kwartał 40 000,00

  
  4.  INWESTYCJE SŁUŻĄCE PROMOCJI  235 

000,00
 Prezentacja regionu na DVD II-IV kwar-

tał 
100 

000,00
 Strategia rozwoju promocji i współpracy z 
zagranicą 

II-IV kwar-
tał 

100 
000,00

 Konkurs Marszałka dla dzieci i młodzieży II-III kwar-
tał 

20 000,00
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 Nagrody Marszałka Województwa Cały rok 10 000,00
 Przygotowanie i aktualizacja strony interne-
towej w językach obcych 

Cały rok 5 000,00

   
  5.  PROMOCJA EDYTORSKA  72 

000,00
 Albumy promocyjne II-IV kwar-

tał 
50 000,00

 "Wczoraj, Dziś, Jutro" - prezentacja regionu 
w kraju i zagranicą 

Cały rok 12 000,00

 Ulotki o Woj. Świętokrz. w językach obcych II-III kwar-
tał 

10 000,00

   
6. WSPÓŁPRACA Z ZAGRANICĄ  65 

000,00
 Wizyty delegacji zagranicznych: Finlandia, 
Dania, Niemcy, Ukraina, Rosja, Słowacja, 
Szwecja 

Cały rok 25 000,00 w tym spotkania w sprawie 
reaktywowania umów mię-
dzynarodowych 

 Udział w projektach międzynarodowych Cały rok 40 000,00  Batory, TACIS i inne 
  

7.   UPOMINKI I GADŻETY  81 
100,00

  Zakup gadżetów promujących Województwo 
Świętokrzyskie 

Cały rok 81 100,00

  
  RAZEM WYDATKI  782 

500,00
   

 Biuro Regionalne Województwa Świę-
tokrzyskiego w Brukseli 

Cały rok 250 000 
000,00

środki w budżecie Depar-
tamentu Organizacyjno - 
Administracyjnym i Kadr 

 Wyjazdy zagraniczne Cały rok  
   

 
    

 PLAN FINASOWY NA ROK 2006   
  

ODDZIAŁ PROMOCJI I WSPÓŁPRACY Z ZAGRANICĄ (RRZ V) 

  
DZIAŁ   750 - ADMINISTRACJA PUBLICZNA  
ROZDZIAŁ  75095 - POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  

    
Lp. § Wyszczególnienie Plan na 2006 r. 

1 2 3 4 
1.  Koziołek Dotacja celowa przekazana gminie / powiatowi na zada-

nia bieżące realizowane na podstawie porozumień mię-
dzy jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 
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2.  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 000,00 
3.  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  80 000,00 
4.  4300 Zakup usług pozostałych 647 500,00 
5.  4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 

Wydatki ogó-
łem 

 782 500,00 

 
Załącznik Nr 4 

 

WNIOSEK DO  

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 

 
SPRAWA: Możliwość zamieszczenia publikacji promującej Region Świętokrzyski 
w marcowym numerze „Panoramy Polskich Miast i Gmin” w języku polskim i angielskim. 
 
OPIS STANU FAKTYCZNEGO: Agencja Wydawniczo-Reklamowa JOT, Redakcja mie-
sięcznika „Panorama Polskich Miast i Gmin” zwróciła się z propozycją zamieszczenia infor-
macji o Regionie Świętokrzyskim w marcowym numerze „Panoramy Polskich Miast 
i Gmin” w języku polskim i angielskim. Zostaną zaprezentowane w nim walory kulturalne, 
turystyczne oraz gospodarcze Województwa Świętokrzyskiego oraz jego możliwości 
i potencjał inwestycyjny. Dodatkowo na powierzchni bezpłatnej zamieszczona zostanie roz-
mowa z Panem Marszałkiem. 
Miesięcznik rozdystrybuowany będzie także na międzynarodowe imprezy targowe, wystawy 
i konferencje w kraju, a także zagranicą. Nakład wydania to 20 tysięcy egzemplarzy, z czego 
połowa rozprowadzana jest poza granicami kraju. 
 
Zgodnie z ofertą przedstawioną przez Redaktora Naczelnego „Panoramy Polskich Miast 
i Gmin” - Panią Magdalenę Janicką, koszty przedstawiają się następująco: 
1). I okładka + 2 strony (1 kolorowa + 1 czarno-biała) – 7.500 + VAT 22% 
2). I okładka + 1 strona kolorowa – 6.400 + VAT 22% 
3). 2 strony kolorowe – 6.000 + VAT 22% 
4). 2 strony (1 kolorowa + 1 czarno-biała) – 4.500 + VAT 22% 
  
PODSTAWA PRAWNA ROZSTRZYGNIĘCIA: art. 11 ust. 2 pkt 8 oraz art. 41 ust. 1 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1590 z późn. zmian.) oraz art. 4 pkt 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamó-
wień publicznych (Dz. U. nr 19, poz. 177 z późn. zm.) 

 
PROPONOWANE ROZWIĄZANIE: Departament Rozwoju Regionalnego i Współpracy 
z Zagranicą proponuje nie zamieszczać publikacji w ww. magazynie. 
 
 
Przygotowała: Kinga Cyrkowicz 
AKCEPTUJE : 
1.Dyrektor Departamentu           
/ Równorzędnej Komórki Organizacyjnej / 
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2. Członek Zarządu Województwa 
3. Radca Prawny           
 4. Skarbnik Województwa 

Załącznik Nr 5 
 

 
RRZ.IV – 0725/25/06                                Kielce, 2006-02-20 
 

 
WNIOSEK 

DO ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 

 
Dotyczy: 
Przyjęcia protokołu Nr 2/06 z dnia 14 lutego 2006 r. z posiedzeń Komisji Oceny Projek-
tów w ramach Działania 3.4 „Mikroprzedsiębiorstwa” Zintegrowanego Programu Ope-
racyjnego Rozwoju Regionalnego wraz z załączoną do niego listą rankingową wniosków 
rekomendowanych do podpisania umowy o dofinansowanie projektu. 
 
 
OPIS STANU FAKTYCZNEGO 

Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego pełni rolę Beneficjenta Koń-
cowego (Instytucji Wdrażającej) m.in. Działanie 3.4 „Mikroprzedsiębiorstwa” w ramach Zin-
tegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego (ZPORR) i jest odpowiedzial-
ny za przeprowadzenie procedury wyboru wniosków przewidzianych do finansowania 
ze środków publicznych.  

Procedura wyboru projektów dla Działania 3.4 „Mikroprzedsiębiorstwa” oparta jest na 
zasadach konkursu zamkniętego, co oznacza, że wnioski są oceniane po zakończeniu naboru 
w ramach ogłoszonego konkursu. Za ocenę merytoryczno-techniczną wniosków odpowie-
dzialna jest Komisja Oceny Projektów, pracująca w oparciu o regulamin zatwierdzony przez 
Zarząd Województwa Uchwałą Nr 1010/05 z dnia 13 maja 2005 r. 

Efektem końcowym prac Komisji Oceny Projektów jest sporządzenie listy rankingo-
wej wniosków rekomendowanych do podpisania umowy o dofinansowanie projektu. 

Protokół z posiedzenia Komisji wraz listą rankingową zatwierdza Marszałek Woje-
wództwa po uprzedniej akceptacji Zarządu Województwa. 

W 24, 26, 27 i 31 stycznia br. oraz 1-3 lutego br. na  posiedzeniu Komisji Oceny Pro-
jektów pozytywnie zaopiniowano i zarekomendowano 16 wniosków w ramach  
Działania 3.4  ZPORR. Natomiast 13 wniosków nie uzyskało wymaganej minimalnej liczby 
punktów i zostały odrzucone. 
 
PODSTAWA PRAWNA ROZTRZYGNIĘCIA 
Art. 41. ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2001 r. 
nr 142 poz. 1590 z późn. zm.), Rozporządzenie Ministra Gospodarki i Pracy z dnia  
25 sierpnia 2004 r. w sprawie przyjęcia Uzupełnienia Zintegrowanego Programu Operacyjne-
go Rozwoju Regionalnego 2004 - 2006 (Dz.U. z 2004 r. Nr 200, poz. 2051 z późn. zm.) 
oraz §2 ust 1  pkt 6 „Porozumienia w sprawie podziału kompetencji w procesie wdrażania 
Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego 2004-2006 
w Województwie Świętokrzyskim” zawartego w dniu 28.07.2005 r. 
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PROPOZYCJA ZAŁATWIENIA 
Proponuje się podpisanie  protokołu Nr 2/06 z dnia 14 lutego 2006 r. z posiedzeń Komisji 
Oceny Projektów w ramach Działania 3.4 Mikroprzedsiębiorstwa Zintegrowanego Programu 
Operacyjnego Rozwoju Regionalnego oraz załączonej do niego listy rankingowej wniosków 
rekomendowanych do podpisania umowy o dofinansowanie projektu. 
 
Akceptuje: 
1. Dyrektor Departamentu 
2. Członek Zarządu Województwa 
3. Radca Prawny 

        
 

 
 

PROTOKÓŁ Nr 2/06 
z dnia 14 lutego 2006 r. 

z posiedzeń Komisji Oceny Projektów odbywających się w dniach 24, 26, 27 i 31 stycznia 
oraz 1-3 lutego br. w ramach Działania 3.4 „Mikroprzedsiębiorstwa” Zintegrowanego Pro-
gramu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego. 

 
W dniach 24, 26, 27 i 31 stycznia br. oraz 1-3 lutego br. w Urzędzie Marszałkowskim 

Województwa Świętokrzyskiego odbyły się posiedzenia Komisji Oceny Projektów  
w związku z oceną merytoryczną wniosków w ramach Działania 3.4 „Mikroprzedsiębior-
stwa” ZPORR. W skład Komisji wchodzili przedstawiciele Urzędu Marszałkowskiego Wo-
jewództwa Świętokrzyskiego, Wojewódzkiego Urzędu Pracy, Świętokrzyskiego Urzędu Wo-
jewódzkiego  oraz  Świętokrzyskiego Biura Rozwoju Regionalnego (lista obecności – załącz-
nik nr 1).  

Wszyscy uczestnicy spotkań podpisali deklarację bezstronności i poufności.  
Członkowie Komisji Oceny Projektów pracowali w oparciu o Regulamin Komisji 

Oceny Projektów zatwierdzony przez Zarząd Województwa Uchwałą Nr 1010/05 z dnia  
13 maja 2005 r. 

Do oceny merytorycznej zostało zakwalifikowanych dwadzieścia dziewięć wniosków 
aplikacyjnych o dofinansowanie z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego i budżetu 
państwa złożonych w odpowiedzi na konkurs nr 04/3.4/ZPORR/EFRR/05.  

Każdy wniosek został oceniony przez dwie losowo wybrane osoby (skład zespołów 
oceniających – załącznik nr 2). Członkowie Komisji Oceny Projektów dokonywali szczegó-
łowej oceny projektów na podstawie zatwierdzonych przez Komitet Monitorujący ZPORR 
merytoryczno-technicznych kryteriów wyboru projektów. Końcowa ocena punktowa projektu 
stanowi średnią arytmetyczną ocen dokonanych przez wyżej wymienione osoby. Każdemu 
wnioskowi przyznana została odpowiednia liczba punktów, zgodnie z   kryteriami   meryto-
ryczno-technicznymi.    

Zgodnie z Regulaminem Komisji Oceny Projektów do Działania 3.4 „Mikroprzdsię-
biorstwa”, aby wniosek został rekomendowany do dofinansowania powinien uzyskać co naj-
mniej 60% ogólnej liczby punktów wynoszącej 60 oraz jednocześnie w poszczególnych punk-
tach oceny merytorycznej uzyskać przynajmniej 40% (oprócz punktów II i III Kryteriów Me-
rytoryczno – Technicznych). 

Z ogólnej liczby dwudziestu dziewięciu ocenianych wniosków szesnaście projek-
tów zostało pozytywnie zaopiniowanych do podpisania umowy o dofinansowanie: 

1. Wniosek nr Z/2.26/III/3.4/163/05 złożony przez firmę: Świętokrzyskie Cen-
trum Badania Jakości Sp. z o.o. 
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Celem realizacji projektu jest obniżenie kosztów działalności Świętokrzyskiego Centrum Ba-
dania Jakości Sp. z o.o. oraz zwiększenie jego zdolności inwestycyjnej w początkowym okre-
sie funkcjonowania. Cele te zostaną osiągnięte w wyniku zakupu budynku wraz  
z istniejącym zapleczem technicznym oraz zainstalowanymi urządzeniami, które są niezbędne 
do prowadzenia badań technicznych i analiz. 

2. Wniosek nr Z/2.26/III/3.4/166/05 złożony przez firmę: „PETROMIL” Paweł 
Żmuda – obniżona kwota dotacji -  za koszt niekwalifikowany uznano zakup: 
kasy fiskalnej, pralki, odkurzacza oraz 2 kompletów wypoczynkowych. 

Firma poszerza działalność o usługi hotelarsko-gastronomiczne. Celem projektu jest wyposa-
żenie motelu i bistra w sprzęty niezbędne do rozpoczęcia funkcjonowania  
i do zapewnienia odbiorcom usług o odpowiednim standardzie. 

3. Wniosek nr Z/2.26/III/3.4/167/05 złożony przez firmę: POLBUDROL – BIS 
Sp. z o.o. – obniżona kwota dotacji - za koszt niekwalifikowany uznano zakup 
notebooka. 

Projekt dotyczy zakup wózka widłowego, serwera i sprzętu komputerowego, co docelowo 
wpłynie na zwiększenie wydajności pracy, poprawę bezpieczeństwa pracy, zwiększenie szyb-
kości działania w firmie oraz poprawę konkurencyjności. 

4. Wniosek nr Z/2.26/III/3.4/168/05 złożony przez firmę: Restauracja „CYMES” 
Halina Płaza 

Przedsięwzięcie polega na wyposażeniu pomieszczeń restauracji w niezbędne urządzenia 
techniczne i sprzęt. Zamierzeniem wnioskodawcy jest zakup podstawowych urządzeń do po-
mieszczeń restauracji, bez których prowadzenie usług gastronomicznych nie jest możliwe. W 
skład urządzeń wchodzą urządzenia chłodnicze, urządzenia do przygotowywania posiłków 
jak piec do pizzy, tostów, parówek, gofrów, smażenia naleśników, kurczaków, maszynki do 
mielenia mięsa, stoły do przygotowywania produktów oraz sprzęt i wyposażenie sali kon-
sumpcyjnej. Wykonanie inwestycji zapewni firmie długotrwały rozwój, pozwoli zaspokoić 
podstawowe potrzeby dla dalszego prowadzenia działalności gospodarczej. 
 

5. Wniosek nr Z/2.26/III/3.4/169/05 złożony przez firmę: Roboty Ziemne  
i Usługi Budowlane Piotr Janus 

Celem planowanego projektu jest zwiększenie zdolności inwestycyjnej w początkowej fazie 
funkcjonowania firmy wykonującej prace sieciowe wodno - kanalizacyjne oraz rozwój firmy 
na rynku lokalnym i regionalnym. Aby osiągnąć główny cel Wnioskodawca postanowił zaku-
pić nowoczesny sprzęt wykorzystywany do przeprowadzania prac ziemnych. W ramach ni-
niejszego projektu inwestycyjnego firma wyposażona zostanie w koparko – ładowarkę. 

6. Wniosek nr Z/2.26/III/3.4/171/05 złożony przez firmę: „Prywatny Gabinet 
Stomatologiczny” Edyta Kiersnowska – obniżona kwota dotacji – zakwestio-
nowana pozycja w budżecie: zakup projektu ochrony radiologicznej oraz koszty 
przystosowania gabinetu. 

Głównym celem projektu jest rozwój Prywatnego Gabinetu Stomatologicznego poprzez za-
kup nowoczesnego, specjalistycznego sprzętu stomatologicznego, jak również urządzeń po-
prawiających jakość obsługi pacjentów. 

7. Wniosek nr Z/2.26/III/3.4/173/05 złożony przez firmę: PPUH „ELTA” Cze-
sław Zielonka 

Celem projektu jest wzrost konkurencyjności przedsiębiorstwa "ELTA" poprzez zakup nowej 
generacji maszyn dziewiarskich skarpetkowych. Nabycie nowych i nowoczesnych technolo-
gicznie maszyn znacznie usprawni proces produkcyjny i zwiększy moce wytwórcze przedsię-
biorstwa. 

8. Wniosek nr Z/2.26/III/3.4/174/05 złożony przez firmę: Oficyna Poligraficzna 
 „P i W” – obniżona kwota dotacji – obniżona została wartość dofinansowania  
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na zakup komputera oraz aparatu fotograficznego. 
Podstawowym celem planowanego projektu jest podniesienie konkurencyjności firmy "PiW" 
na lokalnym rynku poligraficznym poprzez inwestycje w urządzenia introligatorsko-
poligraficzne oraz sprzęt komputerowy do realizacji projektów graficznych. 

9. Wniosek nr Z/2.26/III/3.4/176/05 złożony przez firmę: „Meritum Investment” 
Krzysztof Tusznio 

Zakres inwestycji obejmuje zakup sprzętu komputerowego, informatycznego oraz wartości 
niematerialnych i prawnych niezbędnych do świadczenia profesjonalnych usług doradczych  
i szkoleniowych. 

10. Wniosek nr Z/2.26/III/3.4/179/05 złożony przez firmę: Europejska Agencja 
Rozwoju Sp. j. Kopik i wspólnicy 

 Głównym celem planowanego projektu inwestycyjnego jest zakup innowacyjnego 
wyposażenia biurowego i szkoleniowego niezbędnego do prowadzenia działalności gospodar-
czej. Realizacja zaplanowanych działań inwestycyjnych przyczyni się do podniesienia jakości 
i efektywności usług świadczonych przez Europejską Agencję Rozwoju. 

11. Wniosek nr Z/2.26/III/3.4/180/05 złożony przez firmę: „MEFISTO” Jan Dzie-
dzina 

Celem projektu jest. zakup linii do produkcji brykietu z biomasy, co przyczyni się do realiza-
cji kluczowych celów firmy oraz podniesienie jej konkurencyjności na rynku lokalnym.  

12. Wniosek nr Z/2.26/III/3.4/181/05 złożony przez firmę: Usługi rentgenowskie 
Henryk Gruszka 

Podstawowym celem planowanego projektu jest uruchomienie profesjonalnej pracowni rent-
genowskiej w Ostrowcu Świętokrzyskim poprzez zakup diagnostycznego zestawu rentgenow-
skiego do wykonywania zdjęć kostnych ze stojakiem płucnym, zestawu do prowadzenia pro-
gramu jakości w pracowni, zakup diagnostycznego zestawu do wykonywania zdjęć z zakresu 
stomatologii.  
 

13. Wniosek nr Z/2.26/III/3.4/186/05 złożony przez firmę: NZOZ „DENTATOR” 
 
Inwestycja polega na pozyskaniu nowoczesnych urządzeń niezbędnych do świadczenia  
dwóch nowych usług. Projekt zakłada pozyskanie nowoczesnych urządzeń niezbędnych  
do świadczenia usługi endodontycznej oraz panoramicznych zdjęć RTG, takich jak RTG pa-
noramiczny, mikromotor endodontyczny z endometrem, urządzenie do wypełniania kanałów 
korzeniowych, sufitowa lampa oświetleniowa, kauter, narzędzia diagnostyczno-kliniczne (in-
strumentarium – zestaw), komputer (zestaw) oraz zestaw mebli gabinetowych (zabudowa na 
wymiar, asystor, krzesełka zabiegowe lekarza i asysty). 

14. Wniosek nr Z/2.26/III/3.4/190/05 złożony przez firmę: „EMI COSMETICS” 
W ramach projektu planowany jest zakup urządzenia do etykietowania opakowań produko-
wanych w firmie kosmetyków, co doprowadzi do zmniejszenia kosztów funkcjonowania fir-
my, zwiększenia wydajności procesu etykietowania, zlikwiduje przestoje produkcyjne, po-
prawi dokładność naklejania etykiet oraz przyczyni się do wzrostu łącznej produkcji. 

15. Wniosek nr Z/2.26/III/3.4/191/05 złożony przez firmę: Prywatny Gabinet Or-
todontyczny Grażyna Sobczyk – obniżona kwota dotacji – zakwestionowano 
zakup mebli socjalnych oraz wydatki związane z adaptacją lokalu. 

Intencją planowanej inwestycji jest adaptacja lokalu, zakup mebli medycznych, nowoczesne-
go sprzętu medycznego, sprzętu komputerowego wraz z oprogramowaniem ortodontycznym, 
urządzenia wielofunkcyjnego oraz aparatu cyfrowego. 

16. Wniosek nr Z/2.26/III/3.4/192/05 złożony przez firmę: „AJK” Alicja Jamor-
ska – Kurek – obniżona kwota dotacji - za koszt niekwalifikowalny uznany zo-
stał  zakup mebli do gabinetu kosmetycznego. 



 23

Głównym celem niniejszej inwestycji jest zakup i adaptacja lokalu, tak by mógł spełniać wy-
mogi gabinetu kosmetycznego zgodnie z wszelkimi przepisami BHP i SANEPID  
oraz wyposażenie go w niezbędne meble oraz urządzenia.  
 

W wyniku wnikliwej analizy następujące wnioski nie uzyskały minimalnie  wy-
maganej do rekomendacji ilości punktów: 

1. Wniosek nr Z/2.26/III/3.4/162/05 złożony przez firmę: LASERON Marek We-
sołowski 

Głównym celem projektu jest rozszerzenie zakresu prowadzonej działalności gospodarczej 
oraz zwiększenie konkurencyjności firmy poprzez wprowadzenie najnowocześniejszej tech-
nologii umożliwiającej wykonywanie zabiegów usuwających efekty starzenia się skóry. 
  
Uzasadnienie oceny: 

• Harmonogram rzeczowo – finansowy projektu  jest niespójny z danymi zawartymi  
we wniosku o dofinansowanie projektu. 

• Przedstawione prognozy ekonomiczno – finansowe nie znajdują potwierdzenia  
w załączonych dokumentach. 
2. Wniosek nr Z/2.26/III/3.4/164/05 złożony przez firmę: PN Investments  

Sp. z o.o. 
Projekt zakłada przebudowę hal produkcyjnych, w których firma PN Investments prowadzi 
obecnie swoją działalność oraz zakup specjalistycznych maszyn.  
Uzasadnienie oceny: 

• Brak spójności wniosku z załączonym Biznes Planem zwłaszcza w kwestii wskaźni-
ków. 

• Brak danych w 5 sekcji biznes planu oraz harmonogramu rzeczowo – finansowego 
projektu. 

• Projekt otrzymał poniżej 40% maksymalnej liczby punktów w kategorii efektywność 
kosztowa. 
3. Wniosek nr Z/2.26/III/3.4/165/05 złożony przez firmę: SANTANA STUDIO 

Spółka Jawna 
Celem planowanej inwestycji jest rozwój działalności przedsiębiorstwa w sektorze usług me-
dycznych poprzez zakup sprzętu medycznego tj. ultrasonografu, elektrokardiografu, bieżni z 
systemem rejestrującym EKG oraz systemów do podstawowych analiz zapisu EKG  
oraz do ich przechowywania (Medilog Excel - 3, Medilog AR4 3-sztuki, Medilog BX). 
Uzasadnienie oceny: 

• Błędnie sporządzony Biznes Plan. 
• Wykazana wartość ujemna w majątku trwałym przedsiębiorstwa. 

4. Wniosek nr Z/2.26/III/3.4/170/05 złożony przez firmę: OLIMPIA Fitness 
 i Odnowa Biologiczna  

Inwestycja polega na zwiększeniu potencjału konkurencyjnego OLIMPII dzięki rozpoczęciu 
przez nią działalności gospodarczej (operacyjnej) poprzez adaptację pomieszczeń, nabycie 
niezbędnych urządzeń, wyposażenia oraz oprogramowania.  
Uzasadnienie oceny: 

• Brak spójności wniosku z załączonym Biznes Planem. 
• Błędnie przygotowana została sekcja 5 Biznes Planu dotycząca sytuacji ekonomiczno 

– finansowej. 
• Prognoza przepływów finansowych nie znajduje odzwierciedlenia w przyjętych zało-

żeniach. 
• Analizując założenia Biznes Planu planowane wskaźniki są nierealne do osiągnięcia. 

5. Wniosek nr Z/2.26/III/3.4/172/05 złożony przez firmę: „RUSH HOLDING” 
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Anna Biegała 
Podstawowym celem planowanego przedsięwzięcia jest zwiększenie konkurencyjności firmy 
poprzez rozbudowę istniejącego przedsiębiorstwa o nowoczesną stację paliw wraz z pawilo-
nem handlowym. 
Uzasadnienie oceny: 

• Brak spójności wniosku z załączonym Biznes Planem zwłaszcza w kwestii prze-
pływów finansowych. 

 
6. Wniosek nr Z/2.26/III/3.4/175/05 złożony przez firmę: FHU Krystyna Pońska 

Pośrednim celem planowanego projektu jest wykonanie prac wykończeniowych pawilonu 
handlowego przeznaczonego pod aptekę ogólnodostępną, następnie wyposażenie jej  
w niezbędny sprzęt, aparaturę, urządzenia oraz meble- sali ekspedycyjnej, pomieszczeń po-
mocniczych takich jak recepturownia, zmywalnia, komora przyjęć, pomieszczenie socjalne, 
magazynowe, sanitarne, ciągi komunikacyjne (korytarze), pokój szkoleń, szatnia, pomiesz-
czenia gospodarcze i pomieszczenie środków homeopatycznych. 
Uzasadnienie oceny: 

• Brak informacji o konkurencyjności przedsiębiorstwa w skali rynku lokalnego. 
• Realizacja inwestycji nie będzie gwarantowało trwałego i znaczącego rozwoju 

przedsiębiorstwa.  
• Brak opisu lokalu i informacji  w jakiej części dostosowany on będzie do potrzeb 

przedsiębiorstwa.  
7. Wniosek nr Z/2.26/III/3.4/178/05 złożony przez firmę: „VENA–MAX  

Sp. z o.o.” 
Projekt dotyczy zaopatrzenia przedstawicieli handlowych w nowoczesny sprzęt podnoszący 
efektywność i standard ich pracy. 
Uzasadnienie oceny: 

• Przedstawione we wniosku wskaźniki dotyczące zatrudnienia dodatkowych osób 
w ramach projektu nie są zgodne ze stanem rzeczywistym. 

• Projekt jest niezgodny z założeniami programowymi Działania 3.4 ZPORR (na-
bywany sprzęt jest de facto przekazywany na rzecz innych przedsiębiorców). 

8. Wniosek nr Z/2.26/III/3.4/182/05 złożony przez firmę: „GAWIOR” Piotr Ga-
wior 

Planowaną inwestycją jest zakup nieruchomości zabudowanej wraz z maszynami, przezna-
czonymi do produkcji odzieży.  
Uzasadnienie oceny: 

• Zakres rzeczowy inwestycji nie pokrywa się z rzeczywistymi potrzebami 
 i planowymi działaniami opisanymi we wniosku. 

• Przyjęte we wniosku aplikacyjnym wskaźniki rezultatu nie pokrywają się  
z założeniami Biznes Planu. 

9. Wniosek nr Z/2.26/III/3.4/183/05 złożony przez firmę: „U Barmanek” Czech 
Beata 

Celem projektu jest uruchomienie w miejscowości Sielpia Wielka  małej gastronomii poprzez 
adaptację lokalu oraz zakup niezbędnego wyposażenia. 
Uzasadnienie oceny: 

• Wnioskodawca deklaruje udział środków na realizację projektu z pożyczki współ-
finansowanej ze środków Unii Europejskiej w ramach SPO WKP (wyklucza to 
możliwość oceny wniosku zgodnie z zasadą nie łączenia środków unijnych). 

10. Wniosek nr Z/2.26/III/3.4/185/05 złożony przez firmę: NZOZ „DENTATOR” 
Celem planowanego projektu jest zwiększenie konkurencyjności NZOZ Dentator poprzez 
stworzenie nowoczesnej przychodni z profilowanymi stanowiskami. Pierwszy etap zakłada 
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modernizację części parterowego budynku (po byłej restauracji), zakupionego w ubiegłym 
roku przeznaczoną na działalność stomatologiczną ze szczególnym uwzględnieniem perio-
dontologii. Drugi etap zakłada pozyskanie nowoczesnych urządzeń niezbędnych  
do świadczenia nowej usługi periodontologicznej.  
Uzasadnienie oceny: 

• Planowane nakłady inwestycyjne nie są adekwatne do oczekiwanych rezultatów. 
• Proponowane źródła finansowania nie dają gwarancji realizacji projektu. 

11. Wniosek nr Z/2.26/III/3.4/187/05 złożony przez firmę: „Firma Usługowa” Re-
nata Półtorak 

W ramach projektu planuje się nabycie, w drodze darowizny, nieruchomości niezabudowanej, 
zabudowa tej nieruchomości budynkiem pensjonatu oraz wyposażenie pensjonatu  
w odpowiednie urządzenia (meble, wyposażenie kuchni, sprzęt RTV i komputerowy). 
Uzasadnienie oceny: 

• Brak dokumentacji niezbędnej do realizacji inwestycji. 
• Brak właściwego harmonogramu rzeczowo - finansowego realizacji projektu. 
• Beneficjent nie posiada potencjału i doświadczenia do wdrożenia projektu. 
• Przewidywane wydatki nie są adekwatne do zaproponowanych działań. 
• Proponowane źródła finansowania nie dają gwarancji realizacji projektu. 

12. Wniosek nr Z/2.26/III/3.4/189/05 złożony przez firmę: „Doradztwo Prawno – 
Finansowe” Piotr Zieliński 

Planowana inwestycja obejmuje zakup sprzętu komputerowego, biurowego oraz specjali-
stycznego programu prawniczego LEGALIS.  
Uzasadnienie oceny: 

• Brak dokumentów poświadczających możliwość zapewnienia płynności finansowej 
realizowanej inwestycji. 

• Brak spójności wniosku z załączonym Biznes Planem. 
 

 
13. Wniosek nr Z/2.26/III/3.4/193/05 złożony przez firmę: „Sosnowy Dworek” 

Stelmach Andrzej 
Celem projektu jest budowa pensjonatu dysponującego 24 miejscami noclegowymi w poko-
jach 1-, 2-, 3 – osobowych wyposażonych w niezbędne media.  
Uzasadnienie oceny: 

• Brak spójności pomiędzy harmonogramem rzeczowo – finansowym inwestycji, 
 a założeniami opisanymi we wniosku. 

• Przyjęte założenia ekonomiczno-finansowe są nieczytelne i nie zostały poparte 
rzetelną analizą.  

  Przyczyną sporządzenia protokołu z obrad Komisji w dniu 14 lutego 2006 roku 
był fakt, iż jeden z Beneficjentów do 10 lutego zobligowany był do formalnego uzupełnienia 
wniosku aplikacyjnego co w efekcie wydłużyło procedurę oceny merytorycznej. 

Efektem końcowym pracy Komisji Oceny Projektów jest sporządzenie listy rankin-
gowej (załącznik nr 3) wniosków rekomendowanych do podpisania umowy o dofinansowanie 
projektu. 

Decyzja zespołu oceniającego wnioski została przyjęta przez Przewodniczącego Ko-
misji. 

Zgodnie z § 6 ust. 10 Regulaminu Komisji Oceny Projektów niniejszy protokół wraz  
z załącznikami przedkładam Marszałkowi Województwa celem zatwierdzenia. 

 
 

                                                                         ….……………………..  
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                                                                                                 Przewodniczący KOP 
 
 

Po zapoznaniu się z treścią Protokołu i dodatkowymi załącznikami, zatwierdzam 
przedłożony dokument. 
 

 
…….……………………..  
       Marszałek Województwa 

 
 
 
Załączniki: 
1. Lista obecności. 
2. Zestawienie wniosków aplikacyjnych. 
3. Lista rankingowa wniosków rekomendowanych do finansowania 

                                               

URZĄD MARSZAŁKOWSKI WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

DEPARTAMENT ROZWOJU REGIONALNEGO I WSPÓŁPRACY Z ZAGRANICĄ 

Oddział Rozwoju Przedsiębiorczości i Inwestycji – jako BENEFICJENT KOŃCOWY 

 
informuje, iż w ramach Działania 3.4 „Mikroprzedsiębiorstwa” Zintegrowanego Programu 

Operacyjnego Rozwoju Regionalnego do realizacji zostały zatwierdzone projekty  
 

LISTA RANKINGOWA WNIOSKÓW 
O DOFINANSOWANIE REALIZACJI PROJEKTÓW ZE ŚRODKÓW EUROPEJ-

SKIEGO FUNDUSZU ROZWOJU REGIONALNEGO I BUDŻETU PAŃSTWA  
 
 
L.P Beneficjent Tytuł projektu Numer projektu Liczba przyzna-

nych punktów 
1 Roboty Ziemne 

i Usługi Budow-
lane 

„Wzrost konkurencyj-
ności firmy poprzez 
zakup maszyny bu-
dowlanej” 

Z/ 2.26 / III 
/3.4/169/05 

51,5 

2 Świętokrzyskie 
Centrum Bada-

nia Jakości Sp. z 
o o 

„Zakup budynku, ma-
szyn i urządzeń do 
laboratorium”  
 

Z/ 2.26 / III 
/3.4/163/05 

48,5 

3 AJK „Zakup lokalu oraz 
nowoczesnych urzą-

Z/ 2.26 / III 
/3.4/192/05 

45 
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dzeń celem podniesie-
nia konkurencyjności 
firmy” 

4 Europejska 
Agencja Roz-

woju 
 

„Wzrost konkurencyj-
ności firmy poprzez 
zakup nowoczesnego 
urządzenia techniczno 
– biurowego”  

Z/ 2.26 / III 
/3.4/179/05 

45 

5 Prywatny Gabi-
net Ortodon-

tyczny Grażyna 
Sobczyk 

„Adaptacja lokalu oraz 
zakup wyposażenia dla 
Prywatnego Gabinetu 
Ortodontycznego”  

Z/ 2.26 / III 
/3.4/191/05 

44,5 

6 DENTATOR „Utworzenie nowego 
gabinetu za szczegól-
nym uwzględnieniem 
endodoncji” 

Z/ 2.26 / III 
/3.4/186/05 

44 

7 PPH „ELTA” „Wzrost konkurencyj-
ności przedsiębiorstwa  
„ELTA” poprzez za-
kup maszyn dziewiar-
skich skarpetkowych” 

Z / 2.26 / 
III/3.4/173/05 

43 

8 Oficyna „P i W” „Unowocześnienie 
procesu produkcyjne-
go i rozszerzenie ofer-
ty przedsiębiorstwa 
„PiW”  

Z/ 2.26 / III 
/3.4/174/05 

42,5 

9 FPHU MEFI-
STO Jan Dzie-

dzina 

„Rozwój FPHU ME-
FISTO poprzez uru-
chomienie linii do 
produkcji brykietu”  

Z/ 2.26 / III 
/3.4/180/05 

42,5 

10 Usługi Rentge-
nowskie Henryk 

Gruszka 

„Uruchomienie profe-
sjonalnej pracowni 
badań RTG w Ostrow-
cu Świętokrzyskim”  

Z/ 2.26 / III 
/3.4/181/05 

42,5 

11 EMI COSME-
TICS Sp. z o.o. 

„Zwiększanie zdolno-
ści produkcyjnej firmy 
poprzez zakup nowego 
środka produkcji” 

Z /2.26/ III / 
3.4/190/05 

41 

12 Polbudrol BiS „Modernizacja sprzę-
tu: – wózek widłowy, 
– serwer i sprzęt kom-
puterowy”  

Z/ 2.26 / III 
/3.4/167/05 

40 

13 Restauracja 
„CYMES” 

„Rozwój restauracji 
„CYMES” Halina Pła-
za poprzez zakup 
środków trwałych”  

Z/ 2.26 / III 
/3.4/168/05 

39 

14 Prywatny Gabi-
net Stomatolo-
giczny Edyta 

„Rozwój działalności 
gabinetu stomatolo-
gicznego poprzez in-

Z / 2.26 / 
III/3.4/171/05 

38 
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Kiersnowska westycje” 
15 PETROMIL 

Żmuda Paweł 
„Wyposażenie nowo-
powstałego motelu i 
restauracji – bistra” 

Z/ 2.26 / III 
/3.4/166/05 

38 

16 Meritum 
Investment 

„Wzrost konkurencyj-
ności i standardów 
świadczonych usług 
poprzez inwestycje w 
nowoczesny sprzęt i 
rozwiązania informa-
tyczne” 

Z/ 2.26 / III 
/3.4/176/05 

38 

 
                                                                                                               
 

 
…………………………… 
Marszałek Województwa  

 
 

Załącznik Nr 6 
 
 
 
RRZ.II – 0725/   /06                                Kielce, 2006-02-17 
 

 
 

WNIOSEK 
DO ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 
 
 
SPRAWA: 
Zmiana uchwały Zarządu Województwa Świętokrzyskiego nr 1317/05 z dnia 29 grudnia 2005 
w sprawie wyboru zadań zakwalifikowanych do wsparcia z Działania 3.1 „Obszary wiejskie’’ 
ZPORR na lata 2004 – 2006 w ramach oszczędności poprzetargowych. 

I. OPIS STANU FAKTYCZNEGO 
Dnia 29 grudnia 2005 r. Zarząd Województwa Świętokrzyskiego podjął uchwałę w sprawie 
wyboru zadań zakwalifikowanych do wsparcia z Działania 3.1 „Obszary wiejskie’’ ZPORR 
na lata 2004 – 2006 w ramach oszczędności poprzetargowych. Załącznik nr 1 do tej uchwały 
stanowiła lista 12 wybranych projektów. Całkowita wartość tych projektów oraz przyznane 
kwoty dofinansowania z EFRR zawarte w tym załączniku, zostały podane  
w oparciu o stan wiedzy (pisma od beneficjentów i ustalenia telefoniczne) dostępne na dzień 
podejmowania uchwały. W chwili obecnej konieczna jest weryfikacja kwot tych projektów, 
ze względu na zaktualizowanie przez część beneficjentów kosztorysów, a także w wyniku 
zakończenia procedury przetargowej lub inwestycji. Zaistniała również potrzeba korekty tytu-
łów ze względu na błędy literowe. Ponadto projekt Gminy Suchedniów pn.: „Budowa ulic 
Ogrodowa, Pasternik w Suchedniowie” zostaje przesunięty z pozycji 9 na pozycję 12. Benefi-
cjent wystąpił do Marszałka Województwa Świętokrzyskiego z wnioskiem  
o przedłużenie okresu uaktualnienia wniosku do czasu rozstrzygnięcia przetargu oraz  



 29

o utrzymanie przyznanej kwoty dofinansowania z EFRR tj. 300 000,00 zł.  
Konieczne jest zatem wprowadzenie w załączniku nr 1 do w/w uchwały powyższych zmian. 
 

II. PODSTAWA PRAWNA ROZTRZYGNIĘCIA 
 
Na podstawie art. 41. ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz.U. z 2001 r. nr 142 poz. 1590 z późn. zm.), Rozporządzenia Ministra Gospodarki i Pracy 
z dnia 25 sierpnia 2004 r. w sprawie przyjęcia Uzupełnienia Zintegrowanego Programu Ope-
racyjnego Rozwoju Regionalnego 2004 - 2006 (Dz.U. z 2004 r. Nr 200, poz. 2051 z późn. 
zm.); „Porozumienia w sprawie podziału kompetencji w procesie wdrażania Zintegrowanego 
Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego 2004-2006 w Województwie Świętokrzy-
skim” zawartego w dniu 28.07.2005r 
 

III. PROPOZYCJA ZAŁATWIENIA 
Proponuje się dokonanie wnioskowanych zmian w załączniku nr 1 do uchwały Zarządu Wo-
jewództwa Świętokrzyskiego nr 1317/05 z dnia 29 grudnia 2005 w sprawie wyboru zadań 
zakwalifikowanych do wsparcia z Działania 3.1 „Obszary wiejskie’’ ZPORR na lata  
2004 – 2006 w ramach oszczędności poprzetargowych. 
 
Akceptuje: 
4. Dyrektor Departamentu 
5. Członek Zarządu Województwa 
6. Radca Prawny 
 

Projekt 
 

 
UCHWAŁA  Nr        / 06 

 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  

z dnia 22 lutego 2006 r. 
 

w sprawie zmiany uchwały Zarządu Województwa Świętokrzyskiego nr 1317/05 z dnia 
29 grudnia 2005 w sprawie wyboru zadań zakwalifikowanych do wsparcia z Działania 
3.1 „Obszary wiejskie’’ Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalne-
go na lata 2004 – 2006 (ZPORR) w ramach oszczędności poprzetargowych. 

 
Na podstawie art. 41. ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz.U. z 2001 r. nr 142 poz. 1590 z późn. zm.), Rozporządzenia Ministra Gospodarki 
i Pracy z dnia 25 sierpnia 2004 r. w sprawie przyjęcia Uzupełnienia Zintegrowanego 
Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego 2004 - 2006 (Dz.U. z 2004 r. Nr 200, 
poz. 2051 z późn. zm.); „Porozumienia w sprawie podziału kompetencji w procesie 
wdrażania Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego 2004-2006 
w Województwie Świętokrzyskim” zawartego w dniu 28.07.2005r, uchwala się co nastę-
puje: 
 

§ 1 
 
W uchwale nr 1317/05 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 29 grudnia 2005  
w sprawie wyboru zadań zakwalifikowanych do wsparcia z Działania 3.1 „Obszary wiejskie’’ 
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ZPORR na lata 2004 – 2006 w ramach oszczędności poprzetargowych załącznik  
nr 1 do tej uchwały otrzymuje nowe brzmienie i stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 
Uchwałę przekazuje się Wojewodzie Świętokrzyskiemu.  
 

§ 3 
 
Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Regionalnego  
i Współpracy z Zagranicą. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 
 

Marszałek 
Województwa Świętokrzyskiego 

 
 

Franciszek Wołodźko 
 

 
Uzasadnienie do Uchwały Nr        /06 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  

z dnia 22 lutego 2006 r. 
 
 
 

Dnia 29 grudnia 2005 r. Zarząd Województwa Świętokrzyskiego podjął uchwałę w sprawie 
wyboru zadań zakwalifikowanych do wsparcia z Działania 3.1 „Obszary wiejskie’’ ZPORR 
na lata 2004 – 2006 w ramach oszczędności poprzetargowych. Załącznik nr 1 do tej uchwały 
stanowiła lista 12 wybranych projektów. Całkowita wartość tych projektów oraz przyznane 
kwoty dofinansowania z EFRR zawarte w tym załączniku, zostały podane  
w oparciu o stan wiedzy (pisma od beneficjentów i ustalenia telefoniczne) dostępne na dzień 
podejmowania uchwały. W chwili obecnej konieczna jest weryfikacja kwot tych projektów, 
ze względu na zaktualizowanie przez część beneficjentów kosztorysów, a także w wyniku 
zakończenia procedury przetargowej lub inwestycji. Zaistniała również potrzeba korekty tytu-
łów ze względu na błędy literowe. Ponadto projekt Gminy Suchedniów pn.: „Budowa ulic 
Ogrodowa, Pasternik w Suchedniowie” zostaje przesunięty z pozycji 9 na pozycję 12. Benefi-
cjent wystąpił do Marszałka Województwa Świętokrzyskiego z wnioskiem  
o przedłużenie okresu uaktualnienia wniosku do czasu rozstrzygnięcia przetargu oraz  
o utrzymanie przyznanej kwoty dofinansowania z EFRR tj. 300 000,00 zł.  
Konieczne zatem było wprowadzenie w załączniku nr 1 do w/w uchwały powyższych zmian. 
 
 
 

 
 



 31

 
 

 Załącznik nr 1 do Uchwały nr      /06 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 
………….2006 r.  

 

PROJEKTY WYBRANE DO REALIZACJI W WYNIKU OSZCZĘDNOŚCI POPRZETAR-
GOWYCH 

 

Lp Nr 
Działania 

SIMIK SIMIK Tytuł projektu Całkowita wartość 
projektu /zł/ 

Przyznana kwota 
dofinansowania   

z EFRR / zł/      
65% 

1 3.1 Z/2.26/III/3.1/404/04 Gmina 
Daleszyce 

Budowa kanalizacji sanitarnej z przyłączami 
i pompowniami w m.Marzysz 

(gm.Daleszyce) -II etap 

2 567 868,70 1 636 771,94 

2 3.1 Z/2.26/III/3.1/443/04 Gmina 
Sitkówka 
Nowiny 

Budowa kanalizacji sanitarnej dla m.Wola 
Murowana - ''Sołtysy'', Gmina Sitkówka - 

Nowiny 

292 732,27 181 188,35 

3 3.1 Z/2.26/III/3.1/440/04 Gmina 
Działoszyce 

Budowa sieci wodociągowej Sancygniów 
zadanie III i IV  

2 370 200,15 1 118 000,00 

4 3.1 Z/2.26/III/3.1/391/04 Gmina 
Dwikozy 

Budowa sieci wodociągowej z przyłączami 
w miejscowosci Bożydar 

1 084 820,00 454 753,00 

5 3.1 Z/2.26/III/3.1/332/04 Gmina 
Krasocin 

Połączenie wod.Ludynia z wod.Sułków 
przez Ostrów, wraz z odc.wod.w msc Ludy-

nia dz.704/1-693/3  

869 577,58 458 757,77 

6 3.1 Z/2.26/III/3.1/293/04 Gmina 
Bejsce 

Wodociąg dla wsi Czyżowice, sieć wodo-
ciągowa i przepompownia wody 

804 478,88 463 259,41 

7 3.1 Z/2.26/III/3.1/288/04  Gmina 
Małogoszcz 

Budowa sieci wodociągowej wraz z przyłą-
czami dla miejscowosci: Lipnica,Mniszek i 

Mniszek Bacutil 

884 905,60 497 950,58 

8 3.1 Z/2.26/III/3.1/444/04 Gmina 
Chęciny 

Budowa dróg gminnych wraz z oświetle-
niem na osiedlu Północ w Chęcinach  

2 703 244,76 1 749 959,09 

9 3.1 Z/2.26/III/3.1/383/04 Gmina 
Klimontów  

Budowa sieci wodociągowej z przyłączami 
w miejscowościach:Goźlice i Zakrzów ( 

gmina Klimontów) 

2 678 964,11 1 309 457,13 

10 3.1 Z/2.26/III/3.1/365/04 Gmina 
Końskie 

Budowa sieci wodociągowej wraz z przyła-
czami dla wsi Małachów 

1 250 252,53 640 534,52 

11 3.1 Z/2.26/III/3.1/291/04 Gmina 
Włoszczo-

wa  

Sieć wodociagowa w Bebelnie,Ludwinowie, 
Podłaziu i Krasowie wraz z inwestycjami 

towarzyszącymi 

3 930 327,79 1 768 336,96 

12 3.1 Z/2.26/III/3.1/273/04  Gmina 
Suchedniów 

* 

Budowa ulic Ogrodowa,Pasternik w Suche-
dniowie 

2 599 405,57 300 000,00 
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 Razem:    22 036 777,94 10 578 968,75 

       
*przyznana kwota dofinansowania z EFRR dla Gminy  Suchedniów wynosi 300 000,00 zł   

       

 
 

 
 

Załącznik Nr 7 
 
RRZ.II – 0725/      /06                                Kielce, 2006-02-17 
 

 
 

WNIOSEK 
DO ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 
 
SPRAWA: 
Zmiana uchwały Zarządu Województwa Świętokrzyskiego nr 1319/05 z dnia 29 grudnia 2005 
w sprawie wyboru zadań zakwalifikowanych do wsparcia z Działania 3.5 „Lokalna infra-
struktura społeczna’’ w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regional-
nego na lata 2004 – 2006 (ZPORR). 

I. OPIS STANU FAKTYCZNEGO 
Dnia 29 grudnia 2005 r. Zarząd Województwa Świętokrzyskiego podjął uchwałę w sprawie  
wyboru zadań zakwalifikowanych do wsparcia z Działania 3.5 „Lokalna infrastruktura spo-
łeczna’’ w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego na lata 
2004 – 2006 (ZPORR). Załącznik nr 1 do tej uchwały stanowiła lista wybranych projektów (9 
projektów z poddziałania 3.5.1 i jeden z poddziałania 3.5.2). Całkowita wartość tych projek-
tów oraz przyznana kwota dofinansowania z EFRR zawarte w tym załączniku, zostały podane 
w oparciu o stan wiedzy (pisma od beneficjentów oraz ustalenia telefoniczne) dostępne na 
dzień podejmowania uchwały. W chwili obecnej konieczna jest weryfikacja kwot tych projek-
tów, w związku z zakończeniem przez część beneficjentów procedury przetargowej a także ze 
względu na zrealizowanie części inwestycji.  
Ponadto jeden z beneficjentów realizując projekt skorzystał z innych środków, których nie 
można łączyć ze środkami pozyskanymi z EFRR. Pociągnęło to za sobą zmianę zakresu in-
westycji a tym samym weryfikację tytułu projektu. Zaistniała także potrzeba korekty formy 
prawnej jednego z beneficjentów. Konieczne jest zatem wprowadzenie w załączniku nr 1 do 
w/w uchwały powyższych zmian. 

II. PODSTAWA PRAWNA ROZTRZYGNIĘCIA 
 
Na podstawie art. 41. ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz.U. z 2001 r. nr 142 poz. 1590 z późn. zm.), Rozporządzenia Ministra Gospodarki i Pracy 
z dnia 25 sierpnia 2004 r. w sprawie przyjęcia Uzupełnienia Zintegrowanego Programu Ope-
racyjnego Rozwoju Regionalnego 2004 - 2006 (Dz.U. z 2004 r. Nr 200, poz. 2051 z późn. 
zm.); „Porozumienia w sprawie podziału kompetencji w procesie wdrażania Zintegrowanego 
Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego 2004-2006 w Województwie Świętokrzy-
skim” zawartego w dniu 28.07.2005r 
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III. PROPOZYCJA ZAŁATWIENIA 
Proponuje się dokonanie wnioskowanych zmian w załączniku nr 1 do uchwały Zarządu Wo-
jewództwa Świętokrzyskiego nr 1319/05 z dnia 29 grudnia 2005 w sprawie wyboru zadań 
zakwalifikowanych do wsparcia z Działania 3.5 „Lokalna infrastruktura społeczna’’  
w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego na lata 2004 – 
2006 (ZPORR). 
 
Akceptuje: 
1.Dyrektor Departamentu 
2.Członek Zarządu Województwa 
3.Radca Prawny 

Projekt 
 

 
UCHWAŁA  Nr        / 06 

 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  

z dnia 22 lutego 2006 r. 
 

w sprawie  zmiany uchwały Zarządu Województwa Świętokrzyskiego nr 1319/05 z dnia 
29 grudnia 2005 w sprawie wyboru zadań zakwalifikowanych do wsparcia z Działania 
3.5 „Lokalna infrastruktura społeczna’’ w ramach Zintegrowanego Programu Opera-
cyjnego Rozwoju Regionalnego na lata 2004 – 2006 (ZPORR). 

 
Na podstawie art. 41. ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz.U. z 2001 r. nr 142 poz. 1590 z późn. zm.), Rozporządzenia Ministra Gospodarki 
i Pracy z dnia 25 sierpnia 2004 r. w sprawie przyjęcia Uzupełnienia Zintegrowanego 
Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego 2004 - 2006 (Dz.U. z 2004 r. Nr 200, 
poz. 2051 z późn. zm.); „Porozumienia w sprawie podziału kompetencji w procesie 
wdrażania Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego 2004-2006 
w Województwie Świętokrzyskim” zawartego w dniu 28.07.2005r, uchwala się co nastę-
puje: 
 

§ 1 
 
W uchwale nr 1319/05 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 29 grudnia 2005 w 
sprawie wyboru zadań zakwalifikowanych do wsparcia z Działania 3.5 „Lokalna infrastruktu-
ra społeczna’’ w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego na 
lata 2004 – 2006 (ZPORR) załącznik nr 1 do tej uchwały otrzymuje nowe brzmienie i stanowi 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2 
 

Uchwałę przekazuje się Wojewodzie Świętokrzyskiemu.  
 

§ 3 
 
Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Regionalnego  
i Współpracy z Zagranicą. 
 

§ 4 
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Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

Marszałek 
Województwa Świętokrzyskiego 

 
 

Franciszek Wołodźko 
 

 
 

Uzasadnienie do Uchwały Nr        /06 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  
z dnia 22 lutego 2006 r. 

 
 
 

Dnia 29 grudnia 2005 r. Zarząd Województwa Świętokrzyskiego podjął uchwałę w sprawie  
wyboru zadań zakwalifikowanych do wsparcia z Działania 3.5 „Lokalna infrastruktura spo-
łeczna’’ w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego na lata 
2004 – 2006 (ZPORR). Załącznik nr 1 do tej uchwały stanowiła lista wybranych projektów (9 
projektów z poddziałania 3.5.1 i jeden z poddziałania 3.5.2). Całkowita wartość tych projek-
tów oraz przyznana kwota dofinansowania z EFRR zawarte w tym załączniku, zostały podane 
w oparciu o stan wiedzy (pisma od beneficjentów oraz ustalenia telefoniczne) dostępne na 
dzień podejmowania uchwały. W chwili obecnej konieczna jest weryfikacja kwot tych projek-
tów, w związku z zakończeniem przez część beneficjentów procedury przetargowej a także ze 
względu na zrealizowanie części inwestycji.  
Ponadto jeden z beneficjentów realizując projekt skorzystał z innych środków, których nie 
można łączyć ze środkami pozyskanymi z EFRR. Pociągnęło to za sobą zmianę zakresu in-
westycji a tym samym weryfikację tytułu projektu. Zaistniała także potrzeba korekty formy 
prawnej jednego z beneficjentów. Konieczne było zatem wprowadzenie w załączniku nr 1 do 
w/w uchwały powyższych zmian. 
 
 
załącznik nr 1 do uchwały nr               Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia                  2006 r.  

    
LISTA PROJEKTÓW WYBRANYCH  DO REALIZACJI   

     

   II nabór projektów zakończony 30 
lipca 2004r. 

II NABÓR  -  Działanie 3.5 Lokalna infrastruktura  społeczna   

Lp. SIMIK Beneficjent Tytuł projektu Całkowita 
wartość 
projektu  

Przyznana kwota dofi-
nansowania 60%*  

    ( w zł ) (w zł)  
Poddziałanie 3.5.1  Lokalna infrastruktura edukacyjna   

1 Z/2.26/III/3.5.1/114/04 Gmina Woj-
ciechowice 

Budowa Szkoły Podstawowej 
w Wojciechowicach  

2 093 
520,00 

1 256 112,00 

2 Z/2.26/III/3.5.1/80/04 Powiat Sta-
szowski 

Przebudowa budynków oświa-
towych Powiatu Staszowskie-
go  

5 157 
600,79 

3 094 560,47 
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3 Z/2.26/III/3.5.1/127/04 Gmina Straw-
czyn  

Rozbudowa Szkoły Podsta-
wowej dla potrzeb Szkoły 
Podstawowej i Gimnazjum w 
Oblęgorku gm. Strawczyn  

2 396 
404,52 

1 437 842,72 

4 Z/2.26/III/3.5.1/100/04 Gmina Łub-
nice 

Rozbudowa budynku Gimna-
zjum i Szkoły Podstawowej w 
Łubnicach 

1 764 
090,33 

1 058 454,20 

5 Z/2.26/III/3.5.1/160/04 Gmina Czar-
nocin 

Rozbudowa oraz moderniza-
cja szkoły podstawowej w 
Czarnocinie 

550 696,71 330 418,03 

6 Z/2.26/III/3.5.1/125/04 Gmina Bo-
dzechów 

Rozbudowa Publicznego 
Gimnazjum w Bodzechowie 
przy ul. Szkolnej 12 na działce 
nr 886/2 

1 328 
744,51 

797 246,71 

7 Z/2.26/III/3.5.1/96/04 Gmina Ostro-
wiec Święto-
krzyski 

Budowa dwóch piłkarskich 
boisk treningowych w 
Ostrowcu Świętokrzyskim 
przy ulicy Kolejowej  

5 319 
731,64 

1 685 822,95 

8 Z/2.26/III/3.5.1/90/04 Gmina Ła-
gów 

Rozbudowa szkoły w Łagowie 
na Wielofunkcyjny Kompleks 
Oświatowo - Wychowawczy –
cz. dydaktyczna 

2 298 
994,04 

1 379 396,42 

9 Z/2.26/III/3.5.1/81/04 Miejski Ośrodek 
Sportu i Rekre-
acji w Kielcach 

Modernizacja Zespołu Stadio-
nu Piłkarskiego przy 
ul.Ściegiennego 8 w Kielcach 

42 036 
640,00 

3 834 635,18 

 RAZEM Lokalna infrastruktura 
edukacyjna 

62 946 
422,54 

14 874 488,68 

Poddziałanie 3.5.2  Lokalna infrastruktura ochrony zdrowia   

10 Z/2.26/III/3.5.2/86/04 Dom dla 
Niepełno-
spraw- nych  

Centrum Usług Rehabilitacyj-
nych przy Domu dla Niepeł-
nosprawnych w Piekoszowie  

7 788 
500,00 

5 836 176,60 

 RAZEM Lokalna infrastruktura ochro-
ny zdrowia 

7 788 500,00 7 184 100,00 

  Razem działanie 3.5 70 734 
922,54 

22 058 588,68 

    
*Przyznane kwoty dofinansowania dla gminy  Ostrowiec Świetokrzyski oraz  Miejskiego Ośrodka Sportu i 

Rekreacji w Kielcach zostały zmniejszone na prośbę Beneficjentów i stanowią obecnie procentowo odpowied-
nio 31,69 % oraz 11,71%. Kwota dofinansowania dla  Domu dla Niepełnosprawnych w Piekoszowie została 

utrzymana na poprzednim poziomie, jednak w związku z weryfikacją kosztorysów przez Beneficjenta stanowi 
ona obecnie 74,93%. 

    
 

 
 

Załącznik Nr 8 
 
 
 
RRZ.II – 0725/    /06                                Kielce, 2006-02-21 
 

 
 

WNIOSEK 
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DO ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 
 
SPRAWA: 
Przyjęcie Oświadczeń dotyczących nie ogłaszania w ramach Zintegrowanego Programu Ope-
racyjnego Rozwoju Regionalnego nowych naborów projektów z Działań: 1.1 „Modernizacja i 
rozbudowa regionalnego układu transportowego” i 1.2 „Infrastruktura ochrony środowiska” 
oraz z Działania 3.2 „Obszary podlegające restrukturyzacji” w okresie programowania 2004 – 
2006.  
OPIS STANU FAKTYCZNEGO 
Zarząd Województwa Świętokrzyskiego wystąpił do Instytucji Zarządzającej ZPORR   
z wnioskami o realokacje środków w ramach Priorytetu I i III: 

 z Działań: 1.1 „Modernizacja i rozbudowa regionalnego układu transportowego” i 1.2 
„Infrastruktura ochrony środowiska” na Działanie 1.3 „Regionalna infrastruktura spo-
łeczna”, 

 z Działania 3.2 „Obszary podlegające restrukturyzacji” na Działanie 3.5 „Lokalna in-
frastruktura społeczna” . 

Powyższe wnioski zostały wcześniej poparte rekomendacjami Regionalnego Komitetu 
Sterującego w dniu 19 stycznia 2006 r. a następnie zatwierdzone Uchwałami Zarządu 
Województwa Świętokrzyskiego Nr 1355/06 i Nr 1356/06 z dnia 1 lutego 2006 r. Ponad-
to Świętokrzyski Komitet Monitorujący poparł decyzje o realokacji na spotkaniu  
w dniu 8 lutego 2006 r. 
Instytucja Zarządzająca ZPORR pismem znak: DRR-II-074-1-MPe/06 z dnia 21 lutego 
2006 r. zwróciła się z prośbą o uzupełnienie wniosku o oświadczenia dotyczące nie ogła-
szania nowych naborów projektów z działań, z których realokowane są środki  
w bieżącym okresie programowania. 

 
 
 

IV. PODSTAWA PRAWNA ROZTRZYGNIĘCIA 
 
Na podstawie art. 41. ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz.U. z 2001 r. nr 142 poz. 1590 z późn. zm.), Rozporządzenia Ministra Gospodarki i Pracy 
z dnia 25 sierpnia 2004 r. w sprawie przyjęcia Uzupełnienia Zintegrowanego Programu Ope-
racyjnego Rozwoju Regionalnego 2004 - 2006 (Dz.U. z 2004 r. Nr 200, poz. 2051 z późn. 
zm.); „Porozumienia w sprawie podziału kompetencji w procesie wdrażania Zintegrowanego 
Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego 2004-2006 w Województwie Świętokrzy-
skim” zawartego w dniu 28.07.2005r 
 

V. PROPOZYCJA ZAŁATWIENIA 
Proponuje się przyjęcie Oświadczeń dotyczących nie ogłaszania w ramach Zintegrowanego 
Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego nowych naborów projektów z Działań: 1.1 
„Modernizacja i rozbudowa regionalnego układu transportowego” i 1.2 „Infrastruktura ochro-
ny środowiska’ oraz 3.2 „Obszary podlegające restrukturyzacji” w okresie programowania 
2004 – 2006.  
 
Akceptuje: 
1. Dyrektor Departamentu 
2. Członek Zarządu Województwa 
3. Radca Prawny 
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ZARZĄD  

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 

  
   Kielce, dnia 22.02.2006r. 
 

 

OŚWADCZENIE 

 

 
  W imieniu Zarządu Województwa Świętokrzyskiego oświadczam, że w ra-
mach ZPORR dla Działania 3.2 ,,Obszary podlegające restrukturyzacji’’ nie będą ogła-
szane nowe nabory projektów  w okresie programowania 2004-2006.  

 
 
 
 

                                                       
ZARZĄD  

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 

  
   Kielce, dnia 22.02.2006r. 
 

 

 

 

OŚWADCZENIE 
 
 

  W imieniu Zarządu Województwa Świętokrzyskiego oświadczam, że w ra-
mach ZPORR dla Działania 1.1 ,,Modernizacja i rozbudowa regionalnego układu trans-
portowego’’ oraz dla Działania 1.2 ,, Infrastruktura ochrony środowiska’’ nie będą ogła-
szane nowe nabory projektów  w okresie programowania 2004-2006.  
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Załącznik Nr 9 
 

 
RRZ VI -0725/28/06                                                         Kielce, dn. ....02.2006r. 

 
Wniosek  

do Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
 
SPRAWA:  

uzgodnienie przez Zarząd Województwa Świętokrzyskiego  projektu zmiany „Studium uwa-
runkowań i kierunków zagospodarowania  przestrzennego gminy Pińczów” w drodze posta-
nowienia. 

 
OPIS STANU FAKTYCZNEGO:  

Burmistrz Miasta i Gminy w Pińczowie pismem z dnia. 11.01.2006 znak: ITGK.XII- 
-7322/1-4/06 wystąpił o uzgodnienie projektu zmiany „Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego obejmującego obszar gminy Pińczów”. Do wniosku dołą-
czono projekt części tekstowej dokumentu i opracowanie graficzne. 
Obowiązek uzgadniania z Zarządem Województwa projektów studium uwarunkowań i kie-
runków zagospodarowania przestrzennego gminy w zakresie zadań samorządu województwa 
wynika z art. 11   pkt 6  (w związku z art.24 ust.1 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o pla-
nowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym  - Dz.U. z 2003r. Nr 80 poz. 717 z  późn. zmia-
nami) 
 

PODSTAWA PRAWNA:  
Ustawa z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym  ( Dz. 
U. z 2003r. Nr 80 poz. 717 z  póź. zm.) art. 24 ust.1  oraz   art. 106 kpa  w związku z art. 46 
ust. 2a ustawy o samorządzie województwa. 

 
PROPOZYCJA ZAŁATWIENIA: 

Odmowa uzgodnienia (w formie postanowienia) projektu zmiany „Studium uwarunkowań i 
kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Pińczów”, ponieważ analiza porów-
nawcza ustaleń w/w projektu z Planem zagospodarowania przestrzennego województwa 
świętokrzyskiego wykazała znaczące rozbieżności pomiędzy tymi dokumentami, co pozwala 
stwierdzić, że w/w projekt nie spełnia wymogów art. 11 pkt 4 ustawy o planowaniu i zago-
spodarowaniu przestrzennym. 

 
Akceptuję:           

1.Dyrektor Departamentu                                                                        
2.Członek Zarządu województwa 
3. Radca Prawny           

Projekt 
 
 
RRZVI- VI -7323/ST/11/04/1/06                                                            Kielce, dn.  ....02.2006r. 
 

POSTANOWIENIE NR .............. 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

 z dnia 22 lutego 2006 roku 
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Na podstawie art. 24 ust. 1 w związku z art.27 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowa-
niu i zagospodarowaniu przestrzennym ( Dz. U. z 2003r. Nr 80 poz. 717 z późn. zm.) oraz art. 
106 § 5 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r.-Kodeks postępowania administracyjnego (tj. Dz. 
U.z 2000r. Nr 98 poz.1071 z późn. zm.) Zarząd Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach 
w składzie: 
 
1. Marszałek Województwa              -Franciszek Wołodźko 
2. Wicemarszałek Województwa      -Józef Kwiecień 
3. Członek Zarządu                           -Jacek Kowalczyk 
4. Członek Zarządu                           -Marek Gos 
5. Członek Zarządu                           -Tadeusz Jóźwik 

 
Po rozpatrzeniu 

 
wniosku Burmistrz Miasta i  Gminy Pińczów z dnia 11.01.2006 znak: ITGK.XII-7322/1-4/06 
o ponowne uzgodnienie projektu „Zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodaro-
wania przestrzennego miasta i gminy Pińczów”, 
 

postanawia 
 
odmówić uzgodnienia wyżej wymienionego projektu, w zakresie jego zgodności z ustale-
niami Planu zagospodarowania przestrzennego  województwa świętokrzyskiego. 
 
 

Uzasadnienie 
 
Z art. 11 pkt 6 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym wynika, że Zarząd 
Województwa jest organem właściwym do uzgadniania projekt Studium uwarunkowań i kie-
runków zagospodarowania przestrzennego gminy w zakresie jego zgodności z ustaleniami 
Planu zagospodarowania przestrzennego województwa. Dokonując analizy porównawczej 
ustaleń „Planu zagospodarowania przestrzennego województwa świętokrzyskiego” zatwier-
dzonego uchwałą Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego Nr XXIX/399/02 z dnia 
26.04.2002r. oraz ustaleń projektu zmiany „Studium uwarunkowań i kierunków zagospoda-
rowania przestrzennego gminy Pińczów” dla obszarów miasta Pińczów i obszarów sołectw : 
Włochy, Brzeście, Pasturka, Skrzypiów (na tle obszaru całej gminy) stwierdza się co nastę-
puje; 

W nadesłanym projekcie zmiany „Studium…” najistotniejsze zmiany zaproponowano 
przede wszystkim w zakresie rozwiązań komunikacyjnych w tym, w szczególności przebiegu 
przez obszar gminy dróg wojewódzkich nr 766 (Morawica  - Pińczów – Węchadłów) i nr 767 
(Busko-Zdrój – Pińczów). Dlatego też w analizie porównawczej ustaleń dokumentów plani-
stycznych sporządzonych  na  szczeblu gminnym i wojewódzkim skupiono się  na  ustale-
niach  dotyczących tych dróg. 

W zapisach „Planu zagospodarowania przestrzennego województwa świętokrzyskiego” 
w odniesieniu do dróg wojewódzkich nr 766 i nr 767 przyjęto , w granicach gminy Pińczów 
przełożenie drogi nr 766 na nowy przebieg , z ominięciem rynku i zabudowy śródmiejskiej 
oraz przekwalifikowanie do kategorii wojewódzkiej drogi powiatowej łączącej Pińczów  z 
Jędrzejowem ( przez Imielno), co stanowiłby przedłużenie w kierunku zachodnim drogi nr 
767. Założono przy tym zachowanie odpowiednich rezerw terenowych w miejscowych pla-
nach zagospodarowania przestrzennego. Przytoczone ustalenia znajdują się w części 2.3.3  -
Komunikacja drogowa tekstu Planu województwa. Nadmienić można, że identyczne ustale-
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nia rozwoju sieci drogowej województwa świętokrzyskiego zawarte są w „Kompleksowym 
programie rozwoju sieci drogowej województwa świętokrzyskiego”, uchwalonym przez 
Sejmik Województwa uchwałą Nr XXXII/435/02 z dnia 30.08.2002r. W sporządzonym w 
2002 roku Planie województwa założono więc, ze nowy przebieg drogi nr 766 będzie zgodny 
z ustaleniami obowiązującego w tym czasie Miejscowego planu zagospodarowania prze-
strzennego gminy Pińczów . Zbieżne z ustaleniami Planu województwa propozycje przeło-
żenia drogi nr 766 zawiera uchwalone i dotychczas obowiązujące „Studium uwarunkowań i 
kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Pińczów” z 2002 roku, z tym że rów-
nież –cyt. „studium sugeruje rozważenie w ramach prac koncepcyjnych nad obejściem Piń-
czowa prowadzących do wyboru ostatecznego wariantu aspektów funkcjonalnych  i  tech-
niczno-ekonomicznych  wynikających z faktycznych   wielkości  przewozów towarowych i 
ruchu pojazdów oraz ich uciążliwości” –koniec cyt. W nadesłanym do uzgodnienia projekcie 
zmian „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Piń-
czów”, w odniesieniu do dróg wojewódzkich nr 766 i nr 767, brakuje jednoznacznych usta-
leń dotyczących przebiegu tych dróg przez obszar gminy Pińczów. Część XV projektu zmia-
ny „Studium…” –Kierunki rozwoju systemu komunikacyjnego – punkt 2,  zawiera informa-
cję że -cyt –„Za główny postulat do zmiany organizacji ruchu kołowego w mieście od dawna 
uznaje się korektę przebiegu przez miasto tras Nr 766 i Nr 767” –(koniec cyt.), ale w dalszej 
części ustalenia zmiany „Studium…” odnoszą się wyłącznie do problemu ruchu drogowego 
w ciągu drogi nr 767. Informacja z „Kompleksowego programu rozwoju sieci drogowej wo-
jewództwa świętokrzyskiego”, że trasa drogi nr 766 ma zostać przełożona w latach 2006-
2010, nie posiada istotnego znaczenia, ponieważ nie jest wiadomym czy zaproponowana na 
rysunku projektu zmiany „Studium…” po wschodnich  i  północnych  obrzeżach  miasta  
Pińczowa -droga klasy G, dotyczy przełożenia trasy nr 766 czy też trasy nr 767. Przytoczone 
w projekcie zmiany „Studium…”, prognozy wzrostu ruchu kołowego na drodze nr 767 i cał-
kowite przemilczenie prognoz ruchu kołowego na drogach wylotowych z miasta w kierunku 
Kielc i Kazimierzy Wielkiej (droga nr 766) może sugerować, że w zmianie „Studium…” 
ograniczono się do zmniejszenia uciążliwości ruchu kołowego w ciągu drogi nr 767. W takiej 
sytuacji nie można uznać, że ustalenia projektu zmiany „Studium…” w odniesieniu do drogi 
nr 766 i nr 767 zgodne są z ustaleniami Planu zagospodarowani przestrzennego wojewódz-
twa świętokrzyskiego. 

Istotnym też jest, że zaproponowany nowy odcinek drogi klasy G posiada długość oko-
ło 5000m. i w przypadku uznania tej drogi za obwodnicę drogową w ciągu drogi wojewódz-
kiej Nr 766 długość przejazdu przez miasto Pińczów wydłuża się z około 2250m obecnie, do 
około 6900m (z wykorzystaniem istniejących ulic Batalionów Chłopskich i Republiki Piń-
czowskiej).Nie jest przy tym brany pod uwagę czynnik ekonomiczny, o czym jest mowa w 
przytoczonym wyżej aktualnie obowiązującym „Studium…gminy Pińczów”. 

 W dotychczasowych opracowaniach planistycznych, w tym w Planie województwa, 
zakładano przedłużenie ulicy 7-miu Źródeł w kierunku północnym do skrzyżowania ulicy 
Nowowiejskiej i Przemysłowej, co wymagałoby budowy nowego odcinka drogi o długości 
około 1300m. Według tej propozycji długość odcinka przejazdu przez miasto Pińczów drogą 
nr 766 zwiększyła    się   z  obecnych  około  1450m,  do  około 2900m  ( z  wykorzystaniem  
istniejących ulic 7-miu Źródeł,  Batalionów Chłopskich  i  Republiki Pińczowskiej ). 

Punkt 3 „Kierunków rozwoju systemu komunikacyjnego” zawiera zapis, że oprócz 
drogi powiatowej Pińczów – Imielno – Jadwinów (Jędrzejów), również droga powiatowa 
Pińczów – Chmielnik kwalifikuje się do dróg wojewódzkich, co należy uznać za rozbieżne z 
ustaleniami Planu zagospodarowania przestrzennego województwa świętokrzyskiego. Pro-
jekt zmiany „Studium…” pomija szereg innych mniej lub bardziej istotnych zagadnień, które 
znajdują się w ustaleniach Planu zagospodarowania przestrzennego województwa. Można 
tutaj wymienić między innymi brak obszarów chronionych „Natura 2000”, czy też oznacze-
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nie granic obszaru górniczego złóż kopalin, których eksploatacja została zakończona, a teren 
zrekultywowany i udostępniony pod rekreację. 

 
Dokonana wyżej analiza porównawcza ustaleń planu zagospodarowania przestrzennego 

województwa i projektu zmiany „Studium…” wykazuje znaczące rozbieżności między tymi 
dokumentami i w związku z tym uznać należy, że projekt zmiany „Studium…” nie spełnia 
wymogów  art. 11  pkt 4   ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym. 

Mając na uwadze powyższe orzeczono jak w sentencji postanowienia. 
 

Pouczenie 
 

Na niniejsze postanowienie służy zażalenie do samorządowego Kolegium Odwo-
ławczego w Kielcach , za moim pośrednictwem w terminie 7 dni od dnia jego doręczenia / 
art. 106 § 5, art. 141 § 2 oraz art. 144 w związku z art. 129 kpa /. 

 

Marszałek Województwa Świętokrzyskiego 
 

Franciszek Wołodźko 
 

Otrzymują: 
1. Burmistrz Miasta i Gminy Pińczów 
2. a/a 

 
 

 
Załącznik Nr 9 

 
RRZ VI –0725/29/06                                                         Kielce, dn  …02.2006r. 

 
 

Wniosek  
do Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

 
 
SPRAWA:  
 
uzgodnienie przez Zarząd Województwa Świętokrzyskiego projektu miejscowego planu za-
gospodarowania przestrzennego sołectwa Brzeście, gmina Pińczów, w drodze postanowienia 
 
 
OPIS STANU FAKTYCZNEGO:  
 
Burmistrz Miasta i Gminy Pińczów pismem z dnia. 11.01.2006r. znak: ITGK.-7322/1-4/06 
wystąpił o uzgodnienie projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego sołec-
twa Brzeście, gmina Pińczów. Do wniosku dołączono projekt części tekstowej planu i opra-
cowanie graficzne. 
Obowiązek uzgadniania z Zarządem Województwa projektów planów miejscowych  w za-
kresie zadań samorządu województwa wynika z art.24 ust. 1 (w związku z art. 17 pkt.7 lit. a 



 42

ustawy  z  dnia 27 marca 2003  roku o planowaniu i zagospodarowaniu  przestrzennym  - 
Dz.U. z 2003r. Nr 80 poz. 717 z  póź. zm.) 

 
PODSTAWA PRAWNA:  
Ustawa  z   dnia  27 marca  2003   roku  o   planowaniu  i  zagospodarowaniu  przestrzennym  
( Dz. U. z  2003r. Nr 80  poz.717 z póź. zm.) art. 24 ust.1 w związku z art.17 pkt.7  lit.a  oraz   
art. 106 kpa  w związku  z  art. 46  ust. 2a ustawy o samorządzie województwa. 
 
PROPOZYCJA ZAŁATWIENIA: 

Odmówić uzgodnienia (w formie postanowienia) projektu miejscowego planu zago-
spodarowania  przestrzennego sołectwa Brzeście, gmina Pińczów, ponieważ ustalenia planu 
nie uwzględniają i są niezgodne z ustaleniami „Planu zagospodarowania przestrzennego wo-
jewództwa świętokrzyskiego” w zakresie zadań samorządu województwa , co pozwala 
stwierdzić, że w/w projekt nie spełnia wymogów określonych w art.17 pkt.7 lit.a ustawy o 
planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym. 

 
 

 
Akceptuję:          
1.Członek Zarządu Województwa   
2.Dyrektor Departamentu                                                                                                                                   
3.Radca Prawny           
 

Projekt 
 
RRZVI-7323/P/40/04/1/06                                                                      Kielce, dn. ....02.2006r. 
 
 

POSTANOWIENIE NR .............. 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

 z dnia  22 lutego 2006 roku 
 

 
Na podstawie art. 24 ust. 1 w nawiązaniu do art. 17 pkt. 7  lit. a ustawy z dnia 27 marca 2003 
roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym  ( Dz. U. z 2003r.  Nr 80  poz.  717 z 
póź. zm.)  oraz art. 106  § 5  ustawy  z  dnia  14  czerwca   1960 r.  -  Kodeks    postępowania   
administracyjnego  (tj. Dz.U. z 2000r. Nr 98  poz.1071 z póź. zm.) Zarząd Województwa 
Świętokrzyskiego  w  Kielcach w składzie: 
 
1. Marszałek Województwa              -Franciszek Wołodźko 
2. Wicemarszałek Województwa      -Józef Kwiecień 
3. Członek Zarządu                           -Jacek Kowalczyk 
4. Członek Zarządu                           -Marek Gos 
5. Członek Zarządu                           -Tadeusz Jóźwik 

 
 

Po rozpatrzeniu 
 

wniosku Burmistrza Miasta i Gminy Pińczów znak: ITGK.XII-7322/1-4/06 z dnia 
11.01.2006r.  o   uzgodnienie    projektu     miejscowego    planu     zagospodarowania     
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przestrzennego sołectwa Brzeście, gmina Pińczów, 
 

postanawia 
 
odmówić uzgodnienia wyżej wymienionego projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego. 
 

Uzasadnienie 
 

Z art. 17 pkt. 7 lit. a ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym wynika, że Za-
rząd Województwa jest właściwy do uzgadniania projektu miejscowego planu zagospodaro-
wania   przestrzennego  w  zakresie zadań  samorządu województwa. Zgodnie z art. 24 ust. 1 
wymienionej ustawy uzgodnień dokonuje się w trybie art. 106 Kodeksu postępowania admi-
nistracyjnego. 
Według ustaleń uchwalonych przez Sejmik Województwa Świętokrzyskiego dokumentów: 

- „Planu zagospodarowania przestrzennego województwa świętokrzyskiego” zatwier-
dzonego uchwałą Nr XXIX/399/02   z dnia 26 kwietnia 2002 r. 
- „Kompleksowego programu rozwoju sieci drogowej województwa świętokrzyskiego” 
zatwierdzonego uchwałą Nr XXXII/435/02 z dnia 30 sierpnia 2002 r, 

na terenie miasta i gminy Pińczów zaplanowano realizację nowego odcinka drogi w ciągu 
drogi wojewódzkiej nr 766. Generalnie dla dróg wojewódzkich Plan zagospodarowania prze-
strzennego województwa świętokrzyskiego przewiduje cyt.: „Drogi wojewódzkie wymagają 
modernizacji i przebudowy dla uzyskania jednorodnych ciągów na parametrach „G”, a w na-
stępnym etapie wykonania obwodnic miejscowości lub przeprowadzenia tras dróg nowymi 
odcinkami”. Plan województwa ze względu na skalę opracowań graficznych, nie precyzuje 
przebiegu dróg w terenie. W planie województwa zastrzeżono jednak , że „ Z uwagi na odle-
głe terminy budowy obwodnic wymagane jest zachowanie rezerw terenów w planach miej-
scowych oraz ich pozyskiwanie ze scaleń gruntów”. W roku 2002, kiedy Plan województwa 
świętokrzyskiego był uchwalany, obowiązujący w tym czasie miejscowy plan zagospodaro-
wania  przestrzennego miasta i gminy  Pińczów   przewidywał  przełożenie drogi nr 766 w 
granicach miasta Pińczowa. Przełożenie tej drogi na terenie miasta Pińczowa zostało zasygna-
lizowane w części graficznej Planu zagospodarowania przestrzennego województwa święto-
krzyskiego (plansza „Kierunki polityki przestrzennej”). Przełożenie drogi nr 766 w rejonie 
Pińczowa zaznaczono też schematycznie w części graficznej „Kompleksowego programu 
rozwoju sieci drogowej w województwie świętokrzyskim” (opracowania graficzne: – „Nad-
rzędna sieć drogowa województwa świętokrzyskiego” oraz  „Uzupełniająca sieć drogowa 
województwa świętokrzyskiego” ). 

 
W czasie kiedy wymienione wyżej dokumenty wojewódzkie były sporządzane i 

uchwalane, obowiązywały ustalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
miasta Pińczowa (utrata ważności nastąpiła z dniem 31.12.2003r. na mocy ustawy z 17 marca 
2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym), który zakładał nowy przebieg drogi 
nr 766 od ulicy Legionów w południowej części Pińczowa, ulicami republiki Pińczowskiej, 
Batalionów Chłopskich oraz ulicą 7-miu Źródeł w kierunku północnym do skrzyżowania ulic 
Nowomiejskiej i Przemysłowej. Takie przełożenie drogi nr 766 wymaga budowy nowego 
odcinka drogi klasy G o długości około 1300m. Proponowany w nieobowiązującym obecnie 
m.p.z.p. przebieg drogi nr 766 zgodny jest też z aktualnie obowiązującym „Studium uwarun-
kowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Pińczów” –sporządzonym i 
uchwalonym w roku 2002. 

Żaden z wymienionych dokumentów nie przewidywał przełożenia na nowy przebieg 
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drogi wojewódzkiej nr 766 w granicach sołectwa Brzeście. 
Wprawdzie Burmistrz Miasta i Gminy Pińczów równolegle z przedmiotowym pro-

jektem m.p.z.p. sołectwa Brzeście, przedłożył do uzgodnienia projekt zmiany „Studium uwa-
runkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Pińczów”, który zawiera 
propozycję innego przebiegu dróg głównych w granicach gminy, jednak Zarząd Wojewódz-
twa Świętokrzyskiego postanowieniem Nr…….….z dnia 22 lutego 2006r. odmówił uzgod-
nienia tego projektu, ze względu na wady jakie sporządzony dokument posiada. 

W zaistniałej sytuacji uznać należy, że ustalenia projektu m,p.z.p. sołectwa Brzeście, 
dotyczące dróg oznaczonych symbolami 01KDG 1/2 (§48) i 01KDZ 1/2 (§53), są niezgodne z 
ustaleniami wymienionych wyżej dokumentów wojewódzkich. 

Biorąc pod uwagę powyższe orzeczono jak w sentencji postanowienia. 
 

 
Pouczenie 

 
Na niniejsze postanowienie służy zażalenie do samorządowego Kolegium Odwo-

ławczego w Kielcach , za  moim  pośrednictwem  w  terminie  7 dni  od dnia   jego   doręcze-
nia / art. 106  § 5, art. 141 § 2 oraz art. 144 w związku z art. 129 kpa /. 

Marszałek Województwa Świętokrzyskiego 
Franciszek Wołodźko 

Otrzymują: 
1.Burmistrz Miasta i Gminy Pińczów 
2.a/a 
 
 

 
Załącznik Nr 10 

 
RRZ VI –0725/30/06                                                        Kielce, dn  .…02.2006r. 

Wniosek  
do Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

 
 
SPRAWA:   
uzgodnienie przez Zarząd Województwa Świętokrzyskiego projektu miejscowego planu za-
gospodarowania przestrzennego sołectwa Pasturka, gmina Pińczów, w drodze postanowienia 
 
 
OPIS STANU FAKTYCZNEGO:  
 
Burmistrz Miasta i Gminy Pińczów pismem z dnia. 11.01.2006r. znak: ITGK.-7322/1-4/06 
wystąpił o uzgodnienie projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego sołec-
twa Pasturka, gmina Pińczów. Do wniosku dołączono projekt części tekstowej planu i opra-
cowanie graficzne. 

Obowiązek uzgadniania z Zarządem Województwa projektów planów miejscowych  w za-
kresie zadań samorządu województwa wynika z art.24 ust. 1 (w związku z art. 17 pkt.7 lit. a 
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ustawy  z  dnia 27 marca 2003  roku o planowaniu i zagospodarowaniu  przestrzennym  - 
Dz.U. z 2003r. Nr 80 poz. 717 z  póź. zm.) 

 

PODSTAWA PRAWNA:  
Ustawa  z   dnia  27 marca  2003   roku  o   planowaniu  i  zagospodarowaniu  przestrzennym  
( Dz. U. z  2003r. Nr 80  poz.717 z póź. zm.) art. 24 ust.1 w związku z art.17 pkt.7  lit.a  oraz   
art. 106 kpa  w związku  z  art. 46  ust. 2a ustawy o samorządzie województwa. 

 

PROPOZYCJA ZAŁATWIENIA: 
Uzgodnić (w formie postanowienia) projekt miejscowego planu zagospodarowania  

przestrzennego sołectwa Pasturka, gmina Pińczów, ponieważ ustalenia planu uwzględniają 
ustalenia „Planu zagospodarowania przestrzennego województwa świętokrzyskiego” w za-
kresie zadań samorządu województwa , co pozwala stwierdzić, że w/w projekt spełnia wy-
mogi określone w art.17 pkt.7 lit.a ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym. 

 

Akceptuję:          
1.Członek Zarządu Województwa       
2.Dyrektor Departamentu                                                                                                                               
3.Radca Prawny           

Projekt 
 
 
 
RRZVI-7323/P/41/04/1/06                                                                      Kielce, dn. ....02.2006r. 
 

POSTANOWIENIE NR .............. 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

 z dnia  22 lutego 2006 roku 
 
 

Na podstawie art. 24 ust. 1 w nawiązaniu do art. 17 pkt. 7  lit. a ustawy z dnia 27 marca 2003 
roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym  ( Dz. U. z 2003r.  Nr 80  poz.  717 z 
póź. zm.)  oraz art. 106  § 5  ustawy  z  dnia  14  czerwca   1960 r.  -  Kodeks    postępowania   
administracyjnego  (tj. Dz.U. z 2000r. Nr 98  poz.1071 z póź. zm.) Zarząd Województwa 
Świętokrzyskiego  w  Kielcach w składzie: 
 
1. Marszałek Województwa              -Franciszek Wołodźko 
2. Wicemarszałek Województwa      -Józef Kwiecień 
3. Członek Zarządu                           -Jacek Kowalczyk 
4. Członek Zarządu                           -Marek Gos 
5. Członek Zarządu                           -Tadeusz Jóźwik 

 
Po rozpatrzeniu 

 
wniosku Burmistrza Miasta i Gminy Pińczów znak: ITGK.XII-7322/1-4/06 z dnia 
11.01.2006r.  o   uzgodnienie    projektu     miejscowego    planu     zagospodarowania     
przestrzennego sołectwa Pasturka, gmina Pińczów, 
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postanawia  

uzgodnić wyżej wymieniony projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. 
 

Uzasadnienie 
 
Z art. 17 pkt. 7 lit. a ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym wynika, że Za-
rząd Województwa jest właściwy do uzgadniania projektu miejscowego planu zagospodaro-
wania   przestrzennego  w  zakresie zadań  samorządu województwa. Zgodnie z art. 24 ust. 1 
wymienionej ustawy uzgodnień dokonuje się w trybie art. 106 Kodeksu postępowania admi-
nistracyjnego. 

Po dokonaniu analizy porównawczej przedmiotowego projektu planu miejscowego 
sołectwa Pasturka z ustaleniami obowiązującego „Studium uwarunkowań i kierunków zago-
spodarowania przestrzennego miasta i gminy Pińczów” oraz z zapisami uchwalonego przez 
Sejmik Województwa Świętokrzyskiego „Planu zagospodarowania przestrzennego woje-
wództwa świętokrzyskiego” zatwierdzonego uchwałą Nr XXIX/399/02 z dnia 26 kwietnia 
2002r, nie stwierdzono rozbieżności w tych dokumentach  w zakresie rozmieszczenia inwe-
stycji celu publicznego o znaczeniu wojewódzkim. Dlatego postanowiono jak sentencji posta-
nowienia. 

Niniejsze postanowienie nie odnosi się do propozycji ustaleń projektu miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego sołectwa Pasturka, dotyczących rozmieszczenia in-
westycji celu publicznego o znaczeniu krajowym wynikających z zadań rządowych oraz za-
dań samorządu powiatu. 

Pouczenie  
Na niniejsze postanowienie służy zażalenie do samorządowego Kolegium Odwo-

ławczego w Kielcach , za  moim  pośrednictwem  w  terminie  7 dni  od dnia   jego   doręcze-
nia / art. 106  § 5, art. 141 § 2 oraz art. 144 w związku z art. 129 kpa /. 

 
 

Marszałek Województwa Świętokrzyskiego 
                                                            Franciszek Wołodźko 

 

Otrzymują: 
3. Burmistrz Miasta i Gminy Pińczów 
4. a/a 

 
 

Załącznik Nr 11 
 
RRZ VI –0725/31/06                                                       Kielce, dn  .…02.2006r. 

 
 

Wniosek  
do Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

 
 
SPRAWA:  
 
uzgodnienie przez Zarząd Województwa Świętokrzyskiego projektu miejscowego planu za-
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gospodarowania przestrzennego sołectwa Skrzypiów, gmina Pińczów, w drodze postanowie-
nia. 
 
 
OPIS STANU FAKTYCZNEGO:  
 
Burmistrz Miasta i Gminy Pińczów pismem z dnia. 11.01.2006r. znak: ITGK.-7322/1-4/06 
wystąpił o uzgodnienie projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego sołec-
twa Skrzypiów, gmina Pińczów. Do wniosku dołączono projekt części tekstowej planu i 
opracowanie graficzne. 
Obowiązek uzgadniania z Zarządem Województwa projektów planów miejscowych  w za-
kresie zadań samorządu województwa wynika z art.24 ust. 1 (w związku z art. 17 pkt.7 lit. a 
ustawy  z  dnia 27 marca 2003  roku o planowaniu i zagospodarowaniu  przestrzennym  - 
Dz.U. z 2003r. Nr 80 poz. 717 z  póź. zm.) 

 
PODSTAWA PRAWNA:  
Ustawa  z   dnia  27 marca  2003   roku  o   planowaniu  i  zagospodarowaniu  przestrzennym  
( Dz. U. z  2003r. Nr 80  poz.717 z póź. zm.) art. 24 ust.1 w związku z art.17 pkt.7  lit.a  oraz   
art. 106 kpa  w związku  z  art. 46  ust. 2a ustawy o samorządzie województwa. 
 
PROPOZYCJA ZAŁATWIENIA: 

Uzgodnić (w formie postanowienia) projekt miejscowego planu zagospodarowania  
przestrzennego sołectwa Skrzypiów, gmina Pińczów, ponieważ ustalenia planu uwzględniają 
ustalenia „Planu zagospodarowania przestrzennego województwa świętokrzyskiego” w za-
kresie zadań samorządu województwa , co pozwala stwierdzić, że w/w projekt spełnia wy-
mogi określone w art.17 pkt.7 lit.a ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym. 

 
Akceptuję:          
1.Członek Zarządu Województwa 
2.Dyrektor Departamentu                                                                                                                                    
3.Radca Prawny           
 
 
 
 

Projekt 
 

 
RRZVI-7323/P/42/04/1/06                                                                      Kielce, dn. ....02.2006r. 
 

POSTANOWIENIE NR .............. 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

 z dnia  22 lutego 2006 roku 
 
 

Na podstawie art. 24 ust. 1 w nawiązaniu do art. 17 pkt. 7  lit. a ustawy z dnia 27 marca 2003 
roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym  ( Dz. U. z 2003r.  Nr 80  poz.  717 z 
póź. zm.)  oraz art. 106  § 5  ustawy  z  dnia  14  czerwca   1960 r.  -  Kodeks    postępowania   
administracyjnego  (tj. Dz.U. z 2000r. Nr 98  poz.1071 z póź. zm.) Zarząd Województwa 
Świętokrzyskiego  w  Kielcach w składzie: 
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1. Marszałek Województwa              -Franciszek Wołodźko 
2. Wicemarszałek Województwa      -Józef Kwiecień 
3. Członek Zarządu                           -Jacek Kowalczyk 
4. Członek Zarządu                           -Marek Gos 
5. Członek Zarządu                           -Tadeusz Jóźwik 

 
Po rozpatrzeniu 

 
wniosku Burmistrza Miasta i Gminy Pińczów znak: ITGK.XII-7322/1-4/06 z dnia 
11.01.2006r.  o   uzgodnienie    projektu     miejscowego    planu     zagospodarowania     
przestrzennego sołectwa Skrzypiów, gmina Pińczów, 
 

postanawia 
 
uzgodnić wyżej wymieniony projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. 
 

Uzasadnienie 
 
Z art. 17 pkt. 7 lit. a ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym wynika, że Za-
rząd Województwa jest właściwy do uzgadniania projektu miejscowego planu zagospodaro-
wania   przestrzennego  w  zakresie zadań  samorządu województwa. Zgodnie z art. 24 ust. 1 
wymienionej ustawy uzgodnień dokonuje się w trybie art. 106 Kodeksu postępowania admi-
nistracyjnego. 

Po dokonaniu analizy porównawczej przedmiotowego projektu planu miejscowego 
sołectwa Skrzypiów  z ustaleniami obowiązującego „Studium uwarunkowań i kierunków za-
gospodarowania przestrzennego miasta i gminy Pińczów” oraz z zapisami uchwalonego przez 
Sejmik Województwa Świętokrzyskiego „Planu zagospodarowania przestrzennego woje-
wództwa świętokrzyskiego” zatwierdzonego uchwałą Nr XXIX/399/02 z dnia 26 kwietnia 
2002r, nie stwierdzono rozbieżności w tych dokumentach  w zakresie rozmieszczenia inwe-
stycji celu publicznego o znaczeniu wojewódzkim. Dlatego postanowiono jak sentencji posta-
nowienia. 

Niniejsze postanowienie nie odnosi się do propozycji ustaleń projektu miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego sołectwa Skrzypiów, dotyczących rozmieszczenia 
inwestycji celu publicznego o znaczeniu krajowym wynikających z zadań rządowych oraz 
zadań samorządu powiatu. 
Pouczenie 
 

Na niniejsze postanowienie służy zażalenie do samorządowego Kolegium Odwo-
ławczego w Kielcach , za  moim  pośrednictwem  w  terminie  7 dni  od dnia   jego   doręcze-
nia / art. 106  § 5, art. 141 § 2 oraz art. 144 w związku z art. 129 kpa /. 

 

Marszałek Województwa Świętokrzyskiego 

Franciszek Wołodźko 
Otrzymują: 
1.Burmistrz Miasta i Gminy Pińczów 
2.a/a 
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Załącznik Nr 12 

 
RRZ VI –0725/32/06                                                       Kielce, dn  .…02.2006r. 

 
 

Wniosek  
do Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

 
 
SPRAWA:   
uzgodnienie przez Zarząd Województwa Świętokrzyskiego projektu miejscowego planu za-
gospodarowania przestrzennego sołectwa Włochy, gmina Pińczów, w drodze postanowienia. 
 
 
OPIS STANU FAKTYCZNEGO:  
 
Burmistrz Miasta i Gminy Pińczów pismem z dnia. 11.01.2006r. znak: ITGK.-7322/1-4/06 
wystąpił o uzgodnienie projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego sołec-
twa Włochy, gmina Pińczów. Do wniosku dołączono projekt części tekstowej planu i opra-
cowanie graficzne. 

Obowiązek uzgadniania z Zarządem Województwa projektów planów miejscowych  w za-
kresie zadań samorządu województwa wynika z art.24 ust. 1 (w związku z art. 17 pkt.7 lit. a 
ustawy  z  dnia 27 marca 2003  roku o planowaniu i zagospodarowaniu  przestrzennym  - 
Dz.U. z 2003r. Nr 80 poz. 717 z  póź. zm.) 

 

PODSTAWA PRAWNA:  
Ustawa  z   dnia  27 marca  2003   roku  o   planowaniu  i  zagospodarowaniu  przestrzennym  
( Dz. U. z  2003r. Nr 80  poz.717 z póź. zm.) art. 24 ust.1 w związku z art.17 pkt.7  lit.a  oraz   
art. 106 kpa  w związku  z  art. 46  ust. 2a ustawy o samorządzie województwa. 

 

PROPOZYCJA ZAŁATWIENIA: 
Odmówić uzgodnienia (w formie postanowienia) projektu miejscowego planu zago-

spodarowania  przestrzennego sołectwa Włochy, gmina Pińczów, ponieważ ustalenia planu 
nie uwzględniają i są niezgodne z ustaleniami „Planu zagospodarowania przestrzennego wo-
jewództwa świętokrzyskiego” w zakresie zadań samorządu województwa , co pozwala 
stwierdzić, że w/w projekt nie spełnia wymogów określonych w art.17 pkt.7 lit.a ustawy o 
planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym. 

 

Akceptuję:          
1.Członek Zarządu Województwa    
2.Dyrektor Departamentu                                                                                                                                  
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3.Radca Prawny           
Projekt 

 
 
RRZVI-7323/P/43/04/1s/06                                                                    Kielce, dn. ....02.2006r. 
 
 

POSTANOWIENIE NR .............. 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

 z dnia  22 lutego 2006 roku 
 
 

Na podstawie art. 24 ust. 1 w nawiązaniu do art. 17 pkt. 7  lit. a ustawy z dnia 27 marca 2003 
roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym  ( Dz. U. z 2003r.  Nr 80  poz.  717 z 
póź. zm.)  oraz art. 106  § 5  ustawy  z  dnia  14  czerwca   1960 r.  -  Kodeks    postępowania   
administracyjnego  (tj. Dz.U. z 2000r. Nr 98  poz.1071 z póź. zm.) Zarząd Województwa 
Świętokrzyskiego  w  Kielcach w składzie: 
 
1. Marszałek Województwa              -Franciszek Wołodźko 
2. Wicemarszałek Województwa      -Józef Kwiecień 
3. Członek Zarządu                           -Jacek Kowalczyk 
4. Członek Zarządu                           -Marek Gos 
5. Członek Zarządu                           -Tadeusz Jóźwik 

 
 

Po rozpatrzeniu 
 

wniosku Burmistrza Miasta i Gminy Pińczów znak: ITGK.XII-7322/1-4/06 z dnia 
11.01.2006r.  o   uzgodnienie    projektu     miejscowego    planu     zagospodarowania 
przestrzennego sołectwa Włochy, gmina Pińczów, 
 

postanawia 
 
odmówić uzgodnienia wyżej wymienionego projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego. 
 

Uzasadnienie 
 
Z art. 17 pkt. 7 lit. a ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym wynika, że Za-
rząd Województwa jest właściwy do uzgadniania projektu miejscowego planu zagospodaro-
wania   przestrzennego  w  zakresie zadań  samorządu województwa. Zgodnie z art. 24 ust. 1 
wymienionej ustawy uzgodnień dokonuje się w trybie art. 106 Kodeksu postępowania admi-
nistracyjnego. 
Według ustaleń uchwalonych przez Sejmik Województwa Świętokrzyskiego dokumentów: 

- „Planu zagospodarowania przestrzennego województwa świętokrzyskiego” zatwier-
dzonego uchwałą Nr XXIX/399/02   z dnia 26 kwietnia 2002 r. 
- „Kompleksowego programu rozwoju sieci drogowej województwa świętokrzyskiego” 
zatwierdzonego uchwałą Nr XXXII/435/02 z dnia 30 sierpnia 2002 r, 

na terenie miasta i gminy Pińczów zaplanowano realizację nowego odcinka drogi w ciągu 
drogi wojewódzkiej nr 766. Generalnie dla dróg wojewódzkich Plan zagospodarowania prze-
strzennego województwa świętokrzyskiego przewiduje cyt.: „Drogi wojewódzkie wymagają 
modernizacji i przebudowy dla uzyskania jednorodnych ciągów na parametrach „G”, a w na-
stępnym etapie wykonania obwodnic miejscowości lub przeprowadzenia tras dróg nowymi 
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odcinkami”. Plan województwa ze względu na skalę opracowań graficznych, nie precyzuje 
przebiegu dróg w terenie. W planie województwa zastrzeżono jednak , że „ Z uwagi na odle-
głe terminy budowy obwodnic wymagane jest zachowanie rezerw terenów w planach miej-
scowych oraz ich pozyskiwanie ze scaleń gruntów”. W roku 2002, kiedy Plan województwa 
świętokrzyskiego był uchwalany, obowiązujący w tym czasie miejscowy plan zagospodaro-
wania  przestrzennego miasta i gminy  Pińczów   przewidywał  przełożenie drogi nr 766 w 
granicach miasta Pińczowa. Przełożenie tej drogi na terenie miasta Pińczowa zostało zasygna-
lizowane w części graficznej Planu zagospodarowania przestrzennego województwa święto-
krzyskiego (plansza „Kierunki polityki przestrzennej”). Przełożenie drogi nr 766 w rejonie 
Pińczowa zaznaczono też schematycznie w części graficznej „Kompleksowego programu 
rozwoju sieci drogowej w województwie świętokrzyskim” (opracowania graficzne: – „Nad-
rzędna sieć drogowa województwa świętokrzyskiego” oraz  „Uzupełniająca sieć drogowa 
województwa świętokrzyskiego” ). 

 
W czasie kiedy wymienione wyżej dokumenty wojewódzkie były sporządzane i 

uchwalane, obowiązywały ustalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
miasta Pińczowa (utrata ważności nastąpiła z dniem 31.12.2003r. na mocy ustawy z 17 marca 
2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym), który zakładał nowy przebieg drogi 
nr 766 od ulicy Legionów w południowej części Pińczowa, ulicami republiki Pińczowskiej, 
Batalionów Chłopskich oraz ulicą 7-miu Źródeł w kierunku północnym do skrzyżowania ulic 
Nowomiejskiej i Przemysłowej. Takie przełożenie drogi nr 766 wymaga budowy nowego 
odcinka drogi klasy G o długości około 1300m. Proponowany w nieobowiązującym obecnie 
m.p.z.p. przebieg drogi nr 766 zgodny jest też z aktualnie obowiązującym „Studium uwarun-
kowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Pińczów” –sporządzonym i 
uchwalonym w roku 2002. 

Żaden z wymienionych dokumentów nie przewidywał przebiegu drogi wojewódz-
kiej nr 766 przez sołectwo Włochy. 

Wprawdzie Burmistrz Miasta i Gminy Pińczów równolegle z przedmiotowym pro-
jektem m.p.z.p. sołectwa Włochy, przedłożył do uzgodnienia projekt zmiany „Studium uwa-
runkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Pińczów”, który zawiera 
propozycję innego przebiegu dróg głównych w granicach gminy, jednak Zarząd Wojewódz-
twa Świętokrzyskiego postanowieniem Nr…….….z dnia 22 lutego 2006r. odmówił uzgod-
nienia tego projektu, ze względu na wady jakie sporządzony dokument posiada. 

W zaistniałej sytuacji uznać należy, że ustalenia projektu m,p.z.p. sołectwa Włochy, 
dotyczące dróg oznaczonych symbolami 01KDG 1/2 (§41) i 02KDG 1/2 (§42) i 03KDG 1/2 
(§43), są niezgodne z ustaleniami wymienionych wyżej dokumentów wojewódzkich. 

Biorąc pod uwagę powyższe orzeczono jak w sentencji postanowienia. 
 

 
Pouczenie 

 
Na niniejsze postanowienie służy zażalenie do samorządowego Kolegium Odwo-

ławczego w Kielcach , za  moim  pośrednictwem  w  terminie  7 dni  od dnia   jego   doręcze-
nia / art. 106  § 5, art. 141 § 2 oraz art. 144 w związku z art. 129 kpa /. 
 

Marszałek Województwa Świętokrzyskiego 

Franciszek Wołodźko 

Otrzymują: 
1.Burmistrz Miasta i Gminy Pińczów 
2. a/a 
 
 

Załącznik Nr 13 
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RRZ VI –0725/33/06                                                       Kielce, dn  .…02.2006r. 

 
 

Wniosek  
do Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

 
 
SPRAWA:  
 
uzgodnienie przez Zarząd Województwa Świętokrzyskiego projektu miejscowego planu za-
gospodarowania przestrzennego miasta Pińczów, w drodze postanowienia. 
 
 
OPIS STANU FAKTYCZNEGO:  
 
Burmistrz Miasta i Gminy Pińczów pismem z dnia. 11.01.2006r. znak: ITGK.-7322/1-4/06 
wystąpił o uzgodnienie projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego mia-
sta Pińczów. Do wniosku dołączono projekt części tekstowej planu i opracowanie graficzne. 
Obowiązek uzgadniania z Zarządem Województwa projektów planów miejscowych  w za-
kresie zadań samorządu województwa wynika z art.24 ust. 1 (w związku z art. 17 pkt.7 lit. a 
ustawy  z  dnia 27 marca 2003  roku o planowaniu i zagospodarowaniu  przestrzennym  - 
Dz.U. z 2003r. Nr 80 poz. 717 z  póź. zm.) 

 
PODSTAWA PRAWNA:  
Ustawa  z   dnia  27 marca  2003   roku  o   planowaniu  i  zagospodarowaniu  przestrzennym  
( Dz. U. z  2003r. Nr 80  poz.717 z póź. zm.) art. 24 ust.1 w związku z art.17 pkt.7  lit.a  oraz   
art. 106 kpa  w związku  z  art. 46  ust. 2a ustawy o samorządzie województwa. 
 
PROPOZYCJA ZAŁATWIENIA: 

Odmówić uzgodnienia (w formie postanowienia) projektu miejscowego planu zago-
spodarowania  przestrzennego miasta Pińczów, ponieważ ustalenia planu nie uwzględniają i 
są niezgodne z ustaleniami „Planu zagospodarowania przestrzennego województwa święto-
krzyskiego” w zakresie zadań samorządu województwa , co pozwala stwierdzić, że w/w pro-
jekt nie spełnia wymogów określonych w art.17 pkt.7 lit.a ustawy o planowaniu i zagospoda-
rowaniu przestrzennym. 

 
 

 
Akceptuję:          
1.Członek Zarządu Województwa         
2.Dyrektor Departamentu                                                                                                                             
3.Radca Prawny           
 

Projekt 
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RRZVI-7323/P/43/04/1m/06                                                                  Kielce, dn. ....02.2006r. 
 
 

POSTANOWIENIE NR .............. 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

 z dnia  22 lutego 2006 roku 
 
 

Na podstawie art. 24 ust. 1 w nawiązaniu do art. 17 pkt. 7  lit. a ustawy z dnia 27 marca 2003 
roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym  ( Dz. U. z 2003r.  Nr 80  poz.  717 z 
póź. zm.)  oraz art. 106  § 5  ustawy  z  dnia  14  czerwca   1960 r.  -  Kodeks    postępowania   
administracyjnego  (tj. Dz.U. z 2000r. Nr 98  poz.1071 z póź. zm.) Zarząd Województwa 
Świętokrzyskiego  w  Kielcach w składzie: 
 
1. Marszałek Województwa              -Franciszek Wołodźko 
2. Wicemarszałek Województwa      -Józef Kwiecień 
3. Członek Zarządu                           -Jacek Kowalczyk 
4. Członek Zarządu                           -Marek Gos 
5. Członek Zarządu                           -Tadeusz Jóźwik 

 
 

Po rozpatrzeniu 
 

wniosku Burmistrza Miasta i Gminy Pińczów znak: ITGK.XII-7322/1-4/06 z dnia 
11.01.2006r.  o   uzgodnienie    projektu     miejscowego    planu     zagospodarowania    
przestrzennego miasta Pińczów, 
 

postanawia 
 

odmówić uzgodnienia wyżej wymienionego projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego. 
 

Uzasadnienie 
 
Z art. 17 pkt. 7 lit. a ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym wynika, że Za-
rząd Województwa jest właściwy do uzgadniania projektu miejscowego planu zagospodaro-
wania   przestrzennego  w  zakresie zadań  samorządu województwa. Zgodnie z art. 24 ust. 1 
wymienionej ustawy uzgodnień dokonuje się w trybie art. 106 Kodeksu postępowania admi-
nistracyjnego. 
Według ustaleń uchwalonych przez Sejmik Województwa Świętokrzyskiego dokumentów: 

- „Planu zagospodarowania przestrzennego województwa świętokrzyskiego” zatwier-
dzonego uchwałą Nr XXIX/399/02   z dnia 26 kwietnia 2002 r. 
- „Kompleksowego programu rozwoju sieci drogowej województwa świętokrzyskiego” 
zatwierdzonego uchwałą Nr XXXII/435/02 z dnia 30 sierpnia 2002 r. 

na terenie miasta i gminy Pińczów zaplanowano realizację nowego odcinka drogi klasy G w 
ciągu drogi wojewódzkiej nr 766. Generalnie dla dróg wojewódzkich Plan zagospodarowania 
przestrzennego województwa świętokrzyskiego przewiduje cyt.: „Drogi wojewódzkie wyma-
gają modernizacji i przebudowy dla uzyskania jednorodnych ciągów na parametrach „G”, a w 
następnym etapie wykonania obwodnic miejscowości lub przeprowadzenia tras dróg nowymi 
odcinkami”. Plan województwa ze względu na skalę opracowań graficznych, nie precyzuje 



 54

przebiegu dróg w terenie. W planie województwa zastrzeżono jednak , że „ Z uwagi na odle-
głe terminy budowy obwodnic wymagane jest zachowanie rezerw terenów w planach miej-
scowych oraz ich pozyskiwanie ze scaleń gruntów”. W roku 2002, kiedy Plan województwa 
świętokrzyskiego był uchwalany, obowiązujący w tym czasie miejscowy plan zagospodaro-
wania przestrzennego dla miasta  Pińczowa  przewidywał przełożenie drogi nr 766celem 
zmniejszenia uciążliwości ruchu kołowego w śródmiejskiej części miasta Pińczowa. Przeło-
żenie tej drogi w granicach miasta Pińczowa zostało zasygnalizowane w części graficznej 
Planu zagospodarowania przestrzennego województwa świętokrzyskiego ( plansza „Kierunki 
polityki przestrzennej”).Przełożenie drogi nr 766 w rejonie Pińczowa zaznaczono też schema-
tycznie w części graficznej Kompleksowego programu rozwoju sieci drogowej w wojewódz-
twie świętokrzyskim (opracowania graficzne – „Nadrzędna sieć drogowa województwa świę-
tokrzyskiego” oraz  „Uzupełniająca sieć drogowa województwa świętokrzyskiego” ). 

 
W czasie kiedy wymienione wyżej dokumenty wojewódzkie były sporządzane i 

uchwalane, obowiązywały ustalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
miasta Pińczowa (utrata ważności nastąpiła z dniem 31.12.2003r. na mocy ustawy z 17 marca 
2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym), który zakładał nowy przebieg drogi 
nr 766 od ulicy Legionów w południowej części Pińczowa, ulicami republiki Pińczowskiej, 
Batalionów Chłopskich oraz ulicą 7-miu Źródeł w kierunku północnym do skrzyżowania ulic 
Nowomiejskiej i Przemysłowej. Takie przełożenie drogi nr 766 wymaga budowy nowego 
odcinka drogi klasy G o długości około 1300m. Proponowany w nieobowiązującym obecnie 
m.p.z.p. przebieg drogi nr 766 zgodny jest też z aktualnie obowiązującym Studium uwarun-
kowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Pińczów –sporządzonym i 
uchwalonym w roku 2002. 

Żaden z wymienionych dokumentów nie przewidywał realizacji drogi klasy G bie-
gnącej po wschodnich i północnych obrzeżach miasta Pińczowa, którą można by uznać za 
drogę  znajdującą  się  w ciągu drogi wojewódzkiej nr 766, czy też w ciągu drogi wojewódz-
kiej nr 767. 

Wprawdzie Burmistrz Miasta i Gminy Pińczów równolegle z przedmiotowym pro-
jektem m.p.z.p. dla obszaru miasta Pińczów, przedłożył do uzgodnienia projekt zmiany „Stu-
dium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Pińczów”, który 
zawiera propozycję innego przebiegu dróg głównych w granicach gminy, jednak Zarząd Wo-
jewództwa Świętokrzyskiego postanowieniem Nr…….….z dnia 22 lutego 2006r. odmówił 
uzgodnienia tego projektu, ze względu na wady jakie sporządzony dokument posiada. 

W zaistniałej sytuacji uznać należy, że ustalenia projektu m,p.z.p. dla obszaru miasta 
Pińczów, dotyczące dróg oznaczonych symbolami 01KDG1/2 (§158), 02KDG1/2 (§159), 
03KDG1/2 (§160), 04KDG1/2 (§161), 05KDG1/2 (§162) i 06KDG1/2 (§163), są niezgodne z 
ustaleniami wymienionych wyżej dokumentów wojewódzkich. Za niezgodne z ustaleniami 
dokumentów  wojewódzkich  uznać  też  należy  zapisy  ustaleń  od §172 do §178 oraz §190 
do §199. 

Ustalenia planu dla dróg wojewódzkich, biegnących przez obszar miasta naruszają 
przepisy rozporządzenia o warunkach technicznych jakim powinny odpowiadać drogi i ich 
usytuowanie , w odniesieniu do szerokości pasa drogowego. 

Biorąc pod uwagę powyższe orzeczono jak w sentencji postanowienia. 
 

 
Pouczenie 

 
Na niniejsze postanowienie służy zażalenie do samorządowego Kolegium Odwo-

ławczego w Kielcach , za  moim  pośrednictwem  w  terminie  7 dni  od dnia   jego   doręcze-
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nia / art. 106  § 5, art. 141 § 2 oraz art. 144 w związku z art. 129 kpa /. 

Marszałek Województwa Świętokrzyskiego 

Franciszek Wołodźko 
 

 
Otrzymują: 
1.Burmistrz Miasta i Gminy Pińczów 
2.a/a 
 

Załącznik Nr 14 
WNIOSEK 

DO ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 

SPRAWA: ustalenia terminu naboru wniosków o dofinansowanie realizacji projektów w 
ramach działania 2.2. „Scalanie gruntów” Sektorowego Programu Opera-
cyjnego „Restrukturyzacja i modernizacja sektora żywnościowego oraz 
rozwój obszarów wiejskich 2004 – 2006”  

 
I. OPIS STANU FAKTYCZNEGO: 
Dnia 30.12.2005 r. minął ustalony przez Zarząd Województwa Świętokrzyskiego termin skła-
dania wniosków o dofinansowanie realizacji projektów w ramach działania 2.2. „Scalanie 
gruntów” Sektorowego Programu Operacyjnego „Restrukturyzacja i modernizacja sektora 
żywnościowego oraz rozwój obszarów wiejskich 2004 – 2006”. Dwa Starostwa, które zamie-
rzają złożyć wniosek nie zdążyły w wyznaczonym terminie przygotować wszystkich wyma-
ganych załączników. Jednakże z uzyskanych informacji wynika, że projekty są w ostatniej 
fazie przygotowań i wnioski zostaną złożone w najbliższym czasie. Dlatego też zaistniałą 
konieczność ogłoszenia nowego terminu naboru wniosków. 
 
II. PODSTAWA PRAWNA: 
art. 41 ust.1 i ust. 2 pkt. 4 w związku z art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1590 z późniejszymi zmianami), 
pkt.6.2.3 załącznika Rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 03.09.2004 r. 
w sprawie przyjęcia Sektorowego Programu Operacyjnego „Restrukturyzacja i modernizacja 
sektora żywnościowego oraz rozwój obszarów wiejskich 2004-2006” (Dz. U. z 2004 r. nr 197 
poz. 2032 ), §3 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 17.12.2004 r. 
w sprawie trybu składania i wzoru wniosku o dofinansowanie realizacji projektu w ramach 
Sektorowego Programu Operacyjnego „Restrukturyzacja i modernizacja sektora żywnościo-
wego oraz rozwój obszarów wiejskich 2004-2006” w zakresie działania „Scalanie gruntów” 
(Dz. U. z 2004 r. nr 285 poz. 2863). 
 
III. PROPOZYCJA ZAŁATWIENIA: 
Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia terminu naboru wniosków o dofinansowanie re-
alizacji projektów w ramach działania 2.2. „Scalanie gruntów” Sektorowego Programu 
Operacyjnego „Restrukturyzacja i modernizacja sektora żywnościowego oraz rozwój 
obszarów wiejskich 2004 – 2006”, do dnia 31 marca 2006 r. 
 
Sporządził: 
Akceptuje: 
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1) Dyrektor Departamentu 
2) Członek Zarządu Województwa 
3)  Radca Prawny 

Projekt  
Uchwała nr............/2006 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
 z dnia ........................2006 roku 

 
w sprawie ustalenia terminu naboru wniosków o dofinansowanie realizacji projektów w 
ramach działania 2.2. „Scalanie gruntów” Sektorowego Programu Operacyjnego „Re-
strukturyzacja i modernizacja sektora żywnościowego oraz rozwój obszarów wiejskich 
2004 – 2006 
 
na podst. art. 41 ust.1 i ust. 2 pkt. 4 w związku z art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1590 z późniejszymi zmianami), 
pkt.6.2.3 załącznika Rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 03.09.2004 r. 
w sprawie przyjęcia Sektorowego Programu Operacyjnego „Restrukturyzacja i modernizacja 
sektora żywnościowego oraz rozwój obszarów wiejskich 2004-2006” (Dz. U. z 2004 r. nr 197 
poz. 2032 ), §3 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 17.12.2004 r. 
w sprawie trybu składania i wzoru wniosku o dofinansowanie realizacji projektu w ramach 
Sektorowego Programu Operacyjnego „Restrukturyzacja i modernizacja sektora żywnościo-
wego oraz rozwój obszarów wiejskich 2004-2006” w zakresie działania „Scalanie gruntów” 
(Dz. U. z 2004 r. nr 285 poz. 2863), 
uchwala się co następuje: 
 

§1 
 

Ustala się termin składania wniosków o dofinansowanie realizacji projektów w ramach 
współfinansowanego przez Unię Europejską Sektorowego Programu Operacyjnego „Restruk-
turyzacja i modernizacja sektora żywnościowego oraz rozwój obszarów wiejskich 2004 – 
2006” w ramach działania „Scalanie gruntów” do dnia 31 marca 2006 r. 

 
§2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa, Dyrektorowi Departamentu 
Obszarów Wiejskich, Mienia i Geodezji oraz Dyrektorowi Świętokrzyskiego Biura Rozwoju 
Regionalnego.  

 
§3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Marszałek Województwa  
 

  Franciszek Wołodźko 
 
 
 

Załącznik Nr 15 
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Wniosek 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

  
Dotyczy: 
 
Podjęcia Uchwały Zarządu Województwa Świętokrzyskiego w sprawie przyjęcia spra-
wozdania z wykonania planu rzeczowo – finansowego za 2005 rok Świętokrzyskiego Za-
rządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach. 
 
Opis stanu faktycznego:  
 
Świętokrzyski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Kielcach stanowi jednostkę budżetową. Pi-
smem z dnia 13 lutego 2006 r. znak: ŚZDW-N6/5426/43/06 Dyrektor Świętokrzyskiego  Za-
rządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach przekazał do Departamentu Infrastruktury Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego sprawozdanie z realizacji planu rzeczo-
wo – finansowego za 2005 rok.  W myśl zapisu Statutu Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wo-
jewódzkich w Kielcach nadanego Uchwałą Nr 23/99 Zarządu   Województwa Świętokrzy-
skiego z dnia 8 marca 1999 r. w sprawie zmiany nazwy Wojewódzkiej Dyrekcji Dróg Miej-
skich i nadania statutu, Zarząd Województwa Świętokrzyskiego dokonuje okresowej oceny 
działalności Zarządu pod kątem wykonywania zadań, a szczególności właściwej ochrony dróg 
i terminowości realizacji zadań oraz wykorzystania środków finansowych.    
 
Podstawa prawna:  
 
- art. 41, ust. 1, 2,  pkt. 3, 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. ustawy      
o samorządzie województwa / tekst jednolity z 2001 r. Dz.U. Nr 142 poz. 1590                        
z późniejszymi zmianami /, 
- § 4  Statutu Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach stanowiący załącz-
nik do Uchwały Nr 23/99 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 8 marca 1999 r. w 
sprawie zmiany nazwy Wojewódzkiej Dyrekcji Dróg Miejskich i nadania statutu. 
 
Propozycja i forma załatwienia:    
- akceptacja treści uchwały. 
Sporządził: 
Adam Stelmach    - Departament Infrastruktury, 
Akceptuję: 
1/ Dyrektor Departamentu 
2/ Radca Prawny 
3/ Członek Zarządu 
4/ Skarbnik Województwa 
 

Projekt 
Uchwała  Nr      /06 

 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

 
z dnia     2006 r.            

 
w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania planu rzeczowo – finansowego za 2005 
r. Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich    w Kielcach. 
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Na podstawie art.41 ust. 1, 2,pkt. 3 i 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  o samorządzie woje-
wództwa / tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1590   z późniejszymi zmianami oraz § 
4 Statutu Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach uchwala się, co nastę-
puje; 
 

§ 1 
 

Przyjmuje się sprawozdanie z wykonania planu rzeczowo – finansowego Świętokrzyskiego 
Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach za 2005 rok stanowiące załącznik do uchwały. 
 

§ 2 
 

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskie-
go. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 
Marszałek Województwa 

 
 

  Franciszek Wołodźko  
 

 
 

 
Uzasadnienie 

 
w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania planu rzeczowo – finansowego za 2005 
r. Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich    w Kielcach. 
 
 
Świętokrzyski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Kielcach stanowi jednostkę budżetową. Pi-
smem z dnia 13 lutego 2006 r. znak: ŚZDW-N6/5426/43/06 Dyrektor Świętokrzyskiego Za-
rządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach przekazał do Departamentu Infrastruktury Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego sprawozdanie z realizacji planu rzeczo-
wo – finansowego za 2005 rok. W myśl zapisu Statutu Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wo-
jewódzkich w Kielcach nadanego Uchwałą Nr 23/99 Zarządu   Województwa Świętokrzy-
skiego z dnia 8 marca 1999 r. w sprawie zmiany nazwy Wojewódzkiej Dyrekcji Dróg Miej-
skich i nadania statutu, Zarząd Województwa Świętokrzyskiego dokonuje okresowej oceny 
działalności Zarządu pod kątem wykonywania zadań, a szczególności właściwej ochrony dróg 
i terminowości realizacji zadań oraz wykorzystania środków finansowych.  
 
WOJEWÓDZTWO ŚWIĘTOKRZYSKIE                                                           
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SPRAWOZDANIE 
 

Z REALIZACJI ZADAŃ RZECZOWYCH 
 

W 2005 ROKU 
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Główny Księgowy 
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Kielce – luty 2006 
 

 

 

 

 

CZĘŚĆ I – TABELARYCZNA 

 

 

  

SPIS TREŚCI: 
 

 

1.  TABELA  NR 1 

 

- Dochody budżetowe 

2.  TABELA  NR 2 

 

- Wydatki budżetu województwa 

3.  TABELA  NR 3 

 

- Wydatki realizowane w ramach ZPORR  

4.  TABELA  NR 4 

 

- Zestawienie planu i wykonania dochodów własnych 

 

 

 

Tabela Nr 1 

DOCHODY 
BUDŻETU WOJEWÓDZTWA  wg klasyfikacji budżetowej                                               

za   2005 rok 
 
Dział  600 – Transport i Łączność 

w złotych 
Plan  Lp Dział Rozdział  § Wyszczególnienie 

wg uchwa-
ły 

budżetowej

po 
zmia-
nach 

 
Wykonanie 

 

 
8 : 6 
% 

 
8 : 7 
% 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
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1. 
 
 
 
 
. 

 

 
600 

 
60013 

 
 
 
 
 

 

 
0570 
06900750 
0840 
 
0920 
0970 
2390 

 
 

 

 
Mandaty, grzywny i 
inne kary 
Wpływy z różnych 
opłat 
Dochody z najmu i 
dzierżawy 
Wpływ ze sprzedaży 
wyrobów i składni-
ków majątkowych 
Pozostałe odsetki 
Wpływy z różnych 
dochodów 
Wpływy do budżetu 
ze środków specjal-
nych 
 
 

 
- 
- 

10 000 
- 
 
- 

45 000 
- 

 
       
4 000 
140 000
10 000 

- 
 

        
100 
45 000 

- 

 
54 961 
66 731 
3 825 
32 608 

 
1 474 
26 074 
54 776 

 

 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

57,9 
- 

 
   
1374,0
47,7 
38,2 

- 
 

1474,0
57,9 

- 

    
 

RAZEM: 

 
55 000 

 
199 100

 
240 449 

 
437,2 

 
120,8 

 
Ogółem planowane dochody zostały wykonane w 120,8 %. Przekroczenie planu dochodów 
wynika z odprowadzenia do budżetu przychodów środka specjalnego.  
 

                    Tabela Nr 2                              
WYDATKI   BUDŻETU   WOJEWÓDZTWA   ZA 2005 r. 

 
 
Departament:   Infrastruktury 
 
Dział: 600 
Rozdział:  60013 
 
Lp 

 
Grupy§§ 

         
Wyszczególnienie

Plan wg 
uchwały 
budżetowej

Plan po 
zmianach 

 
Wykonanie 

% 
6:5 

% 
6:4 

1 2 3 4 5 6 7 8 
I.  WYDATKI 

BIEŻĄCE  z 
tego: 

15.029.074 17.753.307 17.753.307 100 118,1

 
1. 

4010,4040, 
4110,4120 

Wynagrodzenia i 
pochodne od wy-
nagrodzeń 

 
4.759.813 

 
4.715.870 

 
4.715.870 

 
100 

 
99,1 

 
 
 
2. 

3020,4140,4170, 
4210,4260,4270, 
4300,4410,4420, 
4430,4440,4480, 
4500,4520,4590, 
4600 

 
 
 
Pozostałe wydatki 

 
 
 
10.269.261 

 
 
 
13.037.437

 
 
 
13.037.437 

 
 
 
100 

 
 
 
127,0

 
II. 

  
WYDATKI MA-
JĄTKOWE z 
tego: 

 
8.870.926 

 
11.165.150

 
6.338.839 

 
56,8 

 
71,4 
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1. 6050,6053,6059, 
6060 

Wydatki inwesty-
cyjne jednostek 
budżetowych, 
zakupy inwesty-
cyjne 

 
8.870.926 

 
11.165.150

 
6.338.839 

 
56,8 

 
71,4 

   
OGÓŁEM  Roz-
dział 60013 

 
23.900.00 

 
28.918.457

 
24.092.146 

 
83,3 

 
100,8

 
Rozdział:  60078 
 
Lp 

 
Grupy§§ 

       
  Wyszcze-
gólnienie 

Plan wg 
uchwały 
budżetowej 

Plan po 
zmianach 

 
Wykonanie 

% 
6:5 

% 
6:4 

1 2 3 4 5 6 7 8 
I   WYDATKI  

BIEŻĄCE 
- 176 706 176 706 100 - 

 4270 Zakup usług 
remontowych 

- 176 706 176 706 100 - 

   
 
PLAN  
OGÓŁEM 

 
 
23 900 000 

 
 
29 095 163 

 
 
24 268 852 

 
 

83,4 

 
 

101,5 

 
 
 
 

Tabela Nr 3 

 
WYDATKI   REALIZOWANE   W   RAMACH  ZPORR  (w rozdziale 60013) 

 
 
 
 
Lp 

 
Grupy§§ 

        Wyszczegól-
nienie 

Plan wg 
uchwały 
budżetowej

Plan po 
zmia-
nach 

 
Wykonanie 

% 
6:5 

% 
6:4 

1 2 3 4 5 6 7 8 
  WYDATKI   MA-

JĄTKOWE 
     

1 6059 Wydatki inwesty-
cyjne na współfi-
nansowanie w ra-
mach ZPORR 

 
5.000.000 

 
5.000.000

 
173.688 

 
3,5 

 
3,5 

 
Planowane wydatki na współfinansowanie inwestycji z funduszu  ZPORR zostały wykonane 
w 3,5%,  niewykorzystane środki zostały przekazane do budżetu województwa. 
 
 

Tabela Nr 4 
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        ZESTAWIENIE   DOCHODÓW   WŁASNYCH   I   WYDATKÓW   NIMI  SFI-
NANSOWANYCH 
 
Dział: 600 
Rozdział: 60013 
 
Lp 

 
 Pa-
ragra
f 

  
WYSZCZEGÓLNIENIE 

 
PLAN 

 
WYKONANIE 

 
% 

1 2 3 4 5 6 
  D O C H O D Y    

 
1 

 
097 

Opłaty za udostępnienie materia-
łów przetargowych 

 
20.000 

 
20 171 

 
100,8 

 
 

 
 

 
Razem   przychody 

 
20 000 

 
20 171 

 
00,8 

   
W Y D A T K I 

   

 
1 

 
4210 

 
Zakup materiałów i wyposażenia 

 
20 000 

 
- 

 
- 

   
Razem  wydatki 

 
20 000 

 
- 

 
-  

   
                 Stan środków na ko-
niec roku 

 
- 

 
20 171 

 

 
Dochody własne zgromadzone na rachunku bankowym „Dochodów własnych” zostały pozy-
skane ze sprzedaży materiałów przetargowych. W 2005 roku nie dokonano wydatków ze 
zgromadzonych dochodów własnych. Środki obrotowe pozostałe z 2005 roku wydatkowane 
zostaną w bieżącym roku. 
 

 
CZĘŚĆ II - OPISOWA 

 
 
SPIS TREŚCI: 
 
 
  I  Dochody 
 
 II  Wydatki 
 
1. Wydatki związane z bieżącym utrzymaniem dróg wojewódzkich 
 
2. Wydatki na inwestycje 
 
3. Wydatki związane z remontem dróg wojewódzkich i mostów 
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4. Wydatki pośrednie związane z działalnością podstawową, pomocniczą oraz koszty zarzą-
dzania jednostką  
 
 
A   CZĘŚĆ OGÓLNA 
 
 
I  Dochody 
 
 Dochody budżetowe za 2005 rok zostały wykonane w kwocie 240 449 zł na planowa-
ne 199 100 zł. Przekroczenie planowanych dochodów budżetowych o 20,3% jest wynikiem 
likwidacji środka trwałego z dniem 30 czerwca 2005 roku. 
 
Źródła dochodów są następujące: 
 

- § 0570 - mandaty, grzywny i inne kary pieniężne – z tego tytułu uzyskano docho-
dy w kwocie 54 961 zł. Są to głównie mandaty za ponadnormatywne przejazdy 
nadawane przez Policję, za zajęcie pasa drogowego bez zezwolenia i inne kary za 
nieterminowe i nieprawidłowe wykonanie zadań umownych, 

 
- § 0690 - wpływy z różnych opłat – dochody uzyskane z tego tytułu to wydane w 

wyniku postępowania administracyjnego decyzje na zajęcie pasa drogowego i 
umieszczenie reklam w pasie drogowym. W okresie 2005 roku wydane zostało 
159 decyzji na zajęcie pasa drogowego 65 154 zł, oraz 25 decyzji na umieszczenie 
reklam, 

 
- § 0750 - dochody z najmu i dzierżawy – dotyczą wpłaty czynszu za wynajem dwu 

mieszkań, jednego w obwodzie drogowym w Łopusznie i drugiego w Rejonie 
Dróg Wojewódzkich w Staszowie. Lokal mieszkalny w Staszowie we wrześniu 
2005 roku został zwolniony przez lokatora, 
 

- § 0840 - wpływy ze sprzedaży wyrobów i składników majątkowych – są to docho-
dy w kwocie 32 608 zł, osiągnięte ze sprzedaży drzew usuniętych z pasa drogowe-
go,  

 
 

- § 0920 - pozostałe odsetki – dochody z tego tytułu zostały osiągnięte w kwocie 1 
474 zł i dotyczą odsetek od środków na rachunkach bankowych, 

 
- § 0970 - wpływy z różnych dochodów osiągnięte w kwocie 26 074 zł  - dotyczą 

opłat DRA ZUS i opłaty sądowej od Komunalnego Biura Projektów w Kielcach w 
kwocie 26 000 zł, 

 
- § 2390 - wpływy do budżetu ze środka specjalnego – wyniosły za I półrocze 2005 

roku  54 776 zł. 
 
B  CZĘŚĆ SZCZEGÓŁOWA 
 
 
II  Wydatki 
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 Świętokrzyski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Kielcach w roku 2005 zrealizował za-
dania rzeczowe na kwotę w wysokości 27 847 488 zł, w tym:  

- w ramach budżetu własnego 24 268 852 zł,  
- w ramach pozyskanych środków samorządów gminnych 3 578 636 zł. 

 
  ZBIORCZE WYKONANIE PLANU 2005 
 

 
Lp. 

 
Wyszczególnienie 

 
Plan  

 
(zł) 

 
Wykonanie 
 finansowe 

 (zł)  

 
% 

wykonania
 

 
 
 

1. 
 

2. 
 

3.  
 

4. 
 
 
 

 
Rozdział  60013 
 
Wydatki na bieżące utrzymanie dróg woje-
wódzkich 
 
Wydatki na inwestycje 
 
Wydatki na roboty remontowe dróg i mostów 
 
Wydatki pośrednie związane z działalnością 
podstawową, pomocniczą oraz koszty zarzą-
dzania jednostką 
 

 
 
 

9 859 
651 

 
11 165 

150 
 

1 865 
288 

 
6 205 
074 

 
 
 

9 859 651 
 

6 338 839 
 

1 865 288 
 

6 205 074 

 
 
 

100,0 
 

56,8 
 

100,0 
 

100,0 

 
 

 
                                   Razem: 

 
29 095 

163 

 
24 268 852 

 
83,4 

 
 

(*) – zwrot kwoty w celu sfinansowania udzia-
łów własnych w 2006 r do zadań ZPORR 
 

 
- 

(*) 
4 826 311 

 

  
O G Ó L  E M: 

 

 
29 095 

163 

 
29 095 163 

 
100,0 

 
 
(*) - kwotę w wysokości 4 826 311 zł zwrócono na rzecz budżetu wojewódzkiego w celu 
sfinansowania udziałów własnych w 2006 r na zadaniach drogowych realizowanych w ra-
mach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego. 
 
Szczegółowe wykonanie zadań opisano w tabeli nr 1,  2 – 2a, 2b,  3 - 3a, 3b. 
1.  WYDATKI ZWIĄZANE Z BIEŻĄCYM UTRZYMANIEM DRÓG  
     WOJEWÓDZKICH 
 
    Wartość robót z zakresu bieżącego utrzymania dróg i obiektów mostowych zaplanowana 
została w wysokości 9 859 651 zł i wykonana w całości. 
 
    Tabela Nr 1 przedstawia kierunki realizacji planu zadań rzeczowych w ramach wydatków 
ponoszonych na bieżące utrzymanie dróg wojewódzkich. 
 

TABELA NR 1 
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PLAN  RZECZOWY I WYKONANIE  BIEŻĄCEGO  UTRZYMANIA  DRÓG 
 

 
 

Treść zadania   

 
Jedn. 
miary

 
Plan 

 
Wykonanie 

do 31. 12.2005 

 
Zakres 

rzeczowy
 

 
Wartość 

(zł) 

 
Zakres 

rzeczowy 

 
Wykonanie

(zł) 

 
1. Utrzymanie zimowe 
 

 
km 

 

 
1 043 

 
3 959 
835 

 
1 043 

 
3 974 459

 
2. Remont cząstkowy jezdni i chodni-
ków 
 

 
m2 

 
65 226 

 
2 910 
322 

 
65 339 

 
2 911 638

 
3. Utrzymanie urządzeń bezpieczeń-
stwa ruchu w 
    tym: 
 
- uzupełnienie i wymiana oznakowa-
nia pionowego, 
 
- konserwacja sygnalizacji świetlnej,  
 
- uzupełnienie słupków hektometro-
wych, 
 
- odnowa oznakowania poziomego 
 
- projekty organizacji ruchu,  
 
- program poprawy bezpieczeństwa 
ruchu, 
 
- generalny pomiar ruchu 

 
 
 
 

szt. 
 

szt. 
 

szt. 
 

m2 

 
zł 
 

zł 
 

zł 

 
 
 
 

1 635 
 

8 
 

2 000 
 

115 000 
 
- 
 
- 
 
- 

 
2 197 
160 

 
 

306 535 
 

123 340 
 

36 952 
 

1 531 
591 

 
15 250 

 
24 766 

 
158 726 

 

 
- 
 
 

1 635 
 

8 
 

2 100 
 

112 334 
 
- 
 
- 
 
- 

 
2 194 624

 
 

302 609 
 

123 340 
 

38 342 
 

1 531 591
 

15 250 
 

24 766 
 

158 726 

 
4. Odwodnienie, utrzymanie mostów, 
przepustów i  
    barier sprężystych 
 

 
zł 

 
- 

 
350 166

 
- 

 
348 848 

 
5. Pozostałe różne wg potrzeb ( ko-
szenie traw i  
    utrzymanie zieleni, utrzymanie czy-
stości ) 
 

 
 

zł 

 
 
- 

 
 

442 168

 
 
- 

 
 

430 082 

 
OGÓŁEM ZŁOTYCH : 

   
9 859 

  
9 859 651
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 651 
Część opisowa do tabeli Nr 1 
 
 

Na plan 9 859 651 zł wydatkowano kwotę w wysokości 9 859 651 zł, co stanowi 
100%.  
W 2005 roku w ramach bieżącego utrzymania dróg wojewódzkich wykonano następujące 
zakresy robót: 
- Zimowe utrzymanie dróg  - 1043 km 
Zimowym utrzymaniem objęta była cała sieć dróg wojewódzkich. 
 
- Remont cząstkowy nawierzchni 
Do końca grudnia odebrano i zapłacono za 65 339 m2 remontu cząstkowego na całej sieci 
dróg wojewódzkich.  
 
- Urządzenia bezpieczeństwa ruchu: 
W zakresie utrzymania urządzeń bezpieczeństwa ruchu wykonano: 
- uzupełniono lub wymieniono 1635 szt. znaków drogowych pionowych oraz 2100 szt słup-
ków hektometrowych, 
- w ramach programu poprawy bezpieczeństwa ruchu zamontowano 5 szt. azyli dla pieszych 
na ul. Armii Krajowej w Starachowicach (DW Nr 744), 
- odnowiono oznakowanie poziome na powierzchni 112 334 m2 , co stanowi 65 % całego za-
kresu rzeczowego oznakowania, 
- utrzymywano w stałej sprawności 8 skrzyżowań z sygnalizacją świetlną w Ostrowcu  Św., 
Starachowicach, Końskich i Staszowie, 
- opracowano projekt organizacji ruchu dla oznakowania obiektów turystycznych przy dro-
gach wojewódzkich woj. świętokrzyskiego, 
- dokonano generalnego pomiaru ruchu na całej sieci dróg wojewódzkich.  
W ramach pozostałych robót z zakresu bieżącego utrzymania dróg i mostów: 
- wykoszono trawy i chwasty w ilości  - 3 483 tyś m2  
- wycięto w oparciu o decyzje administracyjne drzewa w ilości – 916 szt. 
- malowano i wyremontowano poręcze mostowe – 6 obiektów, 
- czyszczenie przepustów – Ø 50 i Ø 60 – 77,5 mb 
- czyszczenie przepustów – Ø 80 i Ø 100 – 37,5 mb 
- dokonano renowacji rowów przydrożnych w ilości – 1 195,5 mb 
- uzupełnienie i ścinka poboczy o pow. – 67 154,5 m2 , 
- wykonano pozimowe sprzątanie całej sieci dróg wojewódzkich oraz sprzątanie dróg w mia-
stach, 
- regulacja i usuwanie barier sprężystych w ilości– 307 mb, 
- remont przepustów w ilości – 9 szt. 
2.  WYDATKI NA INWESTYCJE 
W ramach planu na realizację zadań o charakterze inwestycyjnym zabezpieczono kwotę wła-
sną w wysokości 11 165 150 zł.  
Szczegółowe wykonanie zadań przedstawia tabela nr 2. 
1.W programie działań uwzględniono przebudowę dróg wojewódzkich z wykorzystaniem 
środków Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego w zakresie: 
• droga nr 752 Górno – Krajno Pierwsze, 
• droga nr 753 Wola Jachowa – Huta Nowa, 
• drogi nr 756 i 751 przebudowa układu komunikacyjnego w m. Nowa Słupia, 
• droga nr 766 przebudowa drogi Morawica – Pińczów. 
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Od daty złożenia wniosków tj. od 20,21 czerwca 2005 roku trwał proces uzgadniania projek-
tów przez Panel Ekspertów oraz Regionalny Komitet Sterujący. 
Ostatecznie umowy z Wojewodą zostały podpisane w dniach od 30.11.05 do 8.12.05 roku. 
W tej sytuacji wyszczególniona w planie kwota w wysokości 4 826 311 zł stanowiąca zabez-
pieczenie udziału własnego została zwrócona na rzecz Urzędu Marszałkowskiego.   
Aktualnie rozstrzygnięto i wprowadzono Wykonawcę na realizację przebudowy dróg woje-
wódzkich dla Rynku w Nowej Słupi ( drogi wojewódzkie nr 756, 751 ). 
Pozostałe, są w fazie rozstrzygania postępowań przetargowych i w sytuacji ich pozytywnego 
rozpatrzenia jest szansa rozpoczęcia robót w kwietniu 2006 roku. 
2 . W ramach sukcesywnie prowadzonej przebudowy drogi wojewódzkiej nr 756 relacji Sta-
rachowice – Stopnica  odtworzony został fragment drogi na odcinku Łagów – Wiśniowa o 
długości 2,71 km na ogólną wartość 2 225 710 zł w tym: udział środków pozyskanych w ra-
mach 10 % rezerwy budżetowej wynosi 1 000 000 zł, środków własnych 1 025 710 zł i udzia-
łu Gminy Łagów , który wynosi 200 000 zł.  
Zadanie zamierza się kontynuować w 2006 roku. 
 
3. Nakładki bitumiczne zrealizowano na ogólną kwotę w wysokości 1 205 381 zł w tym 
udział Gmin: Secemin, Nowa Słupia i Opatów wynosi 200 000 zł. Udział własny zamknął się 
kwotą 1 005 381 zł ( tabela nr 2b ).     
4. W ramach poprawy bezpieczeństwa ruchu drogowego wykonano zadanie pn. „Poprawa 
bezpieczeństwa ruchu pieszych i uspokojenie ruchu pojazdów na ulicy Krakowskiej w ciągu 
drogi wojewódzkiej nr 757 w miejscowości Staszów – zadanie SWI/03 – ustawienie segmen-
tu U – 12a długości 750 m i montaż 2–ch azyli dla pieszych wraz z oznakowaniem pionowym 
i poziomym ”.  
Wartość zadania wynosi 103 383 zł, w tym dotacja z Ministerstwa Infrastruktury w kwocie 53 
801 zł. 
5. W ramach środków przeznaczonych na realizacje zadań finansowanych wspólnie z samo-
rządami lokalnymi wykorzystano zgodnie z planem kwotę własną w wysokości 2 608 697 zł 
oraz kwotę udziałów samorządowych w wysokości  2 665 957 zł. 
Razem wartość zadań wspólnie zrealizowanych wynosi 5 274 654 zł ( tabela nr 2a przedsta-
wia tematycznie i wartościowo zadania wspólnie wykonane). 
6. W ramach opracowań dokumentacyjnych przygotowano między innymi: 
• 776 koncepcje przebudowy drogi wojewódzkiej na odcinku Busko Zdrój – Kazimie- 
   rza Wielka – granica województwa,  
• projekt wykonawczy na modernizację drogi wojewódzkiej nr 744 dla odcinka Mirzec  
  – granica województwa, 
• projekt modernizacji skrzyżowania wraz z zainstalowaniem sygnalizacji świetlnej w  
  miejscowości Sitkówka – Nowiny w ciągu drogi wojewódzkiej nr 762 i inne. 
7. W zakupach zrealizowano: dostawę dwóch pojazdów samochodowych RENAULT LA-
GUNA,  4 zestawy komputerowe oraz  RUTER SERVGATE  M - 30.  
 
3.   WYDATKI NA ROBOTY REMONTOWE DRÓG I MOSTÓW 
 
 Wartość robót z zakresu remontów dróg zaplanowana została w wysokości 
1 865 288 zł i wykonana w całości. 
 
Tabela Nr 3 przedstawia kierunki realizacji planu zadań rzeczowych w ramach wydatków 
własnych, ponoszonych na remonty dróg. 
 



 69

1. W ramach współpracy z samorządami województwa świętokrzyskiego realizowano zadania 
z zakresu remontów chodników. Na wydatkowaną kwotę własną wynoszącą 378 079 zł, 
udziały samorządów wyniosły 512 679 zł. 
Razem wydatkowane środki własne i udziały finansowe samorządów wyniosły 890 758 zł. 
W zakresie rzeczowym odbudowano ciągi piesze na długości 1 354 mb (tab. nr 3 a).  
2. Na działania wynikające z wiosennego przeglądu dróg wojewódzkich ŚZDW przeznaczył 
kwotę w wysokości 1 037 736 zł. Zadania rzeczowe obejmowały odcinki dróg o najbardziej 
zniszczonych nawierzchniach bitumicznych, wzmocnienie nawierzchni w formie nakładek 
bitumicznych – tabela Nr 3 b. 
3. W ramach usuwania skutków powodzi wykonano roboty przy naprawie drogi wojewódz-
kiej nr 786 relacji Częstochowa – Kielce na odcinku od km 104+230 do km 114+900. Na 
odcinku tym wykonano ścinkę poboczy, utwardzenie poboczy od km 107+900 do km 
108+250, odmulenie przepustu, odbudowę rowu przydrożnego, karczowanie krzewów.  
Wykonano również remont drogi wojewódzkiej nr 756 ( roboty odwodnieniowe) na n/w od-
cinkach:  

- 4+505 – 16+840 długości 12 335 m,  
- 20+200 -22+500 długości   2 300 m, 

oraz remont drogi nr 744 na odcinku od km 34+524 do km 38+785 długości 4 261 m. 
Remont dróg polegał na odmuleniu i odtworzeniu rowów przydrożnych, wykonaniu przepu-
stów zjazdowych, ścince poboczy i ich utwardzeniu, karczowaniu krzewów.  
4. W ramach remontu dokonano także naprawy poboczy na drogach wojewódzkich poprzez 
prace polegające na usunięciu nadmiaru gruntu na drogach wojewódzkich 
między innymi: 762, 745,749, 746, 728, 742, 786, 766 i inne. 
5. Opracowano również dokumentację budowlaną, w tym między innymi dla drogi woje-
wódzkiej nr 973 na odcinku Siesławice – Zbludowice w miejscowości Zbludo –wice, oraz 
inne (mapy, wypisy, decyzje ).   

 
 

 
TABELA NR 2 

 
REALIZACJA PLANU ZADAŃ INWESTYCYJNYCH NA ROK 2005 

 
LP. 

 
TREŚĆ ZADANIA 

 

 
KILOMETRAŻ

Długość 
( km ) 

 

DŁ. 
ODC. 
wyk. 
( km ) 

 
PLAN 
 
( zł ) 

 

WYKONANIE
 

( zł ) 
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1. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

. 
 
 
 

 
W RAMACH ZINTEGROWA-
NEGO PROGRAMU OPERA-
CYJNEGO ROZWOJU REGIO-
NALNEGO  

 

 

 

DROGA NR  752, 753, 756  
Przebudowa w/w dróg woje-

wódzkich: 

- Nr 752  Górno – Krajno Pierw-

sze; 

- Nr 753  Wola Jachowa – Huta 
Nowa;  

 

- Nr 756,751 Przebudowa ukła-
du komunikacyjnego  

                 w miejscowości No-
wa Słupia; 

    

DROGA NR 766 
Przebudowa drogi wojewódzkiej na 
odcinku  

Morawica – Pińczów  

- zwrot na rzecz Urzędu Marszał-
kowskiego w celu 

sfinansowania udziałów własnych 
w zadaniach w/w 

w 2006 roku 

 
 

 
 
 
 

 
 

0+034 – 
6+325,57 
dł.  6,29 

 
0+044,50 - 
9+473,00 
dł.  9,43 

 
- 
 
 

 
0+000 – 
23+750 

dł.  23,75 

 
 

 
 

 
 
 

 
- 

 
- 
 

- 
 
 

- 
 
 
- 

 
 

5 000 
000 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

173 688

25 811

25 914

23 435

98 528

(*) 4 826 311

 
2. 

 
 

 

DROGA NR 756 

Remont nawierzchni drogi relacji 
Starachowice – 

Stopnica na odc. Łagów – Wiśnio-

wa  

 

26+635 – 

29+346 

 

2,71 
 
 

 

(**) 2 
025 
710 

 
 

(**) 2 025 
710
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3. 

 

 

Nakładki bitumiczne na sieci dróg 
wojewódzkich  

( po przeglądach wiosennych stanu 

dróg ) 

  

3,385 

 

1 005 

381 

1 005 381

 
4. 

 

Poprawa bezpieczeństwa ruchu 

drogowego 

  
- 

 
103 
377 

103 383

 
5. 

 
WSPÓŁPRACA Z SAMORZĄ-
DAMI W ZAKRESIE PRZEBU-
DOWY DRÓG, BUDOWY CIĄ-
GÓW  PIESZYCH, w tym: 
 
- zobowiązania w/g umów ( ul. 
Suchedniowska 
  w Bodzentynie ), 

 

- zadania zgłoszone przez gmi-
ny na 2005 rok obejmować bę-
dą kontynuację zawartych  
umów z 2004 roku(Gminy: 
Osiek, Szydłów, Krasocin, 
Ćmielów, Suchedniów) oraz 
realizacja na bieżąco uzgodnio-
nych zakresów do wykonania w 
2005 r.  
    

 
 
 
 
 

14+500 – 
15+800 

 

 
 
 
 

1,30 
 
 
 

3,728 
 
 
 

 
 

2 608 
697  

 
 

 461 
745 

 
 

2 146 
952 

2 608 697

461 745

2 146 952

6. OPRACOWANIA DOKUMEN-
TACYJNE,  WYKUPY GRUNTU  
w tym:  

 

- koncepcja przebudowy drogi 
nr 776 na odcinku granica wo-
jewództwa – Busko Zdrój, aktu-
alizacje decyzji lokalizacyjnych i 
inne  

 
 
 
 
- 

 
 
 
 
- 

 

271 
985 

 
 
 

271 980

 
7. 

 
ZAKUPY INWESTYCYJNE 

 
- 

 
- 

 
150 
000 

 

150 000

RAZEM : 
 

 11,123
 

11 
165 
150 

11 165 150

* - kwota w  wysokości 4 826 311 zł w celu sfinansowania udziałów własnych w 2006 roku 
w zadaniach - tabela Nr 2  pkt 1  
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      została przekazana wyciągiem bankowym WB Nr 66 w dniu 30.12.05 r do Urzędiu Mar-
szałkowskiego 

** -  w zadaniu tym uczestniczy Gmina Łagów w kwocie 200 000 zł 

TABELA NR 2a 
REALIZACJA ZADAŃ PRZY UDZIALE FINANSOWYM GMIN - inwestycje 

stan na dzień 31.12.2005 
 

w tym w roku 
2005: 

 
w tym w roku 

2006: 

 
Lp 

 
Nr drogi 

tytuł zada-
nia 

zakres ro-
bót 

 
Dł. 
od-
cin-
ka 

 
( m ) 

 
Urząd 
Gminy 

Lata re-
alizacji 

Koszt 
realizacji 
zadania, 
kwota 

wg kosz-
torysu 
inwe-

storskie-
go  

 ( zł ) 
 

Koszt 
realiza-
cji za-
dania, 
kwota 
prze-

targowa 
 

 ( zł ) 

 
UG 

 
ŚZDW 

 
UG 

 
ŚZDW 

 
1. 

751 
Moderniza-
cja ulicy 
Suche-
dniowskiej 
w msc. 
Bodzentyn 
na odcinku 
14+500 – 
15+800 
długości 
1300 m 

 
1 

300 

 
Bodzen-

tyn 

2004 - 

2005 

 

1 351 

016,19 

 

1 351 

016,19 

 

889 

271,19

 

461 

745,00 

 

- 

 

- 

 
2. 

751 
Budowa 
chodnika na 
odcinku 
Szyby – Sze 
–wna od km 
50+398,0 – 
51+036,5 
długości 
638,5 m 

 
639 

 
Bodze-

chów 

2005 - 

2006 

 

266 

292,00 

 

266 

292,00 

 

- 

 

- 

 

133 

146,00 

 

133 

146,00 

 
3. 

 

 
Rozbudowa 
skrzyżowa-
nia ulic 
Sando-
mierska – 
Zamkowa  / 
dr. pow. nr 
0692 T / - 
(634 m2) 

 
- 

 
SP Ostro-

wiec Św. 

2005 

 

181 

854,00 

 

181 

853,85 

 

104 

322,20

 

77 

531,65 

 

- 

 

- 

 
4. 

 

757, 758 
Przebudo-
wa chodni-
ka w ciągu 
dróg woje -
wódzkich w 
msc. Iwani-
ska, str. P: 
758    

 
490 

 
Iwaniska 

2005 

 

207 

880,00 

 

177 
357,44 

 

119 

477,44

 

 

57 
880,00 

 

 

- 

 

- 
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0+175 –   
0+311 
757  
12+660 – 
12+844 
        
13+040 – 
13+210 
długości 
490 m 

 
5. 

 
 
 

742 
Budowa 
chodnika na 
odcinku 
Rączki – 
Dobromierz 
na odcinku 
41+955 – 
43+590 
długości 1 
635 m 

 
1 

635 

 
Kluczew-

sko 

2005 -

2006 

 

 
1 127 

398,00 
 
 
 
 

 
1 097 
527,13 

 
- 
 
 
 
 

 
- 
 
 

 
548 

763,56 
 
 

 
548 

763,57 
 
 

 
6. 

762 
Budowa 
ciągu pie-
szego przy 
ulicy Chę-
ciń – 
skiej w 
msc. Mało-
goszcz na 
odcinku 
30+022 – 
30+625  
długości 
603 m 

 
603 

 

Mało-

goszcz 

2005 

 
720 

227,22 

 
524 

125,18 

 
262 

062,59

 
262 

062,59 

 
- 

 
- 

 
7. 

763 
Przebudo-
wa chodni-
ka w msc. 
Brzeziny na 
odcinku 
8+308 – 
9+365 
długości 1 
057 m 

 
1 

057 

 
Morawica 

2005 

 
310 

601,00 

 
267 

562,98 

 
133 

781,50

 
133 

781,48 

 
- 

 
- 

 
8. 

745 
Budowa 
chodnika w 
msc. Mą-
chocice Kapi 
-tulne na 
odcinku 
6+800 – 
7+373 
długości 
573 m 

 
573 

 
Masłów 

2005 - 

2006 

 
498 

099,00 

 
422 

777,40 

 
- 

 
- 

 
211 

388,70 

 
211 

388,70 

 
9. 

765 
Budowa 
chodników 
wraz z po-

 
237 

 
Osiek 

2005 

 
326 

303,00 

 
262 

108,45 

 
131 

054,23

 
131 

054,22 

 
- 

 
- 
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szerzeniem 
jednostron-
nym jezdni 
przy ulicy 11 
Listopada w 
msc. Osiek 
na odcinku 
86+624 – 
86+861 
długości 
237 m 

 
10. 

752 
Budowa 
chodnika w 
msc. Sze-
rzawy na 
odcinku 
20+595 – 
21+820 
długości 1 
225 m 

 
1 

225 

 
Pawłów 

2005 

 
1 100 

580,00 

 
1 024 
046,74 

 
- 

 
388 

194,91 

 
512 

023,37 

 
123 

828,46 

 
11. 

786 
Przebudowa 
drogi woje-
wódzkiej w 
msc. Mici- - 
gózd wraz z 
odwodnie-
niem pasa 
drogo -wego 
kanałem 
deszczowym 
na odcinku 
od 
106+373,00 
– 
107+542,70 
długości 1 
169,70 m 

 
1 

170 

 
Pieko-

szów 

2005 - 

2006 

 
1 658 

423,00 

 
942 

535,67 

 
- 

 
- 

 
474 

526,79 

 
468 

008,88 

 
12. 

762 
Budowa 
ciągów pie-
szo – jezd-
nych w msc. 
Zagrody na 
odcinku od 
ul. Kubusia 
Puchatka 
do rzeki 
Bobrza 
wraz z od-
wodnie-
niem 

 
800 

 
Sitkówka 

N. 

2005 - 

2006 

 
1 051 

969,00 

 
866 

874,05 

 
- 

 
- 

 
520 

124,43 

 
346 

749,62 

 
13. 

786 
Budowa 
chodnika w 
msc. Prom-
nik na odci –
nku 103+286 
– 

 
898 

 
 
 

428 

 
Straw-

czyn 

2005 - 

2006 

 
764 

628,00 
 
 
 

388 

 
648 

894,80 
 
 
 

352 

 
324 

447,40
 
 
 
- 

 
324 

447,40 
 
 
 

150 

 
- 
 
 
 

176 
035,99 

 
- 
 
 
 

25 
820,73 
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104+184,43 
długości 
898,43 m  
 
Budowa 
chodnika w 
msc. Ruda 
Strawczy –
ńska na 
odcinku 
99+222 – 
99+650 
długości 
428 m 

555,00 071,97 215,25 

 
14. 

765 
Budowa 
chodnika 
przy ulicy 
Kieleckiej w 
msc. Szy-
dłów na 
odcinku 
19+890 – 
19+980, 
20+113,5 – 
20+466 
długości 
442,5 m 

 
443 

 
Szydłów 

2005 

 
352 

738,00 

 
139 

569,95 

 
69 

784,98

 
69 

784,97 

 
- 

 
- 

 
15. 

757 
Przebudowa 
ulicy Opa-
towskiej w 
msc. Sta –
szów wraz z 
budową 
kanalizacji, 
muru opo-
rowego, 
kładki dla 
pieszych na 
odcinku 
33+694 – 
34+624,1 
długości 
930,1 m 

 
930 

 
Staszów 

2005 - 

2006 

 
2 975 

378,00 

 
2 170 
888,69 

 
100 

000,00

 
352 

000,01 

 
983 

444,34 

 
735 

444,34 

 
16. 

751 
Remont 
nawierzchni 
wraz z bu-
dową cho -
dnika przy 
ulicy Bere-
zów w msc. 
Suche -
dniów na 
odcinku 
2+410 – 
2+575 
długości 
165 m 

 
165 

 
Suched-

niów 

2005 

 
154 

925,00 

 
149 

000,00 

 
- 

 
- 

 
42 

456,10 

 
106 

543,90 
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17. 

750 
Moderniza-
cja drogi 
Zagnańsk – 
Chrusty na 
odcinku 
9+000 – 
10+853,35 
długości  
1 853,35 m 

 
1 

853 
 

 
Zagnańsk 

2005 - 

2006 

 
2 685 

012,00 

 
2 394 
299,17 

 
531 

755,56

 
200 

000,00 

 
468 

244,44 

 
1 194 

299,17 

Ogółem: 
(w  tym zrealizo-
wano i odebrano 

w  roku 2005) 

14 

446 

( 5 
028 

) 

  13 238 
801,66 

2 665 
957,09

2 608 
697,48 

4 070 
153,72 

3 893 
993,37 

 

  

      
 

TABELA NR 2 b 
 

REALIZACJA ZADAŃ RZECZOWYCH NA DROGACH WOJEWÓDZKICH REALIZO-

WANYCH PRZEZ ŚZDW W 2005 R 

INWESTYCJE – nakładki bitumiczne  

 
Lp. 

 
Zadanie 

 

 

Długość
odcinka
 

( m ) 

 

Wartość wg 
kosztorysu 

inwestorskiego
 

 ( zł ) 

Wartość
po prze-

targu 
 
 
 

 

W 
tym: 

 
ŚZDW 
---------

-- 
UG 

 
( zł ) 

 

Uwagi 

1. 786  

Częstochowa – Kielce za 
miejsc. Secemin 

45+966 – 47+561 
 

 
1 595 

 
 

 
546 000,00 

 
445 

953,92 

 
415 

953,92 
---------

---------

- 

30 

000,00 

Gmina Se-

cemin fi-

nansuje 

zadanie w  

wysokości 

30 000 zł 

 

 
2. 
 

751 
Suchedniów – Ostrowiec Św. 
w miejscowości Baszowice 

26+765 – 27+465 
 

 
700 

 
435 400,00 

 
 
 

 
335 

725,70 
 
 

 

 
235 

725,70 
---------
---------

---- 

Gmina 

Nowa Słu-

pia finansu-

je zadanie 
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100 
000,00 

w  wysoko-

ści 100 000 

zł 

 

 
3. 757  

Opatów – Stopnica w 
miejscowości Kobylany 

7+430 – 8+220, 
 
w miejscowości Sobie-
kurów 
9+900 – 10+200 
 

 
790 

 
 
 

300 
 

 
633 000,00 

 

 
314 

023,61 
 
 

109 

678,00 

 

 
244 

023,61 
---------
---------

---- 
70 

000,00 
 

109 
678,00 

Gmina 

Opatów 

finansuje 

zadanie  

w  wysoko-

ści 70 000 

zł 

 
 

  
OGÓŁEM INWESTYCJE: 

 
3 385 

 
1 614 400 

 
1 205 

381,23 

 
1 005 

381,23 
---------
---------

- 
200 

000,00 
 

 

 
3.   WYDATKI NA ROBOTY REMONTOWE DRÓG I MOSTÓW 
 
 
 Wartość robót z zakresu remontów dróg zaplanowana została w wysokości 1 865 288 
zł i wykonana w całości. 
 
Tabela Nr 3 przedstawia kierunki realizacji planu zadań rzeczowych w ramach wydatków 
własnych, ponoszonych na remonty dróg. 
 
1. W ramach współpracy z samorządami województwa świętokrzyskiego realizowano zadania 
z zakresu remontów chodników. Na wydatkowaną kwotę własną wynoszącą 378 079 zł, 
udziały samorządów wyniosły 512 679 zł. 
Razem wydatkowane środki własne i udziały finansowe samorządów wyniosły  
890 758 zł. 
W zakresie rzeczowym odbudowano ciągi piesze na długości 1 354 mb (tab. nr 3 a).  
 
2. Na działania wynikające z wiosennego przeglądu dróg wojewódzkich ŚZDW przeznaczył 
kwotę w wysokości 1 037 736 zł. Zadania rzeczowe obejmowały odcinki dróg o najbardziej 
zniszczonych nawierzchniach bitumicznych, wzmocnienie nawierzchni w formie nakładek 
bitumicznych – tabela Nr 3 b. 
 
3. W ramach usuwania skutków powodzi wykonano roboty przy naprawie drogi wojewódz-
kiej nr 786 relacji Częstochowa – Kielce na odcinku od km 104+230 do km 114+900. Na 
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odcinku tym wykonano ścinkę poboczy, utwardzenie poboczy od km 107+900 do km 
108+250, odmulenie przepustu, odbudowę rowu przydrożnego, karczowanie krzewów.  
Wykonano również remont drogi wojewódzkiej nr 756 ( roboty odwodnieniowe) na n/w od-
cinkach:  

- 4+505 – 16+840 długości 12 335 m,  
- 20+200 -22+500 długości   2 300 m, 

oraz remont drogi nr 744 na odcinku od km 34+524 do km 38+785 długości 4 261 m. 
Remont dróg polegał na odmuleniu i odtworzeniu rowów przydrożnych, wykonaniu przepu-
stów zjazdowych, ścince poboczy i ich utwardzeniu, karczowaniu krzewów.  
4. W ramach remontu dokonano także naprawy poboczy na drogach wojewódzkich poprzez 
prace polegające na usunięciu nadmiaru gruntu na drogach wojewódzkich 
między innymi: 762, 745,749, 746, 728, 742, 786, 766 i inne. 
6. Opracowano również dokumentację budowlaną, w tym między innymi dla drogi woje-
wódzkiej nr 973 na odcinku Siesławice – Zbludowice w miejscowości Zbludo –wice, oraz 
inne (mapy, wypisy, decyzje ).   

 
 

TABELA  NR 3 
 
 

REALIZACJA ROBÓT REMONTOWYCH  
NA DROGACH WOJEWÓDZKICH W ROKU 2005  

 
 

 
Lp. 

 

 

TREŚĆ ZADANIA 

 

PLAN  
( zł ) 

 

 
WYKONANIE

( zł ) 

1. Roboty remontowe dróg wojewódzkich ,w tym:  

  
- współpraca z samorządami  

 

 
378 079 

(*) 
378 079 

  
- nakładki bitumiczne 

 

 
1 037 736 

 
1 037 736 

  
- usuwanie skutków klęsk żywiołowych 

 
176 706 

 
176 706 

  
- remont poboczy ( RDW Zgórsko, Staszów ) 

 

 
248 490 

 
248 490 

  
- dokumentacje w tym: 

opracowanie projektu budowy nowego odcinka 
drogi Nr 973 na odc. Siesławice – Zbludowice w 
msc. Zbludowice  

 
24 277 

 

 
24 277 

                                    
OGÓŁEM: 

 
1 865 288 

 
1 865 288 
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(*) – udział gmin w realizacji wspólnych zadań remontowych zgodnie z tabelą Nr 3a wyniósł 

512 679 zł. 

TABELA NR 3a 

 
REALIZACJA ZADAŃ PRZY UDZIALE FINANSOWYM GMIN - remonty 

stan na dzień 31.12.2005 
 

w tym w roku 
2005: 

 
w tym w 

roku 2006: 

 
Lp 

 
Nr drogi 

tytuł 
zadania 
zakres 
robót 

 

Długość 
odcinka 

 
( m ) 

 
Urząd 
Gminy 

Lata re-
alizacji 

Koszt reali-
zacji zada-
nia, kwota 

wg kosztory-
su inwestor-

skiego  
 ( zł ) 

 

Koszt 
realizacji 
zadania, 
kwota 

przetar-
gowa  

 
 ( zł ) 

 
UG 

 
ŚZDW 

 
UG 

 
ŚZDW 

 
1. 

 

755 
Remont 
chodnika 
w msc. 
Ćmielów 
na od-
cinku 
10+256 
– 
10+742  
długości 
486 m 

 
486 

 

 

 
Ćmielów 

2005 

 

 

138 100,00 

 

 

138 

752,15 

 

 

 

71 

685,82

 

 

67 

066,33 

 

 

- 

 

 

 

- 

 

 
2. 

768 
Remont 
ulicy 
Głowac-
kiego w 
msc. 
Jędrze-
jów 
na od-
cinku 
0+108 – 
0+306  
długości 
198 m 

 
198 

 

 
Jędrzejów 

2005 

 
170 399,00 

 
140 

910,79 

 
100 

000,00

 
40 

910,79 

 
- 

 
- 

 
3. 

768 
Odwod-
nienie 
ulicy 
Kolejo-
wej w 
msc. 
Kazi -
mierza 
Wielka 
wraz z 
ułoże-
niem 
chodnika 
na od-

 

270 

 

 

Kazimie-

rza W. 

2005 

 
492 267,00 

 
327 

362,80 

 
199 

127,18

 
128 

235,62 

 
- 

 
- 
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cinku 
52+180 
– 
52+450 
długości 
270 m 

 
4. 

 
 
 

786 
Remont 
na-
wierzch-
ni i 
chodnika 
w msc. 
Kra -
socin na 
odcinku 
78+010 
– 
78+410 
długości 
400 m 

 
400 

 

 
Krasocin 

2005 

 
 

413 382,00 
 

 
 

283 
732,36 

 

 
 

141 
866,18

 

 
 

141 
866,18 

 

 
 
- 

 
 
- 

 
Ogółem: 

 
1 354 

 
 

 
 

 
1 214 
148,00 

 
890 

758,10 

 
512 

679,18

 
378 

078,92 

  

 
            

TABELA NR 3 b 
  

REALIZACJA ZADAŃ RZECZOWYCH NA DROGACH WOJEWÓDZKICH RE-

ALIZOWANYCH PRZEZ ŚZDW W 2005 R 

REMONT – nakładki bitumiczne 

  
Lp. 

 
Zadanie 

 
Długość
odcinka
 
 

( m ) 

Wartość wg 
kosztorysu 

inwestorskiego
 

 (zł) 

Wartość  
po prze-

targu 
 
 

(zł) 

Koszt  
zadania 

 
 

(zł) 

 
Uwagi

1. 765  

Chmielnik – Osiek w miej-
scowości Chmielnik 
0+406,8 – 0+614 
 

 
207,2 

 
 

 
213 000,00 

 
212 

880,73 

 
212 

880,73 

 

2. 728 

Grójec – Jędrzejów w miej-
scowości Kapałów 
108+245 – 108+630 
 

 
385 

 
 

 
209 000,00 

 
155 

110,19 

 
155 

110,19 

 

3. 762  
1540 

 
451 000,00 

 
237 

 
237 
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Kielce – Małogoszcz w miej-
scowości Korzecko 
19+660 – 21+200 
 

 
 

292,44 292,44 

4. 742  

Przygłów – Nagłowice odc. 
Błogoszów - Oksa 
76+700 – 79+860 
 

 
3 160 

 
 

 
434 000,00 

 
432 

452,91 

 
432 

452,91 

 

  
OGÓŁEM  REMONT: 

 
5 292,2 

 
1 307 000 

 
1 037 

736,27 
 

 
1 037 

736,27 
 

 

 
 
 
4.  WYDATKI ZWIĄZANE Z UTRZYMANIEM ŚWIĘTOKRZYSKIEGO  
     ZARZĄDU DRÓG WOJEWÓDZKICH 

 
 

 Na wydatki związane z utrzymaniem zaplecza, Zarządu, Rejonów i Obwodów Dróg 
Wojewódzkich zostały zaplanowane środki w kwocie 6 205 074 zł i zrealizo -wane w 100 %. 
W strukturze wydatków występują najważniejsze pozycje związane z kosztami: 
 
- wynagrodzeń i ich pochodnych - 4 715 870 zł

- pozostałe wydatki - 1 489 204 zł

w tym: 

- zakup materiałów i usług - 1 075 775 zł

- zakup energii        90 159 zł

- podróże służbowe          3 538 zł

- odpisy na ZFŚS -    100 420 zł

- pozostałe: wpłaty na PFRON, podatki, opłaty 

  różne składki -    219 312 zł

 
Strukturę zatrudnienia w Zarządzie Dróg Wojewódzkich przedstawia poniższa tabela: 

 
Lp 

 
Stanowisko pracy 

 
Zarząd 

 
Rejony 

i Obwody 
 

 
Razem 

1. Pracownicy administracyjni 
 

14 9 23 

2. Pracownicy przygotowania robót i nadzoru  
inżynieryjno – techniczni 
 

26 23 49 
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3. Pracownicy bezpośrednio zatrudnieni przy 
utrzymaniu dróg ( służba patrolowo – li-
niowa ) 
 

2 41 43 

 OGÓŁEM: 42 73 115 
 
W strukturze ŚZDW działają dwa Rejony z siedzibami w Zgórsku i Staszowie oraz siedem 
Obwodów Drogowych w Zgórsku, Łopusznie, Pińczowie, Tempoczowie, Staszowie, Ostrow-
cu i Nowej Słupi. 

 
 

 
Załącznik Nr 15 

WNIOSEK DO 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 
Dotyczy: 
 
akceptacji inicjatywy programowej pod nazwą „Likwidacja barier rozwojowych; Most na 
Wiśle z otwarciem komunikacyjnym na kierunku Rzeszów – Kielce”. 
 
 
1. OPIS STANU FAKTYCZNEGO 

 
      W dniu 27 stycznia 2006 roku w Rzeszowie odbyło się spotkanie zespołu roboczego,  
w skład którego weszli: 
 
1. Ze strony województwa świętokrzyskiego:  
- Dyrektor Departamentu Infrastruktury 
- Dyrektor Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich 
- Kierownik Oddziału Projektów Europejskich 
 
2. Ze strony województwa Podkarpackiego: 
- Dyrektor Departamentu Dróg i Transportu 
- Z – ca Dyrektora Departamentu Dróg i Transportu 
- Dyrektor Podkarpackiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Rzeszowie. 

      W wyniku przeprowadzonych rozmów i zgłoszonych propozycji zadań inwestycyjnych 
przyjęto wspólną inicjatywę pod nazwą „Likwidacja Barier Rozwojowych; Most na Wiśle  
z otwarciem komunikacyjnym na kierunku Rzeszów – Kielce”. Proponowana inwestycja 
zawarta jest w projekcie Programu Operacyjnego „Rozwój Województw Polski Wschod-
niej”. 
      Podczas spotkania ustalono również, iż pierwszym etapem wspólnej inicjatywy będzie 
akceptacja przedmiotowej propozycji programowej przez Zarządy Województw Święto-
krzyskiego i Podkarpackiego. Po uzyskaniu powyższej akceptacji zorganizowane zostanie 
w miesiącu lutym kolejne spotkanie z udziałem władz obu województw. Ustalono również, 
że inicjatorem tego spotkania będzie Zarząd Województwa Świętokrzyskiego. 
      Ponadto Marszałek Województwa Podkarpackiego poinformował, iż Zarząd Woje-
wództwa Podkarpackiego na posiedzeniu w dniu 31 stycznia 2006 roku zaakceptował pro-
pozycje programową pod nazwą „Likwidacja barier rozwojowych; Most na Wiśle  
z otwarciem komunikacyjnym na kierunku Rzeszów – Kielce”.  
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Podstawa prawna: 
- Ustawa z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (tekst jednolity Dz.U.  

nr 142 poz.1590 z 2001 r. wraz ze zmianami),  
 
2. PROPOZYCJE I FORMA ZAŁATWIENIA 
1.  Akceptacja przedmiotowej inicjatywy programowej. 
2. Zorganizowanie spotkania z udziałem władz województw świętokrzyskiego                        

i podkarpackiego. 
 
3. ŹRÓDŁA FINANSOWANIA 
Przedmiotowe zadanie inwestycyjne znajduje się w projekcie „Planu Inwestycyjnego Święto-
krzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich na lata 2007 – 2013”. 
 
 
4. ZAŁĄCZNIKI 
- protokół z posiedzenia zespołów roboczych reprezentujących Urzędy Marszałkowskie Wo-
jewództw Podkarpackiego i Świętokrzyskiego w ramach Programu Operacyjnego „Rozwój 
Województw Polski Wschodniej”. 
Sporządził:   

Krzysztof Kasprzyk – Departament Infrastruktury  
AKCEPTUJĘ: 
1)    Dyrektor Departamentu   - 
2)   Członek Zarządu                                      - 
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Załącznik Nr 16 
WNIOSEK 

DO ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 
 
SPRAWA: 

Przyjęcie „ Informacji o udzielonych przez Zarząd Województwa Świętokrzy-
skiego  Zamówieniach Publicznych w 2005 roku.” 

 
 
OPIS STANU FAKTYCZNEGO. 
Zamówienia Publiczne udzielone w 2005 roku zrealizowano na podstawie przepisów ustawy 
z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych( Dz.U. Nr 19 poz. 177 z 
późn.zm)oraz Uchwały Nr 519/2004 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 2 
czerwca 2004 roku w sprawie zasad udzielania zamówień publicznych i regulaminu pracy 
komisji przetargowej . 

 
PODSTAWA PRAWNA ROZSTRZYGNIĘCIA. 
Art.43 ust.1  i art. 45 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa / j.t. 
Dz.  U. z 2001, Nr 142, poz. 1590 z późn. zm. /, 
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PROPOZYCJE ZAŁATWIENIA. 
Jak na wstępie. 

Sporządził  Roman Sikorski 
  2006-02-20 
  Tel: 16-02 
AKCEPTUJĘ: 
1.Dyrektor Departamentu:  
2.Radca Prawny: 

Informacja o udzielonych   przez  Zarząd  Województwa  Świętokrzyskiego  
Zamówieniach  Publicznych  w  2005  roku 

 
 

Przedmiot zamówie-

nia 

/ znak sprawy / 

 
Tryb postępo-

wania /podstawa 
prawna/ 

 
Wybrany wykonaw-

ca 

Cena zamó-
wienia 

w zł. /brutto/ 

Data 
podpisa-

nia 
umowy 

 

Uwagi 

1 2 3 4 5 6 

OAK.IV-3323-
21/04/05 
 
Zakup lekkich pojaz-
dów szynowych 
 

 
Przetarg nieogra-

niczony  
Art.39  P z p 

Powyżej 
130.000 euro 

Pojazdy Szynowe 
PESA Bydgoszcz 
S.A. 
ul. Zygmunta Augusta 
11 
85-082 Bydgoszcz 

 
12.444.000,00

 

 
 

15-02-
2005 

 
Wszczęcie 
postępowania 
w 2004 roku 

OAK.IV-3323-
23/04/05 
 

Zakup materiałów 
biurowych 

 
Zapytanie o cenę  

Art.71  P z p 

Poniżej 60 000 
euro 

 
Hurtownia ‘Artpis”  
Paweł Ślusarczyk 
26-085 Miedziana 
Góra Kostomłoty I 32
 

 
72.481,36 

 

 
 

31-01-
2005  

 
Wszczęcie 
postępowania 
w 2004 roku 

OAK.IV-3323-1/05 
 
Usługa składu i druku 
wydawnictwa infor-
macyjnego „ Między 
Sesjami’ 

 
Przetarg nieogra-

niczony  
Art.39  P z p 

Poniżej 60 000 
euro 

 
Drukarnia PAN 
ZET 
Krzysztof Zatorski 
ul. Dymińska 38  

Kielce 

1.698,00 
/ za 1 wyda-

nie/ 
 
 

 łącznie  
20.376,00 

 
 

21-02-
2005 

 
Ilość wydań 
uzależniona 
jest od liczby 
posiedzeń 
Sejmiku 
Wojewódz-
twa w 2005 
roku 
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OAK.IV-3323-2/05 
 
Dostawa mat. eksp  
do drukarek i akceso-
riów komputerowych 
 

 
Przetarg nieogra-

niczony  
Art.39  p z p 

Poniżej 60 000 
euro 

Man Complex 
Grzywna Marek,  
Łapacz Norbert 
ul. Przyborowskiego 
4/1   
25-417 Kielce 

 
93.331,50 

 

 
 

7.04.2005 

 

OAK.IV-3323-3/05 
 
Usługi szkoleniowe  
w zakresie języków 
obcych 

 

Zamówienie z 
wolnej 

ręki 
Art. 5 P.z.p 
Poniżej 60 
000euro 

 
Świętokrzyskie Cen-

trum Języków Obcych 

Sp. z o.o. 

ul. Wojska Polskiego 
9, 
 Kielce 

 
56.160,00 

 

 
07-03-
2005 

 

OAK.IV-3323-4/05 
 
Zakup samochodu 
osobowego dla po-
trzeb UMWŚ 

 
Przetarg nieogra-

niczony  
Art.39  P z p 

Poniżej 60 000 
euro 

 
Obręcki  Sp. z o.o.  
Zakład Pracy Chro-
nionej 
 ul. Krakowska 285 
 Kielce 

 
134.078,00 

  

 
 

12-04-
2005 

 

OAK.IV-3323-5/05 
 
Zakup paliwa 

 
Przetarg nieogra-

niczony  
Art.39  P z p 

Poniżej 60 000 
euro 

   Przetarg 
unieważniono

OAK.IV-3323-6/05 
 
Usługa sporządzenia  

Mapy Hydrogra-
ficznej i Mapy So-
zologicznej Polski 

 
 

Przetarg nieogra-
niczony  

Art.39  P z p 

Powyżej 60 000 
euro 

Część I 

Polskie Przedsię-
biorstwo Geode-
zyjno-
Kartograficzne 
S.A. ul. Pstrowskie-
go 10 
01-943 Warszawa 

Część II 
Zakład Usług Geode-

zyjno-

Kartograficznych  

Pryzmat 

ul. Wręczycka 11, 
 42-200 Częstochowa 

 

Część I 
195.932,00 

 

Część II 
748.836,00 

 

 
Część I  
14-07-
2005 

 
Część II 
28-06-
2005 

 
Zawarto dwie

odrębne 
umowy 
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OAK.IV-3323-7/05 
Zakup albumów 
promocyjnych” Poni-
dzie” 
 

Przetarg nieogra-
niczony 

Art.39  p z p 

Poniżej 60 000 
euro 

Krzysztof Zatorski 
PanZet 
ul. Dymińska 38 

Kielce 

 
9.000,00 

 

22-04-
2005 

 

OAK.IV-3323-8/05 
 
Zakup paliwa 

Zapytanie o cenę 
Art.71 Pzp 

Poniżej 60 000 
euro 

   Przetarg 
unieważniono

OAK.IV-3323-9/05 
Usługi w zakresie  
kultury 
 

 
Wolna ręka  
Art.5 Pzp 

Poniżej 60 000 
euro 

Ośrodek Promowania 

Przedsiębiorczości 

Pl. Ks. 
J.Poniatowskiego 2 
27-600 Sandomierz 

 
26.000,00 

 
 

 
10-06-
2005 

 

OAK.IV-3323-10/05 
Usługa opracowania 
Mapy topograficznej 
/ TBD/ 
 

Przetarg nieogra-
niczony 

Art.39 Pzp 

Powyżej 60 
000 euro 

   Przetarg 

unieważniono

 

OAK.IV-3323-11/05 
Usługa opracowania i 
wykonania materia-
łów promocyjnych 
ZPORR 
 

 

Przetarg nie-
ograniczony 

Art.39 Pzp 

Poniżej 60 000 
euro 

Zakład Poligraficzny 

Sam-Wil 
T.Samczyński, 
M.Wilczyński 
ul. Konarskiego 14   
25-340 Kielce 

 
39.876,14 

 
 

 
 

15-06-
2005 

 

OAK.IV-3323-12/05 
Usługa opracowania i 
wykonania kalenda-
rzy promocyjnych 
ZPORR 
 

 

Przetarg nie-
ograniczony 

Art.39 Pzp 

Poniżej 60 000 
euro 

 
PanZet DRUKAR-
NIA 

Krzysztof Zatorski 
ul. Dymińska 38   
25-390 Kielce 

 
39.772,00 

 

 
 

15-06-
2005 
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OAK.IV-3323-
13/05 
Opracowanie i 
wykonanie wy-
dawnictw i mat. 
promujących Woj. 
Świętokrzyskie 

 

Przetarg nie-
ograniczony 

Art.39 Pzp 

Poniżej 60 000 
euro 

Część A 
Michał Paszkowski – 
Przedsiębiorstwo Wie-
lobranżowe GLOB 
TOUR Os. Barwinek 
1/37 Kielce 

Część B 

Drukarnia PanZet- 

ul. Dymińska 38 
Kielce 

Część A 
23.390,00  

 

Część B 
30.740,20

 

Część A  
i część B  
w dniu 

 
18 lipca 

2005 

 
Zawarto 
dwie od-

rębne 
umowy 

OAK.IV-3323-
14/05 
Usługa-Promocja 
Województwa  w 
Berlinie 

Wolna ręka 
Art.67 Pzp 

Poniżej 60 000 
euro 

Regionalna Organizacja 

Turystyczna Woje-

wództwa Świętokrzy-

skiego 

ul. Ściegiennego 2 
Kielce 

 
42.000,00 

 

 
22-06-2005 

 

OAK.IV-3323-
15/05 
Dostawa kompute-
rów  
i oprogramowania 

Przetarg nie-
ograniczony 

Art.39 Pzp 

Powyżej 60 000 
euro 

 

ITCO Spółka Jawna 
Rabajczyk i Wspólni-
cy 
ul. Zagnańska 27 
25-528 Kielce 

 
369.533,86 

 

04-10-2005  

OAK.IV-3323-
16/05 
Usługa opracowa-
nia  
map glebowo-
rolniczych 

Zapytanie o cenę 
Art.71 Pzp 

Poniżej 60 000 
euro 

P .P.H.U. „ CON-
STANS” 
Sp. z o.o. 

ul. Kochanowskiego 12 
26-065 Piekoszów 

 
64.660,00 

 

25-08-2005  

OAK.IV-3323-
17/05 
Dostawa licencji  
na oprogramowa-
nie -Ochrona Śro-
dowiska 

 

Przetarg nie-
ograniczony 

Art. 39 Pzp 

Powyżej 60 000 
euro 

ATMOTERM S.A. 
ul. Łangowskiego 4 
45-031 OPOLE 

 
351.604,00 

  

 
02-11-2005 

 

OAK.IV-3323-
18/05 
 
Dostawa gadżetów 
promujących wo-
jewództwo święto-

 

Przetarg nie-
ograniczony 

Art. 39 Pzp 

Część A – 

Agencja Reklamy 

i Handlu POLIGRA-
FIK 

Część A 
49.964,86 

 

Część B 
2.501,00 

Część A 
12-08-2005 

Część B 
26-08-2005 

 
Zawarto 
dwie od-

rębne 
umowy 
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krzyskie 
Poniżej 60 000 

euro 

Kielce ul. Żytnia 10, 
25-018 

Część B-Powiatowy 
Zakład Aktywności 
Zawodowej  

ul. Świętokrzyska 125 

Styków  27-230 Bro-
dy 
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OAK.IV-3323-
19/05 

Wykonanie her-
bów  

w brązie dla 
potrzeb woje-
wództwa 

Wolna ręka 
Art. 67 Pzp 

Poniżej 60 000 
euro 

Arkadiusz Latos 
Pracownia Rzeźby 
Arkaszka 
ul. Wojska Polskiego 
103 
25-201 Kielce 

 
42.000,00 

 

 
25-07-2005 

 

OAK.IV-3323-
20/05 
Dostawa folderów 
pt. 
”Największe atrak-
cje turystyczne 
Województwa 
Świętokrzyskiego” 
 

Wolna ręka 

Art. 67 Pzp 

Poniżej 60 000 
euro 

Studio Full-Scan 
Sp. z o.o. 

ul. Górna 11a 
25-415 Kielce 

 
22.000,00 

 
 

 
01-08-2005 

 

OAK.IV-3323-
21/05 
Dostawa folderów 
pt. 
„Województwo 
Świętokrzyskie 
zaprasza” 
 

Wolna ręka 
Art. 67  Pzp 

Poniżej 60 000 
euro 

Drukarnia PanZet 
ul. Dymińska 38 
25-390 Kielce 

 
10.740,00 

 

 
01-08-2005 

 

OAK.IV-3323-
22/05 
Dostawa albumów 
” Świętokrzyskie 
zaprasza” 
 

Wolna ręka 

Art. 67 Pzp 
Poniżej 60 000 

euro 

Wydawnictwo BOSZ 
Olszanica 

 
18.960,00 

 

 
01-08-2005 

 

OAK.IV-3323-
23/05 
Dostawa zeszytów 
pt. 
 „Województwo 
Świętokrzyskie” 
 

Wolna ręka 

Art. 67 Pzp 
Poniżej 60 000 

euro 

Agencja Reklamowa 
IKS 

 
14.900,00 

 

 
01-08-2005 

 

OAK.IV-3323-
24/05 

dostawa benzy-
ny Pb-95 i oleju 
napędowego 
 

Zapytanie o cenę 
Art.71 Pzp 

Poniżej 60 000 
euro 

   Przetarg 
unieważ-

niono 
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OAK.IV-3323-
25/05 

Ubezpieczenie 
mienia oraz 
odpowiedzial-
ności cywilnej 
UMWŚ na lata 
2005-2006 
 

Przetarg nieogra-
niczony 

Art.39 Pzp 

Poniżej 60 000 
euro 

Towarzystwo Ubezpie-

czeń  

i Reasekuracji WAR-

TA S.A. 

Oddział Świętokrzyski 
ul. Jana Pawła II nr 8 
25-025 Kielce 

 
36.936,00 

 

 
22-09-2005 

 

OAK.IV-3323-
26/05 
Usługa promocyj-
ne promocja wo-
jewództwa  
w Niemczech 
 

Wolna ręka  
art. 5 Pzp 

 

Poniżej 60 000 
euro 

Ośrodek Promowania 
Przedsiębiorczości  
Pl. Ks. 
J.Poniatowskiego 2   
27-600 Sandomierz 

 
27.500,00 

 

 
25-07-2005 

 

OAK.IV-3323-
27/05 
Budowa sieci –
światłowody w 
ramach projektu 
E- świętokrzyskie 
 

 

Przetarg nie-
ograniczony 

Art.39 Pzp 

Powyżej 130 000 
euro 

Konsorcjum: ZBT 
Sp. z o.o. Radom  
i PPHU INSBUD 
Marek Sykuła Biało-
brzegi 

Zadanie nr 1 
651.130,96 

Zadanie nr 2 
207.074,82 

Zadanie nr 3 
880.357,25 

Zadanie nr 4 
981.340,21 

 
31-01-2006 

zawarto 
4 odrębne 
umowy na 

poszczególne 
zadania  

 

OAK.IV-3323-
28/05 
Obieg dokumen-
tów 
E-świętokrzyskie 
 

Przetarg nieogra-
niczony 

Art.39 Pzp 

Powyżej 60 
000euro 

    
Przetarg 

unieważniono 

OAK.IV-3323-
29/05 

Opracowanie 
topograficznej  
bazy danych( 
TBD) dla 37 
arkuszy woje-
wództwa święto-
krzyskiego 
 

 
Przetarg nieogra-

niczony 

Art.39 Pzp 

Powyżej 130 000 
euro 

 

Konsorcjum: 

Polskie Przedsiębior-
stwo Geodezyjno-
Kartograficzne S.A. w 
Warszawie-Lider 

 
 

1.399.340,00 

 
20-12-2005 
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OAK.IV-3323-
30/05 

Usługa opraco-
wania map gle-
bowo-rolniczych 

Zapytanie o cenę 
Art.71 Pzp 

Poniżej 60 000 
euro 

Studio GEO 
ul. Mielczarskiego 121  
25-611 Kielce 

 
16.573,70 

 
 

 
18-10-2005 

 

OAK.IV-3323-
31/05 

 

Dostawa  mate-
riałów  

i sprzętu biuro-
wego 

 

 
Zapytanie o cenę 

Art.71 Pzp 

Poniżej 60 000 
euro 

część A 
Biuro EM-JOT 
M.Skowera, 
J.Stefańska 
ul. Zagnańska 27 
25-528 Kielce 
 

 

Część A 
4.809,16  

 

 
05-12-2005 Część B 

unieważniono

OAK.IV-3323-
32/05 

 

Usługa opraco-
wania  

i wykonania 
materiałów  

promocyjnych 

 
 

Przetarg nie-
ograniczony 

Art.39 Pzp 
Poniżej 60 000 

euro 

 

część A i D 
 

Agencja Reklamy i 
Handlu 

POLIGRAFIK 

ul. Żytnia 10 
25-018 Kielce 

część A 
51.124,40 
część D 

10.632,70 
 

 
 

Część A i D 
 

28-11-2005 

Część B 
 i C zamó-

wienia 
unieważniono

 
zawarto 2 
odrębne 
umowy 

OAK.IV-3323-
33/05 

Dostawa mat. 
eksp. do druka-
rek i akcesoriów 
komputerowych. 
 

Przetarg nieogra-
niczony 

Art.39 Pzp 

Poniżej 60 000 
euro 

Biuro Market Le-
szek Kulina 
Spółka Jawna 
ul. Zagórska 118 

Kielce 

 
22.237,57   

 

 
17-11-2005 

 

OAK.IV-3323-
34/05 

Dostawa benzy-
ny Pb –95 i oleju 
napędowego 
 

Przetarg nieogra-
niczony 

Art.39 Pzp 

Poniżej 60 000 
euro 

   Przetarg 
unieważniono

OAK.IV-3323-
36/05 
Dostawa folderów 
pt. 
” Województwo 
Świętokrzyskie 
zaprasza” 

Wolna ręka  
art. 67  

Poniżej 60 000 
euro 

PanZet Drukarnia 

Krzysztof Zatorski 
ul. Dymińska 38   
25-390 Kielce, 

 
8.560,00 

 

 
28-10-2005 
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OAK.IV-3323-
37/05 
 

Dostawa  kom-
puterów  

Wolna ręka  
art. 67 ust. 1 pkt 

7Pzp 
Poniżej 60 000 

euro 

ITCO Spółka Jawna 
Rabajczyk i wspólnicy 

Kielce 

 
71.297,74 

 

 
09-11-2005 

 

OAK.IV-3323-
38/05 
„ Świętokrzyskie 
na cztery pory 
roku” –dostawa 
folderów 
 

Wolna ręka 
art. 67 Pzp 

Poniżej 60 000 
euro 

PanZet Drukarnia 

Krzysztof Zatorski 
ul. Dymińska 38   
25-390 Kielce, 

 
4.160,00 

 

 
25 –11-

2005 

 

OAK.IV-3323-
39/05 
Dostawa prasy  
na 2006 rok 
 

 
Przetarg nieogra-

niczony 
Art.39 

Poniżej 60 000 
euro 

RUCH S.A. 
Oddział Świętokrzyski 

w Kielcach 

ul. Paderewskiego 11 
25-017 Kielce 

 
51.069,83 

 

 
 

14-12-2005 

 

OAK.IV-3323-
40/05 

Dostawa mate-
riałów biurowych  
 

Zapytanie o cenę 
Art.71 uPzp 

Poniżej 60 000 
euro 

 

   Przetarg 
unieważniono

na podstawie 
art. 93 ust. 1 

pkt 2 Pzp 

OAK.IV-3323-
41/05 
Dostawa  
sprzętu biurowego  
 

 
Zapytanie o cenę 

Art.71 uPzp 
Poniżej 60 000 

euro 

ARCOP Rafał Pie-
caba 
ul. Okrzei 65 
25-548 Kielce 

 
20.561,88 

 

 
20-12-2005 

 

OAK.IV-3323-
42/05 

Opracowanie i 
wykonanie 

kalendarzy 
ZPORR  
 

 

Zapytanie o 
cenę 

Art.71 uPzp 

Poniżej 60 000 
euro 

 

PanZet DRUKAR-
NIA 
ul. Dymińska 38 
25-390 Kielce 
 

 
56.989,25 

 

 
16-12-2005 
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OAK.IV-3323-
43/05 
Dostawa materia-
łów biurowych  
 

Zapytanie o cenę 
Art.71 uPzp 

Poniżej 60 000 
euro 

EM-JOT” S.C. 

M.Skowera, 
J.Stefańska 
ul. Zagnańska 27 
Kielce 

 
4.911,43 

 

 
 

27-12-2005 

 

OAK.IV-3323-
44/05 
Album „ Święto-
krzyskie  
z lotu ptaka” 
 

Wolna ręka 
Art.67 Pzp 

Poniżej 60 000 
euro 

Grupa Polskie Składy 

Budowlane S.A.Wełecz 

142 28-100 Busko-

Zdrój 

 
18.000,00  

 

 
22-12-2005 

 

 
 
W 2005 roku Zarząd Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach przeprowadził ogó-

łem 45 postępowań o udzielenie zamówienia publicznego . Postępowania przeprowadzono 
zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych ( 
Dz. U.Nr 19, poz. 177 z późn. zm.) . 

W wyniku zakończonych procedur o udzielenie zamówienia podpisano 41 umów z wy-
branymi wykonawcami. Na podstawie art. 93 wymienionej ustawy należało unieważnić 7 
postępowań. 

 
Opracowali: 
Roman Sikorski 
Jolanta Stypuła 
 
Kielce, 14-02-2006 

 
Informacja o udzielonych   przez  Zarząd  Województwa  Świętokrzyskiego  

Zamówieniach  Publicznych  w  2005  roku 
 
 

Przedmiot zamówie-

nia 

/ znak sprawy / 

 
Tryb postępo-

wania /podstawa 
prawna/ 

 
Wybrany wykonaw-

ca 

Cena zamó-
wienia 

w zł. /brutto/ 

Data 
podpisa-

nia 
umowy 

 

Uwagi 

1 2 3 4 5 6 
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OAK.IV-3323-
21/04/05 
 
Zakup lekkich pojaz-
dów szynowych 
 

 
Przetarg nieogra-

niczony  
Art.39  P z p 

Powyżej 
130.000 euro 

Pojazdy Szynowe 
PESA Bydgoszcz 
S.A. 
ul. Zygmunta Augusta 
11 
85-082 Bydgoszcz 

 
12.444.000,00

 

 
 

15-02-
2005 

 
Wszczęcie 
postępowania 
w 2004 roku 

OAK.IV-3323-
23/04/05 
 

Zakup materiałów 
biurowych 

 
Zapytanie o cenę  

Art.71  P z p 

Poniżej 60 000 
euro 

 
Hurtownia ‘Artpis”  
Paweł Ślusarczyk 
26-085 Miedziana 
Góra Kostomłoty I 32
 

 
72.481,36 

 

 
 

31-01-
2005  

 
Wszczęcie 
postępowania 
w 2004 roku 

OAK.IV-3323-1/05 
 
Usługa składu i druku 
wydawnictwa infor-
macyjnego „ Między 
Sesjami’ 

 
Przetarg nieogra-

niczony  
Art.39  P z p 

Poniżej 60 000 
euro 

 
Drukarnia PAN 
ZET 
Krzysztof Zatorski 
ul. Dymińska 38  

Kielce 

1.698,00 
/ za 1 wyda-

nie/ 
 
 

 łącznie  
20.376,00 

 
 

21-02-
2005 

 
Ilość wydań 
uzależniona 
jest od liczby 
posiedzeń 
Sejmiku 
Wojewódz-
twa w 2005 
roku 
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OAK.IV-3323-2/05 
 
Dostawa mat. eksp  
do drukarek i akceso-
riów komputerowych 
 

 
Przetarg nieogra-

niczony  
Art.39  p z p 

Poniżej 60 000 
euro 

Man Complex 
Grzywna Marek,  
Łapacz Norbert 
ul. Przyborowskiego 
4/1   
25-417 Kielce 

 
93.331,50 

 

 
 

7.04.2005 

 

OAK.IV-3323-3/05 
 
Usługi szkoleniowe  
w zakresie języków 
obcych 

 

Zamówienie z 
wolnej 

ręki 
Art. 5 P.z.p 
Poniżej 60 
000euro 

 
Świętokrzyskie Cen-

trum Języków Obcych 

Sp. z o.o. 

ul. Wojska Polskiego 
9, 
 Kielce 

 
56.160,00 

 

 
07-03-
2005 

 

OAK.IV-3323-4/05 
 
Zakup samochodu 
osobowego dla po-
trzeb UMWŚ 

 
Przetarg nieogra-

niczony  
Art.39  P z p 

Poniżej 60 000 
euro 

 
Obręcki  Sp. z o.o.  
Zakład Pracy Chro-
nionej 
 ul. Krakowska 285 
 Kielce 

 
134.078,00 

  

 
 

12-04-
2005 

 

OAK.IV-3323-5/05 
 
Zakup paliwa 

 
Przetarg nieogra-

niczony  
Art.39  P z p 

Poniżej 60 000 
euro 

   Przetarg 
unieważniono

OAK.IV-3323-6/05 
 
Usługa sporządzenia  

Mapy Hydrogra-
ficznej i Mapy So-
zologicznej Polski 

 
 

Przetarg nieogra-
niczony  

Art.39  P z p 

Powyżej 60 000 
euro 

Część I 

Polskie Przedsię-
biorstwo Geode-
zyjno-
Kartograficzne 
S.A. ul. Pstrowskie-
go 10 
01-943 Warszawa 

Część II 
Zakład Usług Geode-

zyjno-

Kartograficznych  

Pryzmat 

ul. Wręczycka 11, 
 42-200 Częstochowa 

 

Część I 
195.932,00 

 

Część II 
748.836,00 

 

 
Część I  
14-07-
2005 

 
Część II 
28-06-
2005 

 
Zawarto dwie
odrębne umo-

wy 
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OAK.IV-3323-7/05 
Zakup albumów 
promocyjnych” Poni-
dzie” 
 

Przetarg nieogra-
niczony 

Art.39  p z p 

Poniżej 60 000 
euro 

Krzysztof Zatorski 
PanZet 
ul. Dymińska 38 

Kielce 

 
9.000,00 

 

22-04-
2005 

 

OAK.IV-3323-8/05 
 
Zakup paliwa 

Zapytanie o cenę 
Art.71 Pzp 

Poniżej 60 000 
euro 

   Przetarg 
unieważniono

OAK.IV-3323-9/05 
Usługi w zakresie  
kultury 
 

 
Wolna ręka  
Art.5 Pzp 

Poniżej 60 000 
euro 

Ośrodek Promowania 

Przedsiębiorczości 

Pl. Ks. 
J.Poniatowskiego 2 
27-600 Sandomierz 

 
26.000,00 

 
 

 
10-06-
2005 

 

OAK.IV-3323-10/05 
Usługa opracowania 
Mapy topograficznej 
/ TBD/ 
 

Przetarg nieogra-
niczony 

Art.39 Pzp 

Powyżej 60 
000 euro 

   Przetarg 

unieważniono

 

OAK.IV-3323-11/05 
Usługa opracowania i 
wykonania materia-
łów promocyjnych 
ZPORR 
 

 

Przetarg nie-
ograniczony 

Art.39 Pzp 

Poniżej 60 000 
euro 

Zakład Poligraficzny 

Sam-Wil 
T.Samczyński, 
M.Wilczyński 
ul. Konarskiego 14   
25-340 Kielce 

 
39.876,14 

 
 

 
 

15-06-
2005 

 

OAK.IV-3323-12/05 
Usługa opracowania i 
wykonania kalenda-
rzy promocyjnych 
ZPORR 
 

 

Przetarg nie-
ograniczony 

Art.39 Pzp 

Poniżej 60 000 
euro 

 
PanZet DRUKAR-
NIA 

Krzysztof Zatorski 
ul. Dymińska 38   
25-390 Kielce 

 
39.772,00 

 

 
 

15-06-
2005 
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OAK.IV-3323-
13/05 
Opracowanie i 
wykonanie wy-
dawnictw i mat. 
promujących Woj. 
Świętokrzyskie 

 

Przetarg nie-
ograniczony 

Art.39 Pzp 

Poniżej 60 000 
euro 

Część A 
Michał Paszkowski – 
Przedsiębiorstwo Wie-
lobranżowe GLOB 
TOUR Os. Barwinek 
1/37 Kielce 

Część B 

Drukarnia PanZet- 

ul. Dymińska 38 
Kielce 

Część A 
23.390,00  

 

Część B 
30.740,20

 

Część A  
i część B  
w dniu 

 
18 lipca 

2005 

 
Zawarto 
dwie od-

rębne 
umowy 

OAK.IV-3323-
14/05 
Usługa-Promocja 
Województwa  w 
Berlinie 

Wolna ręka 
Art.67 Pzp 

Poniżej 60 000 
euro 

Regionalna Organizacja 

Turystyczna Woje-

wództwa Świętokrzy-

skiego 

ul. Ściegiennego 2 
Kielce 

 
42.000,00 

 

 
22-06-2005 

 

OAK.IV-3323-
15/05 
Dostawa kompute-
rów  
i oprogramowania 

Przetarg nie-
ograniczony 

Art.39 Pzp 

Powyżej 60 000 
euro 

 

ITCO Spółka Jawna 
Rabajczyk i Wspólni-
cy 
ul. Zagnańska 27 
25-528 Kielce 

 
369.533,86 

 

04-10-2005  

OAK.IV-3323-
16/05 
Usługa opracowa-
nia  
map glebowo-
rolniczych 

Zapytanie o cenę 
Art.71 Pzp 

Poniżej 60 000 
euro 

P .P.H.U. „ CON-
STANS” 
Sp. z o.o. 

ul. Kochanowskiego 12 
26-065 Piekoszów 

 
64.660,00 

 

25-08-2005  

OAK.IV-3323-
17/05 
Dostawa licencji  
na oprogramowa-
nie -Ochrona Śro-
dowiska 

 

Przetarg nie-
ograniczony 

Art. 39 Pzp 

Powyżej 60 000 
euro 

ATMOTERM S.A. 
ul. Łangowskiego 4 
45-031 OPOLE 

 
351.604,00 

  

 
02-11-2005 

 

OAK.IV-3323-
18/05 
 
Dostawa gadżetów 
promujących wo-
jewództwo święto-

 

Przetarg nie-
ograniczony 

Art. 39 Pzp 

Część A – 

Agencja Reklamy 

i Handlu POLIGRA-
FIK 

Część A 
49.964,86 

 

Część B 
2.501,00 

Część A 
12-08-2005 

Część B 
26-08-2005 

 
Zawarto 
dwie od-

rębne 
umowy 
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krzyskie 
Poniżej 60 000 

euro 

Kielce ul. Żytnia 10, 
25-018 

Część B-Powiatowy 
Zakład Aktywności 
Zawodowej  

ul. Świętokrzyska 125 

Styków  27-230 Bro-
dy 
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OAK.IV-3323-
19/05 

Wykonanie her-
bów  

w brązie dla 
potrzeb woje-
wództwa 

Wolna ręka 
Art. 67 Pzp 

Poniżej 60 000 
euro 

Arkadiusz Latos 
Pracownia Rzeźby 
Arkaszka 
ul. Wojska Polskiego 
103 
25-201 Kielce 

 
42.000,00 

 

 
25-07-2005 

 

OAK.IV-3323-
20/05 
Dostawa folderów 
pt. 
”Największe atrak-
cje turystyczne 
Województwa 
Świętokrzyskiego” 
 

Wolna ręka 

Art. 67 Pzp 

Poniżej 60 000 
euro 

Studio Full-Scan 
Sp. z o.o. 

ul. Górna 11a 
25-415 Kielce 

 
22.000,00 

 
 

 
01-08-2005 

 

OAK.IV-3323-
21/05 
Dostawa folderów 
pt. 
„Województwo 
Świętokrzyskie 
zaprasza” 
 

Wolna ręka 
Art. 67  Pzp 

Poniżej 60 000 
euro 

Drukarnia PanZet 
ul. Dymińska 38 
25-390 Kielce 

 
10.740,00 

 

 
01-08-2005 

 

OAK.IV-3323-
22/05 
Dostawa albumów 
” Świętokrzyskie 
zaprasza” 
 

Wolna ręka 

Art. 67 Pzp 
Poniżej 60 000 

euro 

Wydawnictwo BOSZ 
Olszanica 

 
18.960,00 

 

 
01-08-2005 

 

OAK.IV-3323-
23/05 
Dostawa zeszytów 
pt. 
 „Województwo 
Świętokrzyskie” 
 

Wolna ręka 

Art. 67 Pzp 
Poniżej 60 000 

euro 

Agencja Reklamowa 
IKS 

 
14.900,00 

 

 
01-08-2005 

 

OAK.IV-3323-
24/05 

dostawa benzy-
ny Pb-95 i oleju 
napędowego 
 

Zapytanie o cenę 
Art.71 Pzp 

Poniżej 60 000 
euro 

   Przetarg 
unieważ-

niono 

 



 102

OAK.IV-3323-
25/05 

Ubezpieczenie 
mienia oraz 
odpowiedzial-
ności cywilnej 
UMWŚ na lata 
2005-2006 
 

Przetarg nieogra-
niczony 

Art.39 Pzp 

Poniżej 60 000 
euro 

Towarzystwo Ubezpie-

czeń  

i Reasekuracji WAR-

TA S.A. 

Oddział Świętokrzyski 
ul. Jana Pawła II nr 8 
25-025 Kielce 

 
36.936,00 

 

 
22-09-2005 

 

OAK.IV-3323-
26/05 
Usługa promocyj-
ne promocja wo-
jewództwa  
w Niemczech 
 

Wolna ręka  
art. 5 Pzp 

 

Poniżej 60 000 
euro 

Ośrodek Promowania 
Przedsiębiorczości  
Pl. Ks. 
J.Poniatowskiego 2   
27-600 Sandomierz 

 
27.500,00 

 

 
25-07-2005 

 

OAK.IV-3323-
27/05 
Budowa sieci –
światłowody w 
ramach projektu 
E- świętokrzyskie 
 

 

Przetarg nie-
ograniczony 

Art.39 Pzp 

Powyżej 130 000 
euro 

Konsorcjum: ZBT 
Sp. z o.o. Radom  
i PPHU INSBUD 
Marek Sykuła Biało-
brzegi 

Zadanie nr 1 
651.130,96 

Zadanie nr 2 
207.074,82 

Zadanie nr 3 
880.357,25 

Zadanie nr 4 
981.340,21 

 
31-01-2006 

zawarto 
4 odrębne 
umowy na 

poszczególne 
zadania  

 

OAK.IV-3323-
28/05 
Obieg dokumen-
tów 
E-świętokrzyskie 
 

Przetarg nieogra-
niczony 

Art.39 Pzp 

Powyżej 60 
000euro 

    
Przetarg 

unieważniono 

OAK.IV-3323-
29/05 

Opracowanie 
topograficznej  
bazy danych( 
TBD) dla 37 
arkuszy woje-
wództwa święto-
krzyskiego 
 

 
Przetarg nieogra-

niczony 

Art.39 Pzp 

Powyżej 130 000 
euro 

 

Konsorcjum: 

Polskie Przedsiębior-
stwo Geodezyjno-
Kartograficzne S.A. w 
Warszawie-Lider 

 
 

1.399.340,00 

 
20-12-2005 
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OAK.IV-3323-
30/05 

Usługa opraco-
wania map gle-
bowo-rolniczych 

Zapytanie o cenę 
Art.71 Pzp 

Poniżej 60 000 
euro 

Studio GEO 
ul. Mielczarskiego 121  
25-611 Kielce 

 
16.573,70 

 
 

 
18-10-2005 

 

OAK.IV-3323-
31/05 

 

Dostawa  mate-
riałów  

i sprzętu biuro-
wego 

 

 
Zapytanie o cenę 

Art.71 Pzp 

Poniżej 60 000 
euro 

część A 
Biuro EM-JOT 
M.Skowera, 
J.Stefańska 
ul. Zagnańska 27 
25-528 Kielce 
 

 

Część A 
4.809,16  

 

 
05-12-2005 Część B 

unieważniono

OAK.IV-3323-
32/05 

 

Usługa opraco-
wania  

i wykonania 
materiałów  

promocyjnych 

 
 

Przetarg nie-
ograniczony 

Art.39 Pzp 
Poniżej 60 000 

euro 

 

część A i D 
 

Agencja Reklamy i 
Handlu 

POLIGRAFIK 

ul. Żytnia 10 
25-018 Kielce 

część A 
51.124,40 
część D 

10.632,70 
 

 
 

Część A i D 
 

28-11-2005 

Część B 
 i C zamó-

wienia 
unieważniono

 
zawarto 2 
odrębne 
umowy 

OAK.IV-3323-
33/05 

Dostawa mat. 
eksp. do druka-
rek i akcesoriów 
komputerowych. 
 

Przetarg nieogra-
niczony 

Art.39 Pzp 

Poniżej 60 000 
euro 

Biuro Market Le-
szek Kulina 
Spółka Jawna 
ul. Zagórska 118 

Kielce 

 
22.237,57   

 

 
17-11-2005 

 

OAK.IV-3323-
34/05 

Dostawa benzy-
ny Pb –95 i oleju 
napędowego 
 

Przetarg nieogra-
niczony 

Art.39 Pzp 

Poniżej 60 000 
euro 

   Przetarg 
unieważniono

OAK.IV-3323-
36/05 
Dostawa folderów 
pt. 
” Województwo 
Świętokrzyskie 
zaprasza” 

Wolna ręka  
art. 67  

Poniżej 60 000 
euro 

PanZet Drukarnia 

Krzysztof Zatorski 
ul. Dymińska 38   
25-390 Kielce, 

 
8.560,00 

 

 
28-10-2005 
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OAK.IV-3323-
37/05 
 

Dostawa  kom-
puterów  

Wolna ręka  
art. 67 ust. 1 pkt 

7Pzp 
Poniżej 60 000 

euro 

ITCO Spółka Jawna 
Rabajczyk i wspólnicy 

Kielce 

 
71.297,74 

 

 
09-11-2005 

 

OAK.IV-3323-
38/05 
„ Świętokrzyskie 
na cztery pory 
roku” –dostawa 
folderów 
 

Wolna ręka 
art. 67 Pzp 

Poniżej 60 000 
euro 

PanZet Drukarnia 

Krzysztof Zatorski 
ul. Dymińska 38   
25-390 Kielce, 

 
4.160,00 

 

 
25 –11-

2005 

 

OAK.IV-3323-
39/05 
Dostawa prasy  
na 2006 rok 
 

 
Przetarg nieogra-

niczony 
Art.39 

Poniżej 60 000 
euro 

RUCH S.A. 
Oddział Świętokrzyski 

w Kielcach 

ul. Paderewskiego 11 
25-017 Kielce 

 
51.069,83 

 

 
 

14-12-2005 

 

OAK.IV-3323-
40/05 

Dostawa mate-
riałów biurowych  
 

Zapytanie o cenę 
Art.71 uPzp 

Poniżej 60 000 
euro 

 

   Przetarg 
unieważniono

na podstawie 
art. 93 ust. 1 

pkt 2 Pzp 

OAK.IV-3323-
41/05 
Dostawa  
sprzętu biurowego  
 

 
Zapytanie o cenę 

Art.71 uPzp 
Poniżej 60 000 

euro 

ARCOP Rafał Pie-
caba 
ul. Okrzei 65 
25-548 Kielce 

 
20.561,88 

 

 
20-12-2005 

 

OAK.IV-3323-
42/05 

Opracowanie i 
wykonanie 

kalendarzy 
ZPORR  
 

 

Zapytanie o 
cenę 

Art.71 uPzp 

Poniżej 60 000 
euro 

 

PanZet DRUKAR-
NIA 
ul. Dymińska 38 
25-390 Kielce 
 

 
56.989,25 

 

 
16-12-2005 
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OAK.IV-3323-
43/05 
Dostawa materia-
łów biurowych  
 

Zapytanie o cenę 
Art.71 uPzp 

Poniżej 60 000 
euro 

EM-JOT” S.C. 

M.Skowera, 
J.Stefańska 
ul. Zagnańska 27 
Kielce 

 
4.911,43 

 

 
 

27-12-2005 

 

OAK.IV-3323-
44/05 
Album „ Święto-
krzyskie  
z lotu ptaka” 
 

Wolna ręka 
Art.67 Pzp 

Poniżej 60 000 
euro 

Grupa Polskie Składy 

Budowlane S.A.Wełecz 

142 28-100 Busko-

Zdrój 

 
18.000,00  

 

 
22-12-2005 

 

 
 
W 2005 roku Zarząd Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach przeprowadził ogó-

łem 45 postępowań o udzielenie zamówienia publicznego . Postępowania przeprowadzono 
zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych ( 
Dz. U.Nr 19, poz. 177 z późn. zm.) . 

W wyniku zakończonych procedur o udzielenie zamówienia podpisano 41 umów z wy-
branymi wykonawcami. Na podstawie art. 93 wymienionej ustawy należało unieważnić 7 
postępowań. 

 
Opracowali: 
Roman Sikorski 
Jolanta Stypuła 
Kielce, 14-02-2006 

Załącznik Nr 18 
 

 
                           „Projekt” 

 
UCHWAŁA  Nr    /06 

 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 
z dnia      lutego  2006 r. 

 
 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu województwa na 2006 rok 
 
 

Na podstawie art.184 ust.1, pkt 2 i art.188, ust.1, pkt 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o 
finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz.2104, Nr 169, poz.1420) - uchwala się,  co nastę-
puje:  
 

§ 1 
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W planie wydatków budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2006 rok dokonuje się prze-
niesień wydatków z rezerwy ogólnej budżetu województwa roku 2006 w kwocie               
45.880 zł., zgodnie z załącznikiem  Nr 1 do uchwały. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa, Dyrektorom Departamentów: 
Infrastruktury, Zdrowia i Polityki Społecznej oraz Skarbnikowi Województwa Świętokrzy-
skiego. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

                                                                   Marszałek  Województwa 
 

                                                                                    Franciszek Wołodźko 
 
 
 

UZASADNIENIE 
 
 

Działając na podstawie art. 188, ust.1, pkt 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r.                  
o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz.2104 z późn. zm.) Zarząd Województwa, 
uwzględniając wnioski Dyrektorów Departamentów: Infrastruktury, Zdrowia i Polityki Spo-
łecznej dokonuje przeniesienia wydatków: 

 
z działu: 
• 758 – Różne rozliczenia  

rozdział 75818 – Rezerwy ogólne i celowe 
§ 4810 – rezerwy w kwocie                                                                                   45.880 zł.,  
 

do działów: 
• 600 – Transport i łączność                                                                                   37.400 zł., 

rozdział 60095 – Pozostała działalność                                                                37.400 zł.,     
§ 4300 – zakup usług pozostałych                                                                           4.400 zł., 
§ 6010 – wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółek prawa handlo-
wego oraz na fundusz statutowy banków państwowych i innych instytucji finansowych                              
33.000 zł., 
 
z przeznaczeniem na: 
- zlecenie Spółce „Lotnisko Kielce” w Masłowie gotowości do świadczenia usług na rzecz        
Województwa Świętokrzyskiego oraz jego promocji (§ 4300), 

- wniesienie wkładu do Spółki z o.o. „Ciuchcia Expres Ponidzie” (§ 6010) 
 

• 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej                                      8.480 zł., 
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rozdział 85395 – Pozostała działalność                                                                  8.480 zł., 
§ 4300 – zakup usług pozostałych                                                                           8.480 zł., 
 

     z przeznaczeniem na koszty obsługi rachunków bankowych otwartych w Banku      Gospo-
darstwa Krajowego dla Działań 2.1, 2.3, 2.4 realizowanych w ramach Priorytetu II Zinte-
growanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego. 

 
 
 
 

WYDATKI LUTY/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr A/06 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia .02.2006r. 

Dział 758 RÓŻNE ROZLICZENIA 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie 
    WYDATKI BIEŻĄCE    45.880
 V   Rezerwa ogólna 4810  45.880
    OGÓŁEM    45.880

 
 
 

WYDATKI LUTY/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr A/06 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia .02.2006r. 

Departament Budżetu i Finansów 
Dział 758 - Różne rozliczenia 
Rozdział 75818 - Rezerwy ogólne i celowe 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie 

  WYDATKI BIEŻĄCE    45.880
V  Rezerwa ogólna 4810  45.880
  OGÓŁEM    45.880
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WYDATKI LUTY/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr A/06 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia .02.2006r. 

Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie
    WYDATKI BIEŻĄCE   4.400  

 IV   Pozostałe wydatki bieżące   4.400  
    Zakup usług pozostałych 4300 4.400  

 VII   WYDATKI MAJĄTKOWE   33.000  

    
Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkła-
dów do spółek prawa handlowego oraz na fundusz 
statutowy banków państwowych i innych 
inst.finansowych 

6010 33.000  

    OGÓŁEM   37.400  
 
 
 
 

WYDATKI LUTY/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr A/06 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia .02.2006r. 

Departament Infrastruktury 
Dział 600 - Transport i łączność 
Rozdział 60095 - Pozostała działalność 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

  WYDATKI BIEŻĄCE   4.400  
IV  Pozostałe wydatki bieżące   4.400  
  Zakup usług pozostałych 4300 4.400  

VII  WYDATKI MAJĄTKOWE   33.000  

  
Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkła-
dów do spółek prawa handlowego oraz na fundusz 
statutowy banków państwowych i innych 
inst.finansowych 

6010 33.000  

  OGÓŁEM   37.400  
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WYDATKI LUTY/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr A/06 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia .02.2006r. 

Dział 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZ-
NEJ 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie 
    WYDATKI BIEŻĄCE   8.480  

 IV   Pozostałe wydatki bieżące   8.480  
    Zakup usług pozostałych 4300 8.480  
    OGÓŁEM   8.480  

 
 
 
 

WYDATKI LUTY/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr A/06 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia .02.2006r. 

Departament Zdrowia i Polityki Społecznej 
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Rozdział 85332 - Wojewódzkie urzędy pracy 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie 

  WYDATKI BIEŻĄCE   8.480  
IV  Pozostałe wydatki bieżące   8.480  
  Zakup usług pozostałych 4300 8.480  
  OGÓŁEM   8.480  

 
Załącznik Nr 19 

WNIOSEK 
DO 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
  

  
SPRAWA : Informacja dla Komisji Strategii Rozwoju, Promocji i Współpracy z Zagranicą 
nt. promocji turystycznej Województwa Świętokrzyskiego w II półroczu 2005 roku.  
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OPIS STANU FAKTYCZNEGO : sprawozdanie w załączeniu.  
  
PODSTAWA PRAWNA ROZSTRZYGNIĘCIA : art. 14 ust.1 pkt.11 Ustawy z dnia  5 
czerwca 1998r. o samorządzie województwa / Dz.U. z 2001 r. nr 142 poz. 1590 z póź. zmian. 
/ 
  
 
PROPOZYCJE ZAŁATWIENIA : Departament Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
wnosi o przyjęcie przedstawionego sprawozdania.  
  
Sporządziła : Małgorzata Fornalczyk  
  
 Akceptuję: 
  
 
1/ Dyrektor Departamentu                       2/ Członek Zarządu Województwa 
/Równorzędnej Komórki  
Organizacyjnej/ 
  
Małgorzata Fornalczyk 
Departament Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Oddział Kultury Fizycznej i Turystyki 
tel. 041 342 11 53 
fax. 041 344 36 11 
e-mail : fornalczyk@sejmik.kielce.pl  
  

 Departament Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Oddział Kultury Fizycznej i Turystyki 

 
 

Informacja o promocji turystycznej  

Województwa Świętokrzyskiego 
 w II półroczu 2005 roku  

 
 
I. Promocja turystyczna :  
 
Działania promocyjne w  II półroczu 2005 roku obejmowały przedsięwzięcia prowadzone 
przez pracowników merytorycznego Departamentu Urzędu Marszałkowskiego oraz Regio-
nalną Organizację Turystyczną Województwa Świętokrzyskiego.  
 
 
A. Udział w targach turystycznych, organizacja imprez promocyjnych. 

 
27 sierpnia – 3 września 2005 r. – w dniach tych, poprzedzony kilkumiesięcznymi 
przygotowaniami, odbył się Rajd rowerowy z Lwowa do Łodzi, którego organizatorami były : 
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Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego, Łódzkiego i Podkarpackiego oraz 
Stowarzyszenie Kolarzy Przyjaciół Przyrody RUCH we Lwowie. Koordynatorem był Oddział 
PTTK w Łasku. Celem rajdu było propagowanie turystyki rowerowej oraz promocja 
regionów : lwowskiego, podkarpackiego, świętokrzyskiego oraz łódzkiego. W stałym 20 
osobowym składzie rajdu znalazły się 4 osoby reprezentujące województwo świętokrzyskie.  
W dniach 30 sierpnia – 2 września 2005 roku grupa rowerzystów przejechała przez teren 
województwa świętokrzyskiego i pokonała odcinek długości 300 km przebiegający przez 
powiaty : sandomierski, opatowski, ostrowiecki, starachowicki, skarżyski oraz konecki. 
Podczas przejazdu grupa miała okazję zobaczyć i zwiedzić Sandomierz, Koprzywnicę, 
Klimontów, zamek w Ujeździe, Opatów, Nietulisko, Wąchock, rezerwat archeologiczny 
Rydno, Muzeum im. Orła Białego w Skarżysku–Kamiennej, rezerwat Dalejów, skałki Piekło 
pod Niekłaniem, Końskie, Muzeum Staropolskiego Zagłębia w Sielpi, Muzeum Techniki w 
Maleńcu.  
Rajd zakończył się w Łodzi 3 września br. na zorganizowanym przez Urząd Marszałkowski w 
Łodzi II. Jarmarku Wojewódzkim.  

22-24 września 2005 r. - po raz kolejny Region Świętokrzyski zaprezentował swoją ofertę 
turystyczną na XIII Międzynarodowych Targach Turystycznych TT Warsaw Tour and Travel, 
które odbyły się w Pałacu Kultury i Nauki w Warszawie. 

Targi TT Warsaw należą do największych tego typu imprez w kraju i w Europie Środko-
wo – Wschodniej. Każda edycja targów wspierana jest merytorycznie przez m.in. Minister-
stwo Gospodarki i Pracy, Polską Organizację Turystyczną, Polską Agencję Rozwoju Turysty-
ki i Polską Izbę Turystyki. Impreza urozmaicona była wieloma branżowymi spotkaniami:  

• konferencjami  
• seminariami  
• prezentacjami krajów i regionów. 

 
W 2005 roku na tej prestiżowej imprezie zaprezentowało się 487 wystawców z 54 państw. 

Krajem partnerskim była Turcja, która promowała swoje najpiękniejsze miejsca, a także kul-
turę i historię.  

Na XIII Międzynarodowych Targach Turystycznych TT Warsaw Tour and Travel 
Województwo Świętokrzyskie zaprezentowało się na stoisku przygotowanym wspólnie z 
Urzędem Miasta i Gminy Busko-Zdrój oraz Urzędem Miasta Kielce. W ostatnim dniu targów 
swoją ofertę zaprezentowało Stowarzyszenie Gospodarstw Agroturystycznych „Wypoczy-
nek” z Gminy Kluczewsko. Prezentacja połączona była z degustacją wyrobów przygotowa-
nych w gospodarstwach należących do Stowarzyszenia.  

W dniu pierwszym dniu targów - 22 września br., po oficjalnym otwarciu imprezy, 
odbyło się wręczenie certyfikatów Polskiej Organizacji Turystycznej dla najlepszego produk-
tu turystycznego. Spośród 122 zgłoszonych produktów wybranych zostało 20 najlepszych. 
Wśród nagrodzonych tym prestiżowym wyróżnieniem znalazło się trzech laureatów z Regio-
nu Świętokrzyskiego: 

- Stowarzyszenie DELTA za „Bałtowski Park Jurajski” 

- Gmina Pacanów i Fundacja „Ad Rem” za „Pacanów – Europejską Stolicę Bajki – Fe-
stiwal Kultury Dziecięcej” 
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-  Pan Zdzisław Pniewski za „Gospodarstwo Agroturystyczne KORZYNA” 

Nagrodzone produkty zamieszczane są w utworzonym przez Polską Organizację Turystyczną 
Banku Produktów Turystycznych przyczyniając się tym samym do zwiększenia turystki przy-
jazdowej i krajowej. 
30 września 2005 r. - tegoroczne wojewódzkie obchody Światowego Dnia Turystyki odbyły 
się w Sanatorium Marconi w Busku-Zdroju na zakończenie trzydniowej konferencji pt.: 
„Podnoszenie atrakcyjności turystycznej gmin uzdrowiskowych w celu rozwijania ich funkcji 
turystyczno-wypoczynkowych”, której organizatorem była Regionalna Organizacja 
Turystyczna Województwa Świętokrzyskiego.  
Światowy Dzień Turystyki obchodzony jest co roku jako święto turystów, ludzi aktywnych, a 
także ludzi, którzy zajmują się turystyką w ramach działalności samorządowej lub społecznej. 
Jest także doskonałą okazją do integracji przedstawicieli władz państwowych, samorządo-
wych i środowiska turystycznego. Obchody pozwalają na uhonorowanie osób zasłużonych dla 
turystyki, a także wymianę doświadczeń, podsumowanie podejmowanych działań, a zarazem 
zapoznanie się z aktualną sytuacją rynkową. 
Globalne obchody Światowego Dnia Turystyki odbywają się zawsze w dniu 27 września i co 
roku towarzyszy im odmienne hasło przewodnie. W roku 2005 Światowa Organizacja Tury-
styki zwróciła szczególną uwagę na związek pomiędzy podróżowaniem a transportem i za 
symboliczne motto uroczystości przyjęła: 
„Podróż i transport: Od wyobraźni Juliusza Verne’a do XXI-wiecznej rzeczywistości”  
 
Z okazji obchodów wojewódzkich Światowego Dnia Turystyki przyznano nastepujące 
nagrody i wyróżnienia :  
 

I. statuetka „Wędrowiec Świętokrzyski” – nagroda Marszałka Województwa 
 

1. Gmina Nowa Słupia za projekt „renowacja zabytków i budowa 
infrastruktury turystycznej wokół Świętego Krzyża” złozony w ramach 
programu ZPORR, działanie 1.4. Rozwój turystyki i kultury, za  prace 
związane z turystycznym uatrakcyjnieniem gminy, za organizację imprezy 
„Dymarki Świętokrzyskie” oraz utworzenie Gminnego Centrum Informacji 
Turystycznej, 

2. Klasztor Misjonarzy Oblatów Maryi Niepokalanej na Świętym Krzyżu za 
promocję Klasztoru na Świętym Krzyżu, stworzenie nowej infrastruktury 
turystycznej w obiekcie klasztoru, 

3. Włodzimierz Szczałuba – Prezes Fundacji im. Witolda Gombrowicza 
„Witulin” za organizację imprezy „Piknik Gomrowiczowski” w Dołach 
Biskupich, za prace związane z utworzeniem muzeum im. Witolda 
Gombrowicza,  

4. Sanatorium „Nida-Zdrój” sp. z o.o. za profesjonalną promocję turystyki 
uzdrowiskowej na rynku krajowym i zagranicznym, za przygotowanie 
nowoczesnej oferty uzdrowiskowej łączącej ofertę rekreacyjną i rozrywkową 
( rozbudowa bazy rekreacyjno-sportowej: korty tenisowe, ścieżki zdrowia, 
organizacja imprez plenerowych ), 

5. Muzeum im. Orła Białego w Skarżysku-Kamiennej za popularyzację 
turystyki kulturowej.  

6. ksiądz Czesław Wala – kustosz Sanktuarium Matki Bożej Świętokrzyskiej w 
Kałkowie-Godowie za rozwój turystyki kulturowej w Regionie 
Świętokrzyskim. 
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II.  dyplomy – wyróżnienia  Marszałka Województwa  
 

1. Ośrodek Jazdy Konnej MAAG za popularyzację turystyki konnej  
w regionie i rozbudowę oraz unowocześnienie ośrodka jazdy konnej,   

2. Pensjonat „Zamek Dersława” za wzbogacenie miasta Busko-Zdrój i regionu o 
nowy obiekt noclegowy, 

3. Ewa i Mariusz Skowerscy-Kosmalscy „Szkoła Wrażliwości” za autorską gale-
rię ceramiki, przedstawienia, koncerty, wystawy plastyczne, warsztaty cera-
miczne i teatralne, wernisaże, prezentacje artystyczne i plenery, za utworze-
nie prezentacji „Świętokrzyskie sny”, za promocję kulturową regionu święto-
krzyskiego w kraju i za granicą,  

4. Gmina Nagłowice za promocję turystyczną gminy, za prace związane  
z uatrakcyjnieniem miejscowości,  

5. Klub Turystyki Aktywnej „PASAT” w Końskich z okazji 20-lecia 
działalności, za organizację imprez turystyki aktywnej, m.in. rajdów pieszych 
i rowerowych organizowanych na terenie Województwa Świętokrzyskiego,  

6. Roman Kałuża – Wiceprezes Oddziału PTTK im. Jeżewskiego  
w Ostrowcu Świętokrzyskim - z okazji 50-lecia działalności społecznej na 
rzecz rozwoju turystyki i krajoznawstwa w regionie, 

7. Fundacja Polskich Kolei Wąskotorowych za uruchomienie Kolejki 
Wąskotorowej na trasie Starachowice – Lipie. 

 
Podczas wojewódzkich obchodów Światowego Dnia Turystyki wręczone również 

zostaną odznaki honorowe „Za zasługi dla turystyki” przyznawane przez Ministra Gospo-
darki i Pracy, następującym osobom i instytucjom:  

 
1. Krystyna Kubacka – Prezes Stowarzyszenia Gospodarstw Gościnnych „Nad zale-

wem Chańcza” 
2. Marek Juszczyk – Prezes Oddziału PTTK w Sandomierzu  
3. Marzena Martyńska – Sekretarz Zarządu Oddziału PTTK w Sandomierzu 
4. Jerzy Borowski – Burmistrz Miasta Sandomierza 
5. Sławomir Jaworski – nauczyciel w Technicznych Zakładach Naukowych 
6. Wojciech Pasek – Prezes Oddziału PTTK w Końskich 
7. Leszek Marciniec – emerytowany nauczyciel, autor wielu przewodników, książek i 

publikacji dotyczących turystyki na Ponidziu 
8. Tadeusz Ura – Prezes Zarządu „Hotelu pod Świerkiem” w Busku-Zdroju 
9. Franciszek Rusak – emerytowany dyrektor Buskiego Domu Kultury 
10. Leszek Cmoch – Właściciel Agencji Turystycznej „Dal” w Busku-Zdroju 
11. Małgorzata Muzoł – Starostwo Powiatu Jędrzejowskiego  
12. Krzysztof Nowak – Starostwo Powiatu Jędrzejowskiego 
13. Alicja Mężyk – Wiceprezes Oddziału PTTK im. Jeżewskiego w Ostrowcu Święto-

krzyskim  
14. Jerzy Pabian – Oddział Świętokrzyski PTTK w Kielcach  
15. Świętokrzyska Kolejka Dojazdowa „Ciuchcia Expres Ponidzie” 
16. Polskie Towarzystwo Turystyczno-Krajoznawcze Oddział PTTK  

w Sandomierzu 
17. Uzdrowisko Busko-Zdrój S.A. 
18. Zespół Pałacowy Sp. z o.o. w Kurozwękach 
19. Andrzej Cygan – Oddział PTTK w Starachowicach  
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20. Andrzej Minda – Oddział PTTK w Starachowicach 
21. Teresa Dobrowolska – Oddział PTTK w Starachowicach 
22. Anna Michalska – Oddział PTTK w Starachowicach. 
 
19-22 października 2005 r. – Województwo Świętokrzyskie wzięło udział w 16 edycji Mię-
dzynarodowego Salonu Turystycznego Tour Salon w Poznaniu, odbywającego się równolegle 
z Wystawą Produktów i Usług dla Hotelarstwa i Gastronomii GASTRO-INVEST-HOTEL. 
Województwo Świętokrzyskie zaprezentowało się na stoisku o powierzchni 30 m2 wspólnie z 
Miastem Sandomierz, Miastem Busko-Zdrój, Miastem Kielce oraz Sanatoriami Włókniarz i 
Nida-Zdrój. Prócz dotychczasowych wydawnictw po raz pierwszy dystrybuowane były: fol-
der „Świętokrzyskie na cztery pory roku” oraz Plakat – Świętokrzyskie Milenium. Ponadto na 
stoisku regionalnym ofertę przyjazdową do województwa świętokrzyskiego zaprezentowali 
przedstawiciele Stowarzyszenia Gospodarstw Agroturystycznych „Wypoczynek” z Kluczew-
ska (Powiat Włoszczowski).  
 
24, 27-28 października, 4 listopada 2005 r. - udział pracowników Departamentu Edukacji, 
Kultury, Sportu i Turystyki w „Cyklu warsztatów z zakresu przygotowania wniosków o środ-
ki z funduszy Unii Europejskiej na rozwój turystyki” dla przedstawicieli Jednostek Samorzą-
du Terytorialnego zorganizowanych przez Regionalną Organizację Turystyczną Wojewódz-
twa Świętokrzyskiego dofinansowanych przez Ministerstwo Gospodarki i Pracy. 
 
26 listopada 2005r. - udział w uroczystych obchodach XXX-lecia Oddziału PTTK im. 
Mieczysława Radwana w Ostrowcu Świętokrzyskim. W imieniu  Pana Marszałka odczy-
tany został okolicznościowy list gratulacyjny, a na ręce Prezesa  Oddziału przekazany 
został pamiątkowy album. 
 
19 grudnia 2005 r. – udział w spotkaniu świąteczno-noworocznym zorganizowanym przez 
Regionalną Organizację Turystyczną Województwa Świętokrzyskiego połączoną z pre-
zentacją powstałego dokumentu -  „Strategia rozwoju turystyki w Województwie Świę-
tokrzyskim” 
 
21 grudnia 2005 r. – konferencja prasowa na Świętym Krzyżu poświęcona Kampanii 
promocyjnej – Świętokrzyskie Milenium 
 
B. Promocja w mediach. 
 

1. W ramach udziału w Międzynarodowych Targach Turystycznych TT Warsaw 
Tour & Travel w Warszawie w dniu 21 września 2005 r. ukazał się artykuł pro-
mujący region świętokrzyski w wydaniu ogólnopolskim Gazety Wyborczej. 

2. W dniu 29 lipca 2005 roku ukazał się dodatek specjalny do Gazety Wyborczej – 
„Świętokrzyski przewodnik rowerowy”. 

3. W dniu 27 lipca 2005 r. w Newsletterze Polskiego Ośrodka Informacji Tury-
stycznej w Berlinie ukazał się artykuł promocyjny o regionie świętokrzyskim bę-
dący rezultatem czerwcowej wizyty dziennikarzy niemieckich na Ziemi Święto-
krzyskiej. 

 
II. „Kampania promocyjna - Świętokrzyskie Milenium 2006”  
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W ramach programu ZPORR, działanie 1.4. Rozwój turystyki i kultury złożony został wnio-
sek na realizację projektu „Kampania promocyjna – Świętokrzyskie Milenium” związanego z  
tysiącletnią tradycją benedyktyńską na Świętym Krzyzu..  
 
 „Kampania promocyjna - Świętokrzyskie Milenium” ma za zadanie wykształtowanie 
marki całego Województwa Świętokrzyskiego, jako miejsca atrakcyjnego turystycznie, 
zwiększenie zainteresowania samym Świętym Krzyżem i atrakcjami turystycznymi leżącymi 
w obszarze Powiatu Kieleckiego, w tym na terenie sąsiadujących z sanktuarium gmin ( Bieli-
ny i Nowa Słupia ).   
 

Instytucją składającą wniosek o dofinansowanie projektu był Powiat Kielecki – Starostwo 
Powiatowe w Kielcach. Projekt skupia wokół siebie także inne podmioty – partnerów wspie-
rających realizację zamierzonych działań: 

- Województwo Świętokrzyskie (Urząd Marszałkowski Województwa Święto-
krzyskiego), 

- Miasto Kielce (Urząd Miasta Kielce), 
- Gmina Bieliny (Urząd Gminy Bieliny), 
- Gmina Nowa Słupia (Urząd Gminy w Nowej Słupi). 

 
Do działań tych włączyły się również władze kościelne w tym Misjonarze Oblaci ze Świętego 
Krzyża, Regionalna Organizacja Turystyczna Województwa Świętokrzyskiego, a także sto-
warzyszenia i przedsiębiorcy zainteresowani promocją Świętego Krzyża.  
 
Planowane instrumenty promocji, ujęte jako zadania do realizacji wchodzące w zakres projek-
tu to: 

1. reklama zewnętrzna – bilboardy – 55 sztuk rozstawionych przy trasie E7,  
2. wydawnictwa : folder „Milenijne perły”, ulotka „Moc i ukojenie – turystyka piel-

grzymkowa w regionie świętokrzyskim”, przewodnik po regionie świętokrzyskim oraz 
plakaty przygotowane dla 10 głównych imprez milenijnych,   

3. public relation,  
4. organizacja imprez promocyjnych, kulturalnych i targów,  
5. wizyty tour – operatorów. 

 
III. „Strategia rozwoju turystyki w województwie świętokrzyskim na lata 2006-2014” 
 
6-7 września, 6 października 2005 r. – w dniach tych odbyły się zorganizowane przez 
Regionalną Organizację Turystyczną konsultacje w związku z tworzonym dokumentem 
„Strategia rozwoju turystyki dla Województwa Świętokrzyskiego”. Warsztaty prowadzone 
były przez konsultantów Polskiej Agencji Rozwoju Turystyki S.A., która w drodze nieograni-
czonego przetargu została wybrana na wykonawcę Strategii. Spotkanie miało na celu wypra-
cowanie wizji i kierunków rozwoju turystyki w naszym województwie. Do udziału zaproszo-
ne zostało liczne grono przedstawicieli władz szczebla wojewódzkiego, powiatowego i gmin-
nego, jak również przedstawiciele organizacji pozarządowych, branży turystycznej, obszarów 
chronionych. 
 
 „Strategia rozwoju turystyki w Województwie Świętokrzyskim na lata 2006-2014” powstała 
dzięki środkom finansowym pozyskanym z Ministerstwa Gospodarki przez Regionalną Orga-
nizację Turystyczną Województwa Świętokrzyskiego oraz dzięki środkom finansowym Sa-
morządu Województwa Świętokrzyskiego. Celem opracowania strategii jest wykorzystanie 
środków pochodzących z funduszy strukturalnych Unii Europejskiej w kolejnym okresie pro-



 116

gramowania 2007-2013. Misją Strategii jest tworzenie i wdrażanie wysokiej jakości, unikal-
nych produktów turystycznych, powstanie nowoczesnej bazy turystycznej oraz zintegrowane-
go systemu promocji regionu. Służyć temu mają m.in. propozycje stworzenia pięciu produk-
tów turystycznych: ”Świętokrzyska zielona szkoła”, „Klucz do zdrowia”, „W krainie MOC-
nych wrażeń”, „Perły Ziemi Świętokrzyskiej” czy też „Swojskie klimaty” oraz propozycje 
opracowania jedenastu szczegółowych programów operacyjnych.  
Strategia zawiera nowe hasło promocyjne: „ŚWIĘTOKRZYSKIE – MIEJSCE MOCY”. 
Świętokrzyskie miejsca mocy to nic innego jak ogniska atrakcji, które dają odwiedzającym 
niezwykłą moc: duchową, fizyczną i intelektualną. Wraz ze Strategią powstał „Katalog iden-
tyfikacji wizualnej województwa świętokrzyskiego”, prezentujący m.in. nowe logo promo-
cyjne regionu. 
 
Dokument wszedł w życie dn. 6. lutego 2006 roku. 
 
IV. Wydawnictwa :  
Zrealizowano następujące wydawnictwa : 

1. Informator turystyczny Województwa Świętokrzyskiego w 3 wersjach językowych : 
polskiej, angielskiej i niemieckiej,  

2. Kalendarz imprez turystycznych, kulturalnych i sportowych w Województwie Święto-
krzyskim w 2006 roku” 

3. folder „Świętokrzyskie na 4 pory roku” w 3 wersjach językowych : polskiej, angiel-
skiej i niemieckiej,   

4. plakat promujący Świętokrzyskie Milenium.  
 

Zakupiono :  

1. Mapa administracyjno-turystyczna Województwa Świętokrzyskiego, II wydanie. 
2. gazeta targowa – Gościniec Świętokrzyski. 
3. folder „Świętokrzyskie zaprasza”. 

V. Strona Internetowa Samorządu : 

Wraz z powstaniem „Strategii rozwoju turystyki w Województwie Świętokrzyskim na lata 
2006-2013” opracowany został Katalog identyfikacji wizualnej przedstawiający nowe logo 
promocyjne regionu, możliwości jego zastosowania w materiałach promocyjnych a także na 
stronie internetowej. Na podstawie katalogu opracowywany jest nowy wygląd witryny inter-
netowej poświęconej turystyce w ramach strony samorządu województwa 
www.sejmik.kielce.pl 
Strona aktualizowana jest na bieżąco przez pracowników Oddziału Kultury Fizycznej i Tury-
styki.  

 
VI. Dotacje : 
 
W roku 2005 podpisano następujące umowy ze stowarzyszeniami turystycznymi na realizację 
zadań dotyczących organizacji imprez promujących turystykę aktywną oraz wytyczania no-
wych i odnawiania istniejących szlaków turystycznych – pieszych i rowerowych :  
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1. Świętokrzyskim Związek Ognisk Towarzystwa Krzewienia Kultury Fizycznej na 

wsparcie organizacji XI Ogólnopolskiego Rajdu po Górach Świętokrzyskich, 
2. Oddział PTTK w Starachowicach na wsparcie organizacji 51 Ogólnopolskiego 

Majowego Rajdu Świętokrzyskiego, 
3. Oddział Miejski PTTK w Skarżysku-Kamiennej na wsparcie organizacji 40 

Ogólnopolskiego Rajdu „Nad Kamienną”, 
4. Oddział Międzyszkolny PTTK w Starachowicach na wsparcie organizacji Finału 

Wojewódzkiego Ogólnopolskiego Młodzieżowego Turnieju Turystyczno-
Krajoznawczego, 

5. Oddział Miejski PTTK w Skarżysku-Kamiennej na prace znakarskie Transwo-
jewódzkiego Szlaku Rowerowego Berlin-Lwów ( odcinek Powiatu Skarżyskiego ), 

6. Oddział PTTK im. Jeżewskiego w Ostrowcu Świętokrzyskim na prace znakarskie 
Transwojewódzkiego Szlaku Rowerowego Berlin-Lwów 
( odcinek Powiatu Ostrowieckiego i Opatowskiego ), 

7. Oddział PTTK w Końskich na prace znakarskie Transwojewódzkiego Szlaku 
Rowerowego Berlin-Lwów ( odcinek Powiatu Koneckiego ), 

8. Oddział Międzyszkolny PTTK w Starachowicach na prace znakarskie Transwo-
jewódzkiego Szlaku Rowerowego Berlin-Lwów ( odcinek Powiatu Starachowic-
kiego oraz Sandomierskiego ), 

9. Komenda Chorągwi ZHP w Kielcach na wsparcie organizacji 27 Rajdu Zastępów 
Iskierka, 

10. Polskie Towarzystwo Schronisk Młodzieżowych Oddział Świętokrzyski na 
wsparcie organizacji imprez turystyki aktywnej dla dzieci i młodzieży,  

11. Oddział Międzyszkolny PTTK w Starachowicach na wsparcie organizacji Ogól-
nopolskiego Rajdu Nocnego Św. Emeryka, 

12. Zrzeszenie Sportu i Rehabilitacji START w Kielcach na wsparcie organizacji 
XXXVII Ogólnopolskiego Integracyjnego Rajdu Pieszego po Górach Świętokrzy-
skich, 

13. Komenda Chorągwi ZHP w Kielcach na 47. Ogólnopolski Rajd Świętokrzyski.  
14. Oddział PTTK w Końskich na wsparcie organizacji XIII Koneckiego Maratonu 

Pieszego. 
15. Oddział PTTK w Końskich na wsparcie organizacji XII Koneckiego Maratonu 

Rowerowego. 
16. Świętokrzyskie Zrzeszenie Ludowych Zespołów Sportowych na wsparcie organi-

zacji XVII Ogólnopolskiego Rajdu Pieszego „Szlakami kultury, szlakami Cyster-
sów”. 

17. Polskie Towarzystwo Schronisk Młodzieżowych Oddział Świętokrzyski na 
wsparcie organizacji XXI Wojewódzkiego Zlotu Młodzieży PTSM 2005. 


